
Berzan Korkmaz (5), cep
telefonunda izlediği video-

larından 'örümcek adam' karakte-
rine özendi, Arnavutköy'deki
5'inci kattaki evlerinin pencere-
sinden aşağı atladı. İş makinası
operatörü baba Fatih Kork-
maz, annesinden gelen telefon
üzerine apar topar eve döndü-
ğünde oğlunu kaybettiğini 
düşünürken burnunun bile 
kanamadığını görünce yaşa-
dıkları mucizeye kendileri de
şaşırdı. Hemen ambulans 
çağrılarak Başakşehir Çam 
ve Sakura Şehir Hastanesi'ne
kaldırılan çocuk, 2 gün hasta-
nede gözlem altında tutulduk-
tan sonra taburcu edildi.
Doktorlar bile şaşkınlığını 
gizleyemedi. I SAYFA 5

Cumhuriyet Gazetesi'nde son günlerde 
ortaya çıkan "Çikolata kutusunda" 500 bin
lira iddiaları ortalığı karıştırdı. Toz duman
içinde kalan Atatürk'ün gazetesinde taraflar
birbirlerini suçlarken önce Genel Yayın 
Yönetmeni Tuncay Mollaveisoğlu...

ÇİKOLATA KUTUSUNDA 
500 BİN LİRACIK!

Oktay apaydın’ın köşe yazısı sayfa 8’de 

DEPREMZEDELERE ZİYARET

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
Malatya'da depremzedeleri

ziyaret etti. Malatya’da geçici ba-
rınma hizmetinde de önemli bir me-
safe kat ettiklerini, şu an için 75 bin
500 hanenin konteynerde yaşadığını,
45 bin hanenin kira yardımı aldığını
ifade eden Yerlikaya, “Bunların ilk 2
ay kira ödemelerini gerçekleştirdik.
Türkiye genelinde 330 bin Malat-
ya’da ise 45 bin 700 hanenin kira
yardımını bayramdan önce yatırmış
olacağız” dedi. I SAYFA 7
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Palamut festivali, 
yağlı güreş festivali, şile

bezi festivali gibi organizas-
yonların giderini arsa satarak
karşılamaya çalışan Şile Bele-
diyesi, 19 arsayı daha satışa
çıkardı. 11 Temmuz’da satışı
yapılacakk olan arsaların 
muhammen bedeli 200 
milyon lira olarak belirlendi.
Kapalı teklif usulüyle satışı

yapılacak arsaların tahmini
olarak 250 milyon liraya
satılması bekleniyor. Belediye-
nin satacağı arsaların villa
imarlı arsalar olması ise 
şimdiden alıcıların iştahını 
kabarttı. 2022 yılının 17
Ekim'inde 36 arsayı satışa 
çıkaran ve 16'sını satabilen
belediye yaklaşık 100 milyon
TL gelir elde etmişti. 

ç

Edirnekapı Şehitliği'nde
babalar günü nedeniyle

duygusal anlar yaşandı. Şehit olan
evlatlarını ziyarete gelen babalar
çocuklarının mezarına su döktü,
dualar etti. 1995 yılında Tunceli'de
silah arkadaşlarıyla birlikte şehit
düşen Enver Yorulmaz'ın babası
Yusuf Yorulmaz, “Enver benim tek
oğlumdu. Vatan için 18 arkada-
şıyla birlikte şehit düştü. Acımız
büyük. Oğlum bize gelemedi biz
ona geldik” dedi. I SAYFA 5

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

YKS ikinci oturumu olan
Alan Yeterlilik Testi (AYT)

dün yapıldı. 160 sorunun sorulduğu
sınav 180 dakika sürdü. İstanbul
Teknik Üniversitesi ile Marmara
Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi'nde
bekleyen velilerin en az çocukları
kadar heyecanlı olduğu görüldü.
Veli Önder Koldaş, “Kızıma olan
sevgim ve güvenim sonsuz. Şu anda
hiç heyecanım yok. Eminim başarılı
olacağıma. Yolu açık olsun. Onun
için en iyisi neyse o olsun tek dile-
ğim bu” diye konuştu. I SAYFA 4
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bayramdan önce
ödeme yapılacak

200 MiLYON MUHAMMEN 
BEDEL BELiRLENDi

ç

YIL: 19       SAYI: 5740   FİYAT: 1.5 TL     19 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ

Şile Belediyesi tanıtım ve reklama kaynak yaratmanın formülünü
arsa satmakta buldu. Geçtiğimiz yıl 36 arsasını 150 milyondan 
ihaleye çıkaran belediye, elinde kalan arsaları 11 Temmuz’da 

200 milyondan satacak. Bu arada geçtiğimiz hafta yapılan Şile
Belediye Meclisi toplantısında yatırım işlerinde kullanılması için

İller Bankası’ndan kredi çekilmesi kararı alındı
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SINAV MARATONU
NiHAYET BiTTi

Bağcılar'da kapısı açık olan
minibüs virajı döndüğü 

sırada, yolcular aşağı düştü. Güven-
lik kamerası tarafından saniye 
saniye kaydedilen kazada 3 yolcu
yaralandı. Yaralılara ilk müdahaleyi
yapan esnaf Ferhat Elbedi, “Mini-
büs sabah buradan geçerken kapıyı
açık bırakmış. Virajı dönerken 3
kadın açık kapıdan yere düştü. Polis
geldi. Minibüsü bağladılar, şoförü
de götürdüler. Kapı kapanmayacak
şekilde yolcu alıyorlar” dedi. I SAYFA 3
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Açık kapıdan
aşağı düştüler!

Romanya'nın Karadeniz kıyısı
- Podişor Doğal Gaz Boru

Hattı ihalesini uluslararası rakiple-
rini geride bırakarak kazanan Kal-
yon Holding ile SNTGN Transgaz
arasında projenin başlaması için
imzalar atıldı. Yapım bedeli yaklaşık
500 milyon Euro olan proje ilgili 
konuşan Kalyon İnşaat İcra Kurulu
Üyesi Serdar Över, “Hem Roman-
ya'nın hem Avrupa Birliği'nin enerji
güvenliği açısından çok kritik bir
proje” dedi. I SAYFA 6
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Ümraniye'de iki mo-
tosikletle gelen kişiler,

husumetlisi olduğu kişinin
evine kurşun yağdırdı. Bu
sırada evin önünde bulu-
nan Adem Dağtekin baca-
ğından yaralanırken, şüpheliler olay yerinden kaçtı.
Polis sokakta geniş güvenlik önlemi alırken, sağlık
ekipleri ise yaralı Adem Dağtekin'i ambulansla
hastaneye sevk etti. İncelemeler sırasında çevredeki
çok sayıda boş kovan dikkat çekti. I SAYFA 3
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Güvenlik için
kritik bir proje

Arnavutköy'de yaşayan 5 yaşındaki Berzan Korkmaz, Örümcek
Adam'a özenip 5'inci kattaki pencereden atladı. Korkmaz'ın
ufak ezilmelerle olayı atlatması doktorları dahi şoke etti

BURUK BABALAR GÜNÜ!

DOKTORLAR
SOKE OLDU!

ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!
ARSA SATARAK
REKLAM YAPIYOR!

Her yıl tanıtım için 
ortalama 20 milyon TL

harcayan Şile Belediyesi'nin
elindeki en değerli arsalarını sa-
tışa çıkarmakla yetinmediği or-
taya çıktı. Geçtiğimiz hafta
yapılan Şile Belediye Mec-
lisi haziran ayı oturu-
munda yatırım işlerinde
kullanılması için İller
Bankası’ndan kredi çe-

kilmesi kararı alındı. Belediye
Başkanı İlhan Ocaklı kararın
ardından yaptığı açıklamada,
“Şile’yi iyi yönetebilmek adına
hizmet mesaimize kaldığımız

yerden devam ediyoruz” ifa-
delerini kullandı. Bu arada
belediyenin geçmişte yaptığı

çok sayıda ihaleyi de 21/B
usulüne göre gerçekleştir-
diği görüldü. I SAYFA 4
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iLLER BANKASI’NDAN KREDi
ÇEKiLMESi KARARI ALINDI

HEMEN HASTANEYE KALDIRILDI

ç

RİYAKARLIK YAPIYORSUN!

Fenerbahçe Kulübü 2022 yılı
Olağan Mali Genel Kuru-

lu'nda konuşan Ali Koç, eski başkan
Aziz Yıldırım'a çok sert eleştiriler 
yöneltti. “Kendi efsane başkanımızla
mücadele etmek zorunda kalıyoruz”
diyen Koç, “Bizleri aşağıya çekmeye
çalışmayın Sayın Aziz Yıldırım. Sizi
anlamakta güçlük çekiyorum çünkü
bir dediğiniz bir dediğinizi tutmuyor.
Küçümsüyorsunuz Sayın Başkan.
Riyakarlık yapıyorsunuz Sayın 
Başkan” dedi. I SAYFA 15
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Aziz Yıldırım'a 
çok sert eleştiri

SAMİMİ BİR GÖRÜŞME OLDU

İsmi CHP Genel Başkanlığı
için konuşulan Grup Başkanı

Özgür Özel, “Genel Başkan’la
benim açıklamamdan sonra bir
araya geldik ve geçmişte olduğu gibi
son derece samimi, son derece ya-
pıcı ve birbirine saygılı bir çerçevede

geçti görüşme.
Ne Genel 
Başkan’da bir
kırgınlık var ne
bende. Bu 
meseleye ilişkin
güvensizlik, 
saygısızlık, etik
olmama gibi bir
çıkarımı yok”
dedi. I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu
kırgın değil!

Marmaray projesi sırasında keşfedilen ve dünyanın en büyük antik
gemi koleksiyonu olarak kabul edilen Yenikapı batıklarının konser-

vasyon sürecinde arkeolojik duraklama yaşanıyor. Prof. Dr.
Ufuk Kocabaş, “Bir müze veya çok iyi bir depo 
kurulmadığı için yeni batıklara geçemiyoruz.
Bu anlamda iş akışımızda bir kırılma
var. Eserlerin korunabilmesi adına
müzenin muhakkak kurulması
gerekiyor” dedi. I SAYFA 10
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MUZE 
KURULMALI!

HAVUZDA 
UZUN SÜRE
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Yaz mevsiminin gelme-
siyle birlikte serinlemek

için havuzları tercih eden-
leri uyaran Dermatoloji
Uzm. Dr. Aycan Özden

Sezgin, başta yüksek klor,
metil siloksan olmak üzere

havuzlardaki kimyasalla-
rın sağlığı olumsuz etkile-
diğini hatırlattı. Sezgin, bu
kimyasal maddelerin; cilt
kuruluğu, göz kızarıklığı,

kaşıntı, cilt üzerinde
yanma hissi, kızarıklığa

yol açtığını söyledi. 
I SAYFA 2

Özgür Özel

GÖÇMENLERE
GARANTi ŞART!

Ortadoğu, Avrasya ve Asya Pasifik Araş-
tırmaları Platformu (ODAP) ve İstanbul

Beykent Üniversitesi iş birliğiyle Türkiye Göç ve
Güvenlik Çalıştayı düzenlendi. Çalıştayda Su-
riyelilerin gönüllü ve güvenli geri dönüşleriyle 
ilgili konuşan Dr. Öğr. Üyesi Olçar, “Bir şekilde
ülkelerine döndüklerinde Esat rejiminin kendi-
lerine kötü davranışta bulunmayacağına dair
bir garanti vermesi gerekiyor” dedi. I SAYFA 9
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ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

Mülkiyeti Şile Belediyesi'ne ait değerli arsaların satışa çıkarılması Belediye 
Başkanı İlhan Ocaklı'ya tepkiye yol açtı. Toplam 19 arsanın satılacağı ihale, 
11 - 12 - 13 temmuz 2023 tarihlerinde Şile Belediye Başkanlığı Fen İşleri 
Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı Salonunda kapalı teklif usulü ile yapılacak.

OCAKLI’YA TEPKi

5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
5 BiN ADIM
12 BiN LiRA!
Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakülte-
si’nde Üniversite Kültürü dersi
kapsamında düzenlenen ‘Ulusal
Sağlık Bilişimi Sistemimiz’ 
konulu etkinlikte konuşan Sağlık
Bakanı Yardımcısı Dr. Şuayıp 
Birinci, “Şu anda Türkiye’deki
obezite hastalarının devlete 
30 yıllık maliyetleri yaklaşık 
7 trilyon TL. Eğer herkes günde
5 bin adımı geçerse, sisteme
yılda 12 bin TL’ye yakın para 
kazandırıyor” dedi. I SAYFA 2

KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI
KURŞUN
YAĞDIRDI



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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HAVUZDA UZUN 
SÜRE KALMAYIN!
Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte serinlemek 
için havuzları tercih edenleri uyaran Dermatoloji 
Uzm. Dr. Aycan Özden Sezgin, başta yüksek klor, 
metil siloksan olmak üzere havuzlardaki kimyasal-
ların sağlığı olumsuz etkilediğini hatırlattı

İLK YARDIMA ILK SEN KOŞ
MARKETING Türkiye ve Boom 
Sonar iş birliğiyle bu yıl 7.’si dü-
zenlenen Brandverse Awards 16 

Haziran’da düzenlenen törenle sahip-
lerini buldu. Türkiye Acil Tıp Derneği 
(TATD), Tüvana Okuma İstekli Çocuk 
Eğitim Vakfı (TOÇEV) ve AstraZene-
ca Türkiye iş birliği ile yürütülen “İlk 
Yardıma İlk Sen Koş” projesi; rek-
lam, pazarlama ve pazarlama iletişimi 
alanındaki başarılı marka ve projelerin 
“bütünleşik pazarlama” anlayışıyla 
değerlendirildiği Brandverse Awards’ta 
“Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilir-
lik” ana bölümünün “Sağlıklı Yaşam” 
kategorisinde Altın Ödül’ün sahibi oldu.

Eğitim verilecek
Proje kapsamında Türkiye’nin çeşitli 
illerindeki lise öğrencilerine TATD’nin 
gönüllü acil tıp uzmanları tarafından 
temel ilk yardım eğitimleri veriliyor. 
Bu eğitimler içerisinde temel yaşam 

desteği, erişkin ve çocuklarda kalp 
masajı ve suni teneffüs uygulamasının 
yanı sıra Heimlich manevrası, yabancı 
cisme bağlı hava yolu tıkanmaları gibi 
konular maketler üzerinde uygulamalı 
olarak anlatılıyor. Aynı zamanda ilk ve 
son testler uygulanarak eğitime katı-
lan öğrencilerin bilgileri de ölçülüyor. 
TOÇEV ise eğitim verilecek okulların 
belirlenmesi için Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın duyurusu ile İl Eğitim Müdür-
lükleri’nin farklı illerdeki okullarını 
kapsayacak şekilde her ay eğitime 
gidilen okullarla koordinasyonu sağlı-
yor. Proje kapsamında şu ana kadar 11 
ildeki 85 okulda 30 binden fazla öğren-
ciye ulaşıldı. Farklı illerde gerçekleşen 
eğitimlere AstraZeneca’dan 57 çalışan 
da gönüllü olarak destek verdi. Proje ile 
2025 yılına kadar yaklaşık 27 ildeki 155 
okulda 55 bin öğrenciye eğitim veril-
mesi hedefleniyor. Proje kapsamında 
verilecek eğitimler bir sonraki eğitim 
öğretim döneminde yeni iller ile devam 
edecek.   

SICAK yaz gün-
leriyle birlikte 
serinlemenin en 

pratik yollarından biri de 
havuzlar. Artık tatil mer-
kezlerinin yanısıra ortak 
yaşam alanları sitelerin 
bile vazgeçilmezlerinden 
olan yüzme havuzları 
hakkında önemli uyarı-
larda bulunan Dermato-
loji Uzm. Dr. Aycan Öz-
den Sezgin, kimyasallarla 
dolu havuz suyunun cilde 
olumsuz etkilerini sırala-
dı. Havuz sularının klor 
başta olmak üzere sağlı-
ğımızı tehdit eden birçok 
kimyasalı içinde barındır-
dığını belirten Sezgin, bu 
kimyasal maddelerin; cilt 
kuruluğu, göz kızarıklığı, 
kaşıntı, cilt üzerinde yan-
ma hissi, kızarıklığa yol 
açtığını söyledi. Sezgin, 
“Bunun gibi cilt rahat-
sızlıklarının yanı sıra; 
burunda tahriş, öksü-
rük, boğazda yanma,baş 
ağrısı şeklinde başlayıp 
ve temas süresi arttıkça 
öksürük,nefes darlığı,-
hırıltılı solunum,göğüs 
ağrısı gibi daha ciddi 
sorunlara sebep olabilir. 
Özellikle kapalı yüzme 
havuzlarında meydana 
gelen bu rahatsızlıkların 
yanısıra uzun süre maruz 
kalınan klor, kanserojen 
risk taşır” dedi.

Sudaki büyük tehlike
Ayrıca duş almadan 
havuza girildiğinde kişisel 
bakım ve şampuan gibi 
ev temizlik ürünlerinde 

bulunan metil 
siloksanın 
deriden 
havuz suyuna 
karışması ile 
havuzdaki 
diğer kişilerin 
deri ve kılcal 
damarlardan 
emilerek, 
ardından havuz suyundan 
ortam havasına karışması 
ile solunum yoluyla vücu-
da alınmaktadır. Günlük 
maruz kalma dozu farklı 
vücut ağırlıkları nedeniy-
le bebek ve çocuklarda 
yetişkinlere göre daha 
fazla olmaktadır. Metil 
siloksanların üreme, 
bağışıklık ve sinir sistemi 
üzerine olumsuz etkileri 
gösterilmiştir. Bu risk ka-
palı havuz ortamlarında 
çok daha belirgin yüksek 
bulunmuştur. Serinlemek 
için havuza girenlerin 
suda uzun süre kalma-
makla birlikte hemen duş 
almalarını öneren Sezgin, 
“Eğer tatildeyseniz havuz 
yerine denize girme-
niz sağlığınız açısından 
daha az risk taşıyacaktır. 
Havuz tercih edilecekse 
kapalı havuz ortamların-
dan çok açık havuzların 
tercih edilmesi daha az 
riskli olacaktır” ifadeleri-
ni kullandı. 

HABER MERKEZİ

YAKUP TEZCAN

5 BİN ADIM5 BİN ADIM
12 BİN LİRA!12 BİN LİRA!

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Üniversite Kültürü dersi kapsa-
mında düzenlenen ‘Ulusal Sağlık Bilişimi Sistemimiz’ konulu etkinlikte 
konuşan Sağlık Bakanı Yardımcısı Dr. Şuayıp Birinci, “Şu anda Türkiye’de-
ki obezite hastalarının dolaylı ve indirekt masraflarıyla beraber devlete 
30 yıllık maliyetleri yaklaşık 7 trilyon TL. Eğer herkes günde 5 bin adımı 
geçerse, sisteme yılda 12 bin TL’ye yakın para kazandırıyor” dedi

ÜSKÜDAR Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Öğr. Gör. Dr. Cengiz Gül’ün 
moderatörlüğünde gerçekleşen 

etkinliğe, Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Sur, öğretim 
görevlileri ve Tıp Fakültesi öğrencileri ka-
tıldı. Çevrimiçi düzenlenen etkinlik, ‘Ulusal 
Sağlık Bilişimi Sistemimiz’ konulu etkin-
lik, Sağlık Bakanı Yardımcısı Dr. Şuayıp 
Birinci’nin katılımıyla gerçekleşti. Hastane 
sayısının azlığı ve var olan hastanelerin 
eskiliğine değinerek sözlerine başlayan Sağ-
lık Bakanı Yardımcısı Dr. Şuayıp Birinci, 
“Hastane sayımız yüzde 35 arttı, hastane 
yaşı da 49’dan 13’e düştü. Son 15 yılda 120 
bine yakın yatak eklendi. Kamuda yoğun 
bakımları 28 kat arttırdık. Dünyada nüfus 
başına yoğun bakım yatak sayısı en yüksek 
ülke Türkiye. Bunun için pandemide hiç 
kimse yataksız kalmadı” dedi.

En büyük araç teknoloji
Sağlık sektöründe harcanan paraya göre 
dünyada memnuniyetin en yüksek ülkenin 
Türkiye olduğunu aktaran Dr. Birinci, 
“Bu veri sağlıktaki harcamanın ne kadar 
nitelikli bir şekilde kullanıldığını ortaya 
koyuyor” dedi. Sağlık hizmetinin sürekli 
değişen unsurlarının varlığı nedeniyle sis-
temi sürekli yenilemek gerektiğini sözleri-
ne ekleyen Birinci, “Beklentiler de başka 
bir yere gidiyor ama değişmeyen bir şey 
var; yaşlılık, kronik hastalık oranı artıyor. 
Sistemi güçlendirecek en büyük aracımız 
teknoloji” ifadelerin kullandı.

79 milyon günlük işlem
20 yıl önce Ağrı ve Ankara arasındaki nü-
fusa oranla 13 kat hekim farkı bulunduğu-
nu, bugün o farkın 2 kata kadar düştüğünü 
dile getiren Dr. Şuayıp Birinci; eldeki 
bu tarz verilerin ancak dijitalleştirerek 
oluşturulabileceğini söyledi. 2004 yılında 
‘Türkiye Sağlık Bilgi Sistemi Eylem Planı’ 
oluşturulduğunu hatırlatan Birinci, “Bu 
girişim bugün için basit bir eylem olsa da 
o gün için ihtiyacı karşılayan bir doküman 
olarak değerlendirilebilir. Ardından oluş-
turulan ulusal sağlık sözlüğü de en önemli 
yapı taşlarından biri. E-Nabız gibi bir sis-
tem ve Merkezi Hekim Randevu Sistemi 
kuruldu. MHRS Londra’da en iyi proje 
seçildi ve hala bu kadar büyük bir proje 
yok. İlaç takip sistemi de dünyadaki en de-
ğerli uygulamalardan biri. Ulusal bazda ve 
sağlık sistemleriyle entegre kullanılabilen 
tek takip sistemi. 10 bin kayıtlı ilaç türü, 19 
milyar kayıtlı kutu sayısı var. Günlük işlem 
sayısı 79 milyon ve yaklaşık 27 bin eczane 
bu sistemi kullanıyor” diye konuştu.

30 yılda 7 trilyon TL
Şu anda Türkiye’deki obezite 
hastalarının dolaylı ve indi-
rekt masraflarıyla beraber 
devlete 30 yıllık maliyetleri 
yaklaşık 7 trilyon TL olduğu-
na dikkat çeken Dr. Birinci, 
“Eğer herkes günde 5 bin 
adımı geçerse, sisteme yılda 12 bin TL’ye 
yakın para kazandırıyor. Onun için bu 
ülkede şu an yapılabilecek en önemli şey 
harekete geçmek. Bu ülkenin sağlık eko-
nomisini yönetmesinin tek yolu herkesin 
kendi sağlığına sahip çıkması” diye konuş-
tu. Pandemi dönemiyle hızlıca kullanıma 
alınan HES Kodu uygulaması ve filyasyon 
takip sistemi gibi uygulamalar hakkında 
bilgi veren Sağlık Bakanı Yardımcısı Dr. 
Şuayıp Birinci, bu sistemlerin hızlı ve başa-
rılı bir şekilde kullanıldığını kaydetti.

Neyim var!
‘Neyim Var’ projesinden de bahseden 
Birinci, “Bu sistem size sorular soruyor 
doktor gibi ve sizin hangi doktora gitmeniz 
gerektiğini söylüyor. Size hangi hastalığını-
zın olabileceğinin 5 önerisini sunuyor. Her 
100 kişiden 6’sı, aslında gitmemesi gereken 
branşa başvuruyor. Ortalama 120-130 bin 
hastada olabileceğini hesaplıyoruz. Sağlık 
sistemine başvuranların yüzde 85’ine tanı 
koyabilecek bir modelden bahsediyoruz. 
Hemen ambulans çağırın, aile hekimine 
gidin, şu branşa gidin, acil bir nöroloğa 
başvurun gibi uyarılarla hastaları yön-
lendiriyor. Şimdi bunu laboratuvarlara 
entegre edip doktorlar için yardımcı araca 
çevirmek ve gereksiz veya aile hekimiy-
le çözülebilecek başvuruların hastaneye 
gitmesini engellemek, hangi acil alana 
gitmesi gibi konuları da katarak, insanla-
rın evinden çıktığı andan itibaren sürecin 
yönetilmesine katkı sağlayacak bir projeye 
dönüştürüyoruz. Dünyadaki birçok ülkeye 
de Türkiye’den hizmet verebilecek bir 
modelden bahsediyoruz” dedi. 

ENGİN BELLİ

Dr. Şuayıp 
Birinci

Uzm. Dr. 
Aycan Özden 
Sezgin

KIZAMIK vakaları artış 
gösteriyor. Salgının en 
büyük nedenlerinden aşı 

karşıtlığı. Düşen aşılama oranları 
nedeniyle yalnızca aşısız çocuklar 
değil aşı olanlar da risk altında. 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Mik-
robiyoloji uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Servet Öztürk, “Kızamık virüsü 
genellikle çocukluk çağında 
görülen ateşli, döküntülü, bula-
şıcı, viral bir hastalıktır. Genel-
likle hasta kişinin solunum yolu 
partiküllerinin solunmasıyla yani 
inhalasyon yoluyla bulaşabilece-
ği gibi temas ile de bulaşabilir. 
Genellikle virüsün bulamasından 
7-14 gün içerisinde semptomlar 
başlar. Başlangıç semptomları 
ateş yüksekliği, burun akıntısı, 
boğaz ağrısı, gözlerde kızarıklık 
ve öksürük olarak özetlenebi-
lir. Başlangıç semptomlarından 
birkaç gün sonra önce ağızda 
beyaz lekeler daha sonra vücutta 
küçük milimetrik boyutta ancak 
çok yaygın döküntüler meydana 
gelir. Döküntüler genellikle baş 
ve saçlı deriden başlayıp vücuda 
yayılır” bilgisini verdi. 

İlacı yok

“Çocukluk çağında kızamık olma-
yan ve kızamık aşısı olmayan eriş-
kinlerde hastalık genellikle daha 
ağır seyreder” diyen Öztürk, “Vi-
rüse etkinliği kanıtlanmış henüz 
bir ilaç yoktur. Tedavi genellikle 
semptomatik ve komplikasyon-
ları önlemeye yöneltir. Hastalık 
tanısı kızamık virüsüne karşı 
meydana gelen antikor veya Kı-
zamık virüsünün kendisinin espit 
edilmesiyle konur. Kızamık hasta-
lığı yüzyıllar boyunca milyonlarca 
kişinin ölümüne neden olmuştur. 
Etkin bir tedavisi olmayan hasta-
lıkta koruyucu tek silah yüksek 
koruyuculuk sağlayan kızamık 
aşısıdır. Kızamık aşısı hastalığı 
önlemede oldukça etkilidir” ifade-
lerini kullandı. 

KIZAMIK 
HORTLADI

MÜGE CESUR ÖZMEN

Türkiye Acil Tıp Derneği (TATD) ve Tüvana Okuma İstekli Çocuk Eğitim Vakfı (TOÇEV) ve AstraZeneca Türkiye iş birliği ile 
yürütülen “İlk Yardıma İlk Sen Koş” projesi Brandverse Awards’ta “Sağlıklı Yaşam” kategorisinde Altın Ödül’e layık görüldü
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Beyoğlu’nda bir iş yerinde telefonuna koruyucu cam taktırmak isteyen Japon turistin 
cep telefonunu bir şüpheli elinden alıp kaçtı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, Taksim’de cep telefonu 
satan dükkanda 8 Haziran Per-
şembe Günü saat 18.00 sıralarında 

meydana geldi. Tatil için İstanbul’a gelen 
Japon turist, İstiklal Caddesi ve Taksim 
Meydanı’nı gezdikten sonra cep telefo-

nuna koruyucu cam satın almak için cep 
telefonu dükkanına girdi. Dükkan sahibi 
turist ile ilgilendiği sırada bir kişi dükka-
nın girişine gelerek vitrinde bulunan cep 
telefonunu almaya çalıştı. Vitrinin kilitli 
olması nedeniyle başarılı olamayan kişi, 
dükkan sahibinin engellemelerine rağmen 
bu sefer tezgahta duran cep telefonunu 
çalmaya çalıştı. İki hırsızlık girişiminde 
başarılı olamayan kişi, o sırada kendisini 
şaşkınlıkla izleyen Japon turistin elinde 
bulunan cep telefonunu alıp kaçtı. İş yeri 
sahibi kapkaççının peşinden koşsa da 
yakalayamazken, Japon turist cep tele-
fonunu alıp kaçan kişiden şikayetçi oldu. 
Bu olay saniye saniye iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. DHA

YOLCULAR 
ASAGI DUSTU!
Bağcılar’da kapısı açık olan minibüs virajı döndüğü sırada, yolcular aşağı düştü. 
Güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedilen kazada 3 yolcu yaralandı

Turistin cep telefonunu çaldı

Kazadan kıl
payı kurtuldu 

OLAY, saat 01.00 sıralarında 
Aşık Veysel Caddesi üzerinde 
meydana geldi. İddiaya göre, iki 

motosikletle gelen silahlı 3 kişi, husu-
metlisi oldukları belirtilen Ümit Dağte-
kin’in evine kurşun yağdırdı. Saldırganlar 
geldiği sırada evin önünde bulunan Ümit 
Dağtekin ile kardeşi Adem Dağtekin, 
kurşunlardan kurtulmak için eve kaçtı. 
Ancak saldırı sırasında Adem Dağtekin, 
bacağından yaralandı. Saldırıyı gerçek-
leştiren şüpheliler ise hızla olay yerinden 
uzaklaştı. İhbarın ardından adrese çok 
sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Polis sokakta geniş güvenlik önlemi 
alırken, sağlık ekipleri ise yaralı Adem 
Dağtekin’i ambulansla hastaneye sevk 
etti. Olay yeri inceleme ekipleri, sokakta 
uzun süre inceleme yaptı. İncelemeler 
sırasında çevredeki çok sayıda boş kovan 

dikkat çekti.

Bacağından yaralandı
Yaralı Adem Dağtekin’in kardeşi Ümit 
Dağtekin, “Biz kardeşimle kapının önün-
de duruyorduk. O sıra kardeşimin peşine 
düşen çocuğun numarasını bulmaya çalı-
şıyorduk. O sıra bize bir kişi numarasını 
verdi, bunu aradık. Telefona başka bir 
kişi çıktı. Biz dedik ki, olay nedir? Kar-
deşimin neden peşine düştünüz. Dedi 
ki, ‘Gelelim konuşalım’. Biz de dedik ki, 
gelin konuşalım, hepimiz aynı mahalle-
nin çocuğuyuz. Daha sonra şu bayırdan 
indiler motorla. Ben 4 kişi gördüm ama 
3 kişi diyorlar, namluları gördük. Biz 
de kömürlüğün önünde duruyorduk, 
biz kendimizi içeri atana kadar köşeden 
saydırmaya başladılar. Kardeşim baca-
ğından yaralandı” dedi. DHA

Ümraniye’de iki motosikletle gelen kişiler, husumetlisi olduğu 
kişinin evine kurşun yağdırdı. Bu sırada evin önünde bulunan Adem 
Dağtekin bacağından yaralanırken, şüpheliler olay yerinden kaçtı

KURŞUN YAĞDIRDI

KADIKÖY’DE eğlence me-
kanının güvenlik görevlisini 
bıçaklayan kişi, kaçtıktan 
kısa süre sonra çevredeki-
ler tarafından yakalandı. 
Yaralı güvenlikçi hastaneye 
kaldırılırken, şüpheli poli-
se teslim edildi. Olay, saat 
04.00 sıralarında Kadıköy 
Barlar Sokağı’nda meydana 
geldi. İddiaya göre, eğlence 
mekanının güvenliği ile me-
kana gelen müşteri arasında 
bilinmeyen nedenle tartışma 
çıktı. Büyüyen tartışmadan 
sonra çıkan kavgada güvenlik 
görevlisi bıçakla yaralandı. 
Şüpheli ise kaçmaya başladı. 
Bu sırada çevredekiler kaçan 
şüpheliyi yakaladı. Yaralı 
güvenlik görevlisi ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, sal-
dırgan da sağlık ekiplerinin 
kontrolünden sonra polise 
teslim edildi. Polis olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Bıçakladı 
kaçtı

OLAY, 9 Haziran Cuma 
günü saat 08.00 sırala-
rında Fatih Mahalle-

si’nde meydana geldi. Kapısı 
açık halde seyreden minibüs 
virajı döndüğü sırada, 3 kadın 
yolcu açık kapıdan aşağı düştü. 
Çevredekiler minibüsten 
düşen yaralıların yardımına 
koşarken, ihbar üzerine olay 
yerine sağlık ekipleri sevk edil-
di. İlk müdahaleleri olay yerin-
de yapılan yaralılar ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Polis 
ekipleri minibüsün şoförünü 
polis merkezine götürdü. Polis 
ekipleri tarafından bağlanan 

minibüs otoparka çekildi.

Denetim yok
Olayın yaşandığı yerde yara-
lılara ilk müdahaleyi yapan 
esnaf Ferhat Elbedi, “Mini-
büs sabah buradan geçerken 
kapıyı açık bırakmış. Virajı 
dönerken 3 kadın açık kapı-
dan düştü. Çok sert düştüler 
yere. Ambulans çağırdık zaten 
ambulans geldi polis geldi. 
Minibüsü bağladılar, şoförü 
de götürdüler. Kapı kapanma-
yacak şekilde yolcu alıyorlar. 
Yüz yolcu alıyor, bir de kapıyı 
açık bırakıyorlar. Olay bundan 

ibaret. Bunlar her gün yaşanan 
şeyler. Sadece bir sefere mah-
sus değildir bu. İstanbul’da 
her zaman yaşanıyor bu olay. 
Denetim yok. Kaza olduktan 
sonra 2-3 gün denetim oluyor 
daha sonra bitiyor” diye ko-
nuştu. Kaza anı bir iş yerinin 
güvenlik kamerası tarafından 
saniye saniye kaydedildi. 
Görüntülerde minibüsün virajı 
döndüğü sırada yolcuların 
aşağı düştüğü anlar yer alıyor. 
Çevredekilerin minibüsten 
düşenlerin yardımına koştuğu 
anlar da görüntülerde görülü-
yor. DHA

KAZA, saat 01.00 sıra-
larında Maltepe sahil 
yolu, Turgut Özal 

Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre, Fatih Ca-
bar’ın kullandığı 34 EP 3366 
plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi üzerine önce 
yanında ilerleyen 34 CPC 
657 plakalı otomobile çarptı, 
daha sonra çelik halatları 
aşarak kaldırımdaki reklam 
tabelasının direğine vurdu. 
Kazada otomobil sürücüsü 
Fatih Cabar ağır yaralanır-
ken, yanındaki İsmail Arda 
Çiçek hafif şekilde yaralandı. 
Diğer otomobilde bulunan-
lar ise kazayı yara almadan 
atlattı.

Zar zor kurtardık
İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar olay ye-
rinde sağlık ekiplerinin yaptı-
ğı ilk müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Polis ekipleri ise yolda 
güvenlik önlemi aldı. Sağlık 
durumu ciddi olduğu belir-

tilen Fatih Cabar’ın yoğun 
bakımda tedavi altına alındığı 
öğrenildi. Kazanın görgü 
tanığı Hüseyin Kılıç, “Bir kişi 
araçtan dışarı fırlamıştı. Bir 
kişi direksiyonun başındaydı, 
direksiyonun başındaki zar 
zor kurtardık” dedi.

Direğe çarpıp yan döndü
Görgü tanığı Murat Güler 
ise “Seyir halinde geliyorduk, 
arkadaşlar ön tarafta gidiyor-
du. Araç bir an yalpa yaptı, 
gördüğümüz buydu. Yalpa 
yaptığı esnada yanındaki 
otomobile bir dokunduktan 
sonra buradan içeri girdi. 
Direğe çarpıp yan döndü. 
O sırada bizim gördüğümüz 
zaten kanlardı. Biz geldik 
bir hemşire abla vardı ilk 
müdahaleyi o yaptı. Elimiz-
den geldiğinde yardımcı 
olmaya çalıştık. Sürücüyü 
itfaiye kesim yaparak çıkarttı 
ama sürücünün durumu iyi 
değildi, nabzı yoktu. Yanın-
daki kişinin omuzu çıkmıştı, 
o iyiydi” diye konuştu. Polis 
ekipleri kazayla ilgili incele-
me başlattı. DHA

Maltepe’de 
FECi KAZA
Maltepe sahil yolunda seyir halindeki otomobil, aynı yönde 
giden otomobile çarptıktan sonra kaldırıma çıkarak reklam tabe-
lasının direğine vurdu. Kazada 1’i ağır 2 kişi yaralandı

OLAY 16 Haziran Cuma 
günü saat 13.00 sıraların-
da Sahilyolu Turgut Özal 

Bulvarı Kadıköy istikametinde 
meydana geldi. Bir motosiklet 
sürücüsü yolun karşısına geçmek 
istediği sırada, kırmızı ışıkta ge-
çen otomobilin altında kalmaktan 
son anda kurtuldu. Otomobilin 
kırmızı ışıkta geçtiği görüntüler 
trafikteki başka bir aracın ka-
merası tarafından görüntülendi. 
Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü Sivil Trafik Ekipleri kırmızı 
ışıkta geçerek trafik güvenliğini 
tehlikeye düşüren ve bu görüntü-
leri sosyal medyadan paylaşılan 
34 FAG 953 plakalı araç sürücü-
sünün, F.Ö. olduğunu tespit etti. 
Ekipler tarafından yakalanan 
F.Ö.’ye “Kırmızı ışıkta geçmek” 
suçundan 951 TL, “Saygısızca 
araç kullanmak” suçundan ise 
436 TL olmak üzere toplamda 
bin 387 TL trafik idari para cezası 
uygulandı. Sürücü F.Ö., “Trafik 
güvenliğini tehlikeye sokmak” 
suçundan adli işlem yapılması 
için Maltepe Cumhuriyet Polis 
Merkezi Amirliği’ne teslim edildi. 
� DHA

Maltepe sahil yolunda kırmızı 
ışıkta geçen otomobilin, yolun 
karşısına geçmeye çalışan 
motosikletliye çarpmak üze-
reyken motosikletlinin fren 
yapmasıyla faciadan dönüldü

SULTANGAZI, TEM 
Otoyolu’nda bariyerlere 
çarpan hafif ticari araç 

devrildi. Kazada 1 kişi hayatını 
kaybederken, 2 kişi yaralandı.
Kaza, TEM Otoyolu Edirne 
istikametinde Sultangazi çıkı-
şında meydana geldi. İddiaya 
göre sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 34 FAL 
853 plakalı hafif ticari araç, 
bariyerlere çarparak devrildi. 
Devrilen aracın altında kalan 1 
kişi hayatını kaybederken, 2 kişi 
hafif şekilde yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine polis, itfaiye 

ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Aracın altında sıkışarak hayatını 
kaybeden kişi, itfaiye ekiplerinin 
çalışması sonucu çıkarıldı. Hafif 
yaralanan sürücü ve diğer yolcu-
nun tedavisi ise olay yerindeki 
ambulansta yapıldı. Hayatını 
kaybeden kişinin cansız bede-
ni, savcı ve olay yeri inceleme 
ekiplerinin çalışmalarının sonra 
Yenibosna Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Kazanın 
ardından TEM Otoyolu’nda 
oluşan trafik, devrilen aracın 
olay yerinden kaldırılması ile 
birlikte normale döndü. DHA

Hafif ticari araç devrildi

BAĞCILAR’DA trafikte İETT şoförü ile 
motosiklet sürücüsü arasında yol kavgası 
çıktı. Kavgada motosiklet sürücüsü kafa-
sındaki kaskı çıkarıp İETT otobüsünün camını 
kırdı. Polis ekipleri camı kırıp olay yerinden 
kaçan sürücüyü yakalamak için çalışma başlattı.
Olay, 15 Haziran Perşembe günü saat 15.00 
sıralarında Bağcılar Göztepe Mahallesi’nde 
meydana geldi. Maslak Caddesi’nde İETT 
otobüsüyle seyir halinde olan şoför A.B. ile ismi 

tespit edilemeyen motosiklet sürücüsü arasında 
yol tartışması çıktı. Kafasındaki kaskı çıkarıp 
eline alan motosiklet sürücüsü, otobüsün dışına 
çıkarak kaskla ön cama vurup kırdı. İETT şofö-
rünün şikayetçi olması üzerine polis ekipleri 
motosikletli sürücünün kimliğini belirleme ve 
yakalamak için çalışma başlattı. DHA

Otobüsün camını kırdı
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A skeri analistler ‘Savaşlar siyasi
programlara göre yürütülmez‘ der-
ler. Ancak Ukrayna’nın Rusya’ya

karşı kesin bir darbe indirmesi için Batı’nın
sabırsızlığı sadece duygusallıktan değil, si-
yasi hesaplardan kaynaklandığı apaçık. En-
dişe şu. ABD ve Batılı müttefiklerinin
Ukrayna'yı ‘ne kadar sürerse sürsün‘ diyerek
destekleyeceği sözlerine rağmen bir destek
yorgunluğu gözlenmesi.

* * * *
Örneğin Ukrayna'nın en sadık müttefikle-

rinden Polonya'da dahi Ukraynalı mülteci-
lere yönelik tutumun kötüleştiği anlaşılmış.
Varşova Üniversitesi Ekonomi, Beşeri Bi-
limler Akademisi'nden araştırmacıların yap-
tığı ankete göre, son beş ayda mültecilere
yardım etmeyi destekleyenlerin oranı yüzde

49'dan yüzde 28'e düşmüş.
* * * *

Savaş 480 günü geçti.. 5 Haziran günü
16 aylık savaşta kritik bir gündü.
Çünkü Ukrayna o gün cephede birkaç nok-
taya birden saldırı gerçekleştirdi. Bu Ukray-
na’nın karşı saldırısının başlangıcı kabul
ediliyor. Ukrayna’nın kazanımları
birkaç  köyün geri alınmasıyla sınırlı kalır-
ken, Rusya da Ukrayna’ya Batı’dan verilen
bir dizi Batılı askeri aracı ele geçirdi veya
imha etti.

* * * *
ABD ve Batlı müttefikleri ise domino et-

kisiyle olabilecek kesin çatışmayı hararetle
bekliyorlar. Ancak cepheden gelen haberler
karışık. Wall Street Journal, ‘Ukrayna‘ son
günlerde saldırılara ara verdi. Ukraynalı ko-

mutanlar karşı taarruzun ilk
iki haftasını büyük kayıplar vermeden nasıl
ilerleneceğini analiz etti. Rusya'nın iyi hazır-
lanmış savunma hatlarını delmeye çalışan
Ukrayna için zor bir başlangıç oldu‘ diyordu.

* * * *
ABD Avrupa Ordusu eski komutanı Ben

Hodges, Avrupa Politika Analizi Merkezi
için yazdığı yazıda, ‘Ukrayna, bugüne kadar,
aşamalı olarak toprak kazanma, büyük risk-
lerden kaçınma ve kayıpları mümkün oldu-
ğunca sınırlama şeklindeki muhafazakar
stratejiyi izledi. Şimdi taarruz açıkça baş-
ladı, ancak bence ana saldırı başlamadı.

Büyük zırhlı birliklerin taarruza katıldığını
gördüğümüzde asıl taarruzun gerçekten baş-
ladığını anlayacağımızı düşünüyorum‘ 
diyordu.

* * * *
Savaşlar siyasi programlara göre yürü-

müyor ama Ukrayna için siyasi saat işliyor
belli ki. Bunu ABD‘de ünlü Politico gazete-
sinde geçen hafta yayınlanan yazı gösteriyor.
Ukraynalı milletvekillerine, ABD Dışişleri
Bakanlığı ve Ulusal Güvenlik Konseyi yetki-
lileriyle yapılan son görüşmelerde, gelecek-
teki taahhütlere ilişkin sorulara, taleplere,
genellikle ‘karşı saldırının nasıl ilerlediğini
görelim‘ şeklinde yanıtlar verilmiş. Böylece
yüksek güvenlik ve ekonomik yardım sağla-
manın zor olabileceği anlaşılmış.

* * * *
Beyaz Saray ve Pentagon çevrelerinden

iyi haber aldığı/sızdırıldığı bilinen Politico
şöyle yazıyordu. ‘Üst düzey ABD'li yetkililer,

Ukrayna savaşına gelecekteki desteğin ve
Başkan Joe Biden'ın küresel itibarının Uk-
rayna'nın karşı saldırısının başarısına bağlı
olduğuna inanıyor. Başarılı olun, Batı'nın as-
keri ve ekonomik yardımı akacaktır. Beklen-
tileri karşılayamama veya tökezleme
durumunda, bu destek büyük olasılıkla kuru-
yarak hızlandırılmış bir diplomatik çözüm
için artan çağrıları ateşleyecek, Beyaz Sa-
ray'ın uluslararası başarılarından birini en-
gelleyecektir.‘

* * * *
Ukrayna, Rusya'ya karşı yürüttüğü 16

aylık savaşta ‚‘ya bitir‘ ‘ya da bitir‘ anların-
dan nasibini almış görünüyor. Başkan Biden
"Ukrayna için ihtiyacımız olan finansmanı,
ne kadar sürerse sürsün, bulacağımıza ina-
nıyorum" diyor ama Politico gazetesine göre,
ABD'li yetkililer, mevcut dilim bittiğinde mil-
letvekillerinin Ukrayna için daha fazla fona
yeşil ışık yakıp yakmayacağını bilmiyor.

Biden’in küresel itibarı

Y az ayında tatilcilerin akınına uğ-
rayan Şile, palamut festivali,
yağlı güreş festivali, şile bezi

festivali gibi organizasyonların gide-
rini arsa satarak karşılıyor. Şile Bele-
didyesi 11 Temmuz’da 19 arsasını
satışa çıkardı. “Mülkiyeti Belediye-
mize ait; Balibey Mahallesinde kain
aşağıda belirtilen arsa vasıflı taşınmazlar
ihale ile satılacaktır” duyurusuyla satışa çı-
karılacak arsaların muhammen bedeli ise
200 milyon lira olarak belirlendi. Kapalı
teklif usulüyle satışı yapılacak arsaların
tahmini olarak 250 milyon liraya satılması
bekleniyor. Belediyenin satacağı arsaların
villa imarlı arsalar olması ise şimdiden alı-
cıların iştahını kabartmış durumda. 

16 tanesi satıldı

Her yıl ortalama tanıtıma 20 milyon civa-
rında para harcayan Şile Belediyesi, bu
harcamaları karşılamak için Şile’nin en de-

ğerli lokasyonunda bulunan 36 arsayı
2022 yılında satışa çıkarmıştı. 36 arsa

17 Ekim 2022’de kapalı teklif usu-
lüyle ihaleye çıksa da bunlardan
ancak 16’sı satılabilmişti. Belediye,
villa imarlı arsaları 150 milyon lira-
dan satışa çıkardı. Geçtiğimiz yıl ya-
pılan satışta belediyenin 16 arsadan

yaklaşık 100 milyon civarında bir parayı
kasasına koyduğu tahmin ediliyor.

Kredi çekiyor!

Elindeki en değerli arsalarını satışa çıka-
ran belediyenin bununla yetinmediği or-
taya çıktı. geçtiğimiz hafta yapılan Şile
Belediye Meclisi haziran ayı oturumunda
yatırım işlerinde kullanılması için İller
Bankası’ndan kredi çekilmesi kararı alındı.
Belediye Başkanı İlhan Ocaklı’nın Mec-
lis'ten verdiği mesaj ise “Şile’yi iyi yönete-
bilmek adına hizmet mesaimize kaldığımız
yerden devam ediyoruz” dediği öğrenildi. 

Rekabetsiz ihaleler!

Arsa satarak darboğazdan kurtulmaya ça-
lışan belediyenin diğer taraftan yaptığı re-
kabetsiz ihaleler dikkatlerden kaçmıyor.
Belediye asfalt alım ihalesini, salgın hasta-
lıklar, doğal afet durumunda yapılan

21/B’ye göre gerçekleş-
tirdi. 31 Ekim 2022 yı-
lında yapılan ihalenin
yaklaşık maliyeti 24
milyon 898 bin lira

oldu. Belediye 24 milyon 899 bin lira teklif
veren Danış Asfaltla sözleşme imzaladı.
Belediye aynı firmaya 2022 yılı içerisinde
30 milyonluk iki ihale daha verdi. 
Bu ihaleler de salgın hastalıklar, doğal afet
kılıfına uydurularak yapıldı. Rekabet ko-
şulları oluşmadan yapılan bu ihaleler tepki
çekti. Belediyenin yine geçtiğimiz yıl 18
Şubat ve 22 şubat tarihlerinde yaptığı kül-
tür ihalelerini de aynı firmaya vermesi dik-
kat çekti. 

Su ve mendil
belediyeden

KARTAL Belediyesi, hafta sonu yapı-
lan Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı’nda, hem öğrencileri hem de

velileri yalnız bırakmadı. Türkiye’de yaklaşık 3
buçuk milyon kişinin girdiği sınavda öğrenciler,
TYT (Temel Yeterlilik Testi), AYT (Alan Yeterlilik
Testi) ve YDT (Yabancı Dil Testi) olmak üzere 3
oturumda ter döktü. Kartal Belediyesi Komşu
İletişim ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından
ilçede bulunan okulların önüne sabahın ilk saat-
lerinde öğrenciler için stantlar kuruldu. Sınava
girecek öğrenciler; su, ıslak mendil ve maske gibi
ihtiyaçlarını kurulan stantlardan karşılama fırsatı
buldu.  HABER MERKEZİ

Şile Belediyesi tanıtım ve reklama kaynak yaratmanın formülünü arsa satarak 
çözdü. Geçtiğimiz yıl 36 arsasını 150 milyondan ihaleye çıkaran belediye, elinde kalan

arsaları 11 Temmuz’da 200 milyondan satacak. Reklamını arsa satarak yapan Şile
Belediye Başkanı İlhan Ocaklı, Meclis'te yaptığı konuşmada, “Şile’yi iyi yönetebilmek

adına hizmet mesaimize kaldığımız yerden devam ediyoruz” mesajını verdi

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com
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REKLAM YAPIYOR!

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Maraton bitti

YKS ikinci 
oturumu olan Alan

Yeterlilik Testi
(AYT) dün yapıldı. 

160 sorunun sorulduğu
sınav 180 dakika

sürdü. İstanbul Teknik
Üniversitesi ile 

Marmara Üniversitesi
Göztepe Yerleşkesi'nde
bekleyen veliler en az

çocukları kadar
heyecanlıydı

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Merkezi
(ÖSYM) Başkanlığı tarafından düzenle-
nen, Türkiye genelinde yaklaşık 2 buçuk

milyon öğrencinin başvuru yaptığı Yükseköğretim
Kurumları Sınavı'nın (YKS) ikinci oturumu olan
Alan Yeterlilik Testi (AYT) dün saat 10.15'te başladı.
Beyoğlu'nda bulunan İstanbul Teknik Üniversitesi
Makina Fakültesi'nde sınava girecek olan adaylar ya-
kınlarıyla saatler öncesinden okula geldi. Sınav ön-
cesi görevliler tarafından evrakları kontrol edilen
öğrenciler, üst araması yapıldıktan sonra sınava gire-
cekleri salonlara yönlendirildi. Sınav öncesi bahçeye
alınan veliler, öğrencilerin okula girmeye başlama-
sıyla bahçeden çıkarıldı. Türk Dili ve Edebiyatı, Ma-
tematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih, Coğrafya,
Felsefe, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinden
toplam 160 soru sorulan Alan Yeterlilik Testi (AYT)
için saatler 10.00'u gösterdiğinde kapılar kapandı.

Güvenim sonsuz

Babalar Günü'nde kızını İstanbul Teknik Üniversite-
si'nde sınava getiren Önder Koldaş, “Çok özel bir
gün tabi.. Babalar Günü olması dışında kızımın gele-
ceğini tayin edeceği bir gün. Sınava girdi dünkü sı-
navdan da başarıyla çıktı. Bugünkü sınavdan da öyle
çıkacağına eminim. Ona olan sevgim ve güvenim
sonsuz. Şu anda hiç heyecanım yok. Eminim başarılı
olacağıma. Yolu açık olsun. Onun için en iyisi neyse
o olsun tek dileğim bu” diye konuştu. Sınava girecek

öğrencilerden Berk Mert Öz ise “Ben Diş Hekimliği
veya Tıp Fakültesi istiyorum. Sınava beşinci girişim,
ilk iki sınavda pek birşey yapamamıştım. Sonradan
istediğim puanı alamadım, artık inşallah yapacağız
bu sene. Pek heyecanlı değilim bu sefer çalıştım güve-
niyorum kendime. Hazırlık süresi boyunca çok çalış-
maktan ziyade düzenli çalıştım. Özel ders desteği
aldım" dedi.

Çok heyecanlı

Kadıköy'de bulunan Marmara Üniversitesi Göztepe
Yerleşkesinde de sınava girecek öğrenciler ve velileri
saatler öncesinden okula geldi. Girişte evrakları kont-
rol edilen ve üstleri aranan öğrenciler sınav salonla-
rına girerken, aileleri ise onları okul bahçesinde
heyecanla beklemeye başladı. Saat 10.00'da kapıların
kapatılmasıyla içeri öğrenci alınmadı. Polis ekipleri
okul çevresinde trafik akışını sağlamak için önlem
aldı. Velilerden Kemal Aslan, "Oğlumu bıraktım. Çok
hazırlandı. Bu sene ikinci senesi. Geçen sene gireme-
mişti bu sene giriyor. Dün girdi, 'Çok başarılıyım.'
dedi. İki sene üst üste dershaneye yolladım. Benim
ikinci oğlum hep getirdim, götürdüm bende heyecan
yok onlarda var. Öbürü İktisatı bitirdi. Bu oğlum da
eczacılığı hedefliyor” diye konuştu. Bir başka veli Ra-
fiye Erkan ise "Yeğenimi getirdim. Tıp istiyor inşallah
hayırlısıyla olacak. Çok çalıştı. İnşallah bütün öğren-
cilerimizin emekleri boşa gitmez. Hepsine bol başarı-
lar diliyoruz" dedi.  DHA

Şile Belediye 
Başkanı 

İlhan Ocaklı



B erzan Korkmaz (5), cep telefo-
nunda izlediği videolarından
'örümcek adam' karakterine

özendi, İstanbul Arnavutköy'deki 5'inci
kattaki evlerinin penceresinden aşağı at-
ladı. Babaannesi ile yaşayan Berzan'ın
düştüğünü 3 yaşındaki kardeşi Miran,
mutfakta yemek yapan babaannesine
haber verdi. İş makinası operatörü baba
Fatih Korkmaz, annesinden gelen telefon
üzerine apar topar eve döndüğünde oğ-
lunu kaybettiğini düşünürken burnunun
bile kanamadığını görünce yaşadıkları mu-
cizeye kendileri de şaşırdı. Hemen ambu-
lans çağrılarak Başakşehir Çam ve Sakura
Şehir Hastanesi'ne kaldırılan çocuk, 2 gün
hastanede gözlem altında tutulduktan
sonra taburcu edildi. Şans eseri burnu bile
kanamadan kurtulan Berzan'ın herhangi
bir yara almadan kurtulabilmesi, doktorla-
rını bile şaşırttı. Tedavisini gerçekleştiren
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hasta-
nesi Çocuk Cerrahisi Kliniği'nden Opr. Dr.
Mehmet Çakmak, "Yaz aylarında bu tip
travma vakalarıyla çok karşılaşıyoruz. Kli-
niğimize bu hafta iki çocuk bu şekilde
geldi. Diğeri de 3'üncü kattan düşmüş. Bu
olaylarda genellikle çocukları olay yerinde
kaybederiz. Berzan'ın kurtulması mucize,
en büyük şansı toprak zemine, oturur şe-
kilde düşmesi. Böyle olaylarda aileler ke-
sinlikle can havliyle çocuğu kucaklayıp
taşımasın. Hemen 112'yi arasın. Çünkü
boyun omurga zedelenmesi varsa, yanlış
bir hareketle ömür boyu felç kalabilir" dedi.

Asla izlettirmem!

O gün işte olduğunu anlatan baba Fatih

Korkmaz, olayı şu şekilde özetledi: "Arna-
vutköy'de annemin yanındaydı çocuklar.
Bana bir telefon geldi, dediler ki Berzan
camdan aşağı düştü çabuk gel. Ben geldi-
ğimde Berzan ambulanstaydı. Ambulansa
biner binmez ne olduğunu sordum oğ-
luma, kendindeydi iyi görünüyordu çünkü.
Dedi ki 'Baba ben Spiderman gibi uçtum,
ama kardeşim benle beraber atlamadı
dedi. Niye öyle bir şey yaptığını sorunca da
'Spiderman bizi kurtarıyor atlayınca, beni
kurtaracaktı ama kurtarmadı. Ben de aşağı
düştüm' dedi. Annemin telefonu şarjda du-
ruyormuş, oradan alıp izlemiş sürekli. O
sıra yemek hazırlıyormuş babaannesi
zaten. Toprak zemine düşmüş, hemen yanı
beton, şans eseri oraya denk gelmemiş.
Düştüğü toprağın yanında da bir beton
parçası var ama çiçekli olan bölüme düş-
müş sırt üstü. Annem hemen aşağı inip ku-
cağında ambulansı beklemişler. Bana
telefon geldiğinde 5'inci kattan düştü bu
çocuk, öldü kesin dedim içimden, inana-
madım. Kimse inanamaz, mucize oldu.
'Ağ atıyor binaya tırmanacağım ben Spi-
derman gibi uçacağım' diyordu arada. Ke-
sinlikle çocukların eline telefon tablet
vermesinler. Çok şükür Allah bizim yüzü-
müze baktı çocuğumuzu bize bağışladı
ama başka aileler yanmasın. Spiderman'i

asla bir daha izlettirmeyeceğiz."

Kazalar artabilir

Berzan 'ın hastanedeki tedavi sürecini yü-
rüten Çocuk Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr.
Mehmet Çakmak, meslek hayatında bu
kadar yüksekten düşüp de hiçbir iç organ
yaralanması, kırığı vs olmadan kurtulabi-
len bir hastaya rastlamadığını kaydederek
özellikle yaz tatilinin başlamasıyla bu tip
kazaların artabileceğine işaret etti. Dr.
Çakmak, “Yaz mevsiminde bize bu tip ev
kazası vakaları çok gelmeye başlıyor. Ge-
nellikle ev içi travmalar oluyor ama bu
hafta 2 hastamız bu şekilde yüksekten
düşmeye bağlı, klinikte yatıyor. Bunlar çok
daha ciddi travmalar. Birisi 5, biri 3'üncü
kattan düşmüş. Bu hastamız 5'inci kattan
düşmüş, biz genellikle bu tür hastaları
olay yerinde kaybediyoruz. Düşme pozis-
yonu bu konuda çok etkili. Kafa, boyun
bölgesini çarpan çocuklar ne yazık ki olay
yerinde vefat ediyorlar. Onun dışında
bacak üzerine yani dik pozisyonda düşme
olursa ciddi kemik kırıkları olabiliyor, iç
organ yaralanmaları olabiliyor" dedi.

Böyle bir şey görmedim

Berzan'ın en büyük şansının düşme pozis-
yonu ve toprak zemine denk gelmesi oldu-

ğunu kaydeden Dr. Çakmak, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Düşme pozisyonu po-
posunun üzerine gerçekleşmiş, sırtını da o
esnada yere vurmuş. Bize getirdiklerinde
bel bölgesinde hassasiyeti vardı. Gerekli
incelemeleri yaptık, basit denilecek düze-
yinde akciğerinde hafif bir ezilme vardı. O
yüzden gözlem altına aldık. Bel bölge-
sinde de herhangi bir kırığı vs olmadığını
anladık. Başka bir kemik kırığı vs de görül-
medi. Açıkçası bu şekilde herhangi bir kı-
rığı, ciddi bir organ yaralanması olmadan
kurtulabilmesi ciddi bir mucize. Ben mes-
lek hayatımda ilk defa 5'inci kattan düşüp
de hiçbir yaralanması olmadan kurtulan
çocuğa ilk kez rastlıyorum. 
Şansı şu: Birincisi düştüğü zemin toprak,
aynı zamanda çocuklarda genel olarak
kas ve kemik dokusuna göre yağ dokusu
biraz daha fazla. Bu da da havanın kal-
dırma kuvvetini bir nebze olsun artırıyor.
Bir de bu tip düşme vakalarında hayati
önem taşıyan bir şey var: Olay olduğu an
aileler bazen can havliyle çocuğu kuca-
ğına alıp taşıyor. Hiçbir müdahalede bu-
lunmadan 112'yi aramak ve onların
müdahalesini beklemek gerekiyor. Çünkü
olası bir boyun-omurga zedelenmesi
varsa, ömür boyu felç kalmasına bile
neden olunabilir" DHA
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Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Ç ağdaş demokrasilerde seçimleri kaybeden parti-
lerdeki değişim çok fazla konuşulmaz. Seçimin
sonuçları belli olur olmaz kaybeden lider, çıkar

toplumun önüne: “Yenilginin sorumluluğunu üzerime
alıyorum,” deyip kenara çekilir. “Hayır. Ben gidersem
parti dağılır.” gibi şark kurnazlığı yapmaz. Bilir ki
başka arkadaşları da o görevi pekala yapabilirler.
Bunu sessiz sedasız yapar. Partisini rakiplerinin ağ-
zına sakız yapmaz. Ama maalesef biz henüz o çağdaş
ve demokratik olgunluğa erişememişiz. “Erdem”
denen kavramın içini boşaltmışız. Demek oluyor ki al-
mamız gereken daha çoook yol var!..

Son yapılan parlamento ve cumhurbaşkanlığı se-
çimleri sonuçlarına göre CHP’de ortaya çıkan değişi-
min kaçınılmazlığı konusunda yapılan tartışmaları
hayretle izliyorum. Çünkü bu tartışmaların baş aktör-
leri, CHP’liler dışındaki, kendilerini sözde fikir ağaları
gibi gören muhalifler. Her şeyi en iyi kendilerinin bil-
diğini sanan akademisyenler ve iktidar yanlıları. Bun-
lar işi gücü bırakmış kanal kanal gezip toplumsal
mühendislik yapmaya çalışıyorlar. Akılları sıra muha-
lif oldukları partiye akıl verip yol gösteriyorlar. Size
ne oluyor kardeşim? CHP’de değişim olunca oyunu
mu vereceksin? Hiç sanmam. Keşke bir gün de
AKP’nin %42’den %35’e düşen oyları için iki söz söy-
lesen. Söyleyemezsin. “İşimden olurum.” dersin.
Makam ve mevkiini kaybetmekten korkarsın. İşsiz ve
aç kalmak senden uzak olsun istersin. Oysa milyonlar
işsiz bu ülkede. Geleceklerini, başka ülkelerde aramak
zorunda kalan binlerce gence kapatmışsınız gözleri-
nizi. Makamlarınızı fikirlerinize tercih ediyorsunuz.
Muhalefeti eleştirme söz konusu olunca yüksek sesle
konuşmak kolayınıza ve de işinize geliyor. Görevinizi
iyi yapıyorsunuz beyler!

CHP’ye gönül verenlerin değişim konusunda sesini
yükseltmesi ve bunu talep etmesi kadar doğal bir şey
olamaz. Yani partilerini eleştirmek onların haklarıdır.

CHP 70 yıldır iktidar olamamış bir parti. Bunun en
temel nedeninin toplumun diğer katmanlarıyla sağlıklı
iletişim kuramamaktan kaynaklandığını Kılıçda-
roğlu’yla gördü ve 2018 yerel seçimlerinde sağlıklı ve
birleştirici bir politika izleyerek büyükşehirlerde ba-
şarı kazandı. Aynı birleştirici tavrı bu seçimlerde de
sergilemesine rağmen iktidarın, politikanın her türlü
çirkin argümanlarını yoğun şekilde kullanması nede-
niyle maalesef kaybetti. Haliyle eleştirilmeye başlandı. 

Tersinden düşündüğümüzde şunu da rahatlıkla ko-
nuşabiliriz. AKP liderinin cumhurbaşkanlığını kazan-
ması partisinin genel anlamda oy kaybetmesinin
önüne geçmiş durumda. Doğal olarak da işin o tarafı
görünmez olmuş. Oysa CHP’nin oylarında bir geri-
leme olmamıştır. Bütün mesele cumhurbaşkanlığını
kaybetmek üzerinden kurgulanıp biraz da haksızca,
Kılıçdaroğlu toplumun önüne sunulup tartışılır oluyor.
Oysa Kılıçdaroğlu çağdaş demokrasilerdeki gibi dav-
ranabilseydi bütün bunları bir kenara itip ne denli er-
demli bir davranış yaptığını övgü dolu cümlelerle
anlatacaktık. 

Elbette CHP’de yapılması gereken çok şey var.
Hem de baştan aşağı… Yürüdüğünüz yol aynıysa va-
racağınız nokta da aynıdır. Ne yazık ki bizdeki liderler
aynı kadrolarla, aynı yolu takip ederek başka bir nok-
taya varacaklarını sanıyorlar. Bu düşünce yapısı onlar-
daki bencillik duygusunun esaretidir. Bundan dolayıdır
ki partililerin beklediği değişim sancılı geçiyor. Geli-
nen noktada değişimin yaşanması kaçınılmaz hale gel-
miştir. Bütün mesele bunu sancısız ve sağlıklı bir
şekilde yapabilmektir. Hem de hiç zaman kaybetme-
den. Yaklaşan yerel seçimleri de düşündüğünüzde,
kaybedecek zaman yoktur. Buna önderlik yapması ge-
reken de Kılıçdaroğlu’dur. Tıpkı “Adalet
Yürüyüşü”nde olduğu gibi CHP’lilerin önüne geçip ge-
leceğin yolunu açmalıdır. Onursal Başkan olarak kal-
malı ve de ilerleyen yıllarda kendisinden
yararlanılmasının düşünülmesine fırsat vermelidir.

Cumhuriyeti kuran bir partinin Cumhuriyet’e “90
yıllık reklam arası bitti.” diyenlerden alacağı bir şey
olmamalı. Onlar özümsedikleri demokratlık olgunluk-
larıyla partilerindeki değişimi yapacaklardır. Kılıçda-
roğlu’nun: “Değişmeyen tek şey değişimdir.” söylemi
değişimin kapılarının açıldığının göstergesidir. Bu
süreç kimseyi kırmadan, dökmeden, vefa çerçevesinde
tamamlanmalıdır.

Sancılı olmasın…

Arnavutköy'de yaşayan 5
yaşındaki Berzan Korkmaz,
Örümcek Adam'a özenip 5'inci
kattaki pencereden atladı. Çocuk
ambulansla Başakşehir Çam ve
Sakura Şehir Hastanesi'ne
kaldırıldı. Şans eseri burnu bile
kanamayan Berzan'ın ufak
ezilmelerle olayı atlatması
doktorlarını dahi şoke etti

DOKTORLAR BILE 
SOKE OLDULAR!

ÖRÜMCEK ADAM'A ÖZENİP 5. KATTAN ATLADI; BURNU BİLE KANAMADI!

Şehitlikte buruk
Babalar Günü!
Edirnekapı Şehitliği'nde babalar günü nedeniyle duygusal anlar yaşandı. Şehit olan
evlatlarını ziyarete gelen babalar çocuklarının mezarına su döktü, dualar etti

edirnekapı Şehitli-
ği'nde Babalar Günü
hüznü hakim. Sabahın

erken saatlerinden itibaren şehit-
liğe ziyarete gelen şehit yakınları
dualar ve Kur'an-ı Kerim okudu.
Şehit yakınlarının yanı sıra vatan-
daşlar da Babalar Günü'nde şe-
hitlere dua etmek için kabristana
geldi. 1995 yılında Tunceli'de
silah arkadaşlarıyla birlikte şehit
düşen Enver Yorulmaz'ın babası
Yusuf Yorulmaz, "Enver benim

tek oğlumdu. Vatan için 18 arka-
daşıyla birlikte şehit düştü. Acı-
mız büyük. Özel günler bize acı
veriyor. Oğlum bize gelemedi biz
ona geldik. Yaşasaydı koşarak eli-
mizi öpmeye gelirdi. Her cuma
oğlumuzu ziyarete geliyoruz.
Vatan sağ olsun, her şey vatan
için. Allah kimseye evlat acısı ver-
mesin" dedi.

Her gün buradayız

Tunceli’de çatışmada şehit olan

Ahmet Üvenç’in abisi, Muhlis
Üvenç, "Her gün buradayız. Acı
bizim acımız vatan bizim vatanı-
mız, hayat devam ediyor.
Bunları ihmal edenler var. Çok
ihmal ediyorlar bizi. Gelip bizi
ziyaret etsinler. Anne babaları zi-
yaret etsinler. Babalar burada
gaziler burada. Biz her gün bu-
radayız. Vatan için canını verdi-
ler. Bizim de yalnız
bırakmamamız lazım" ifadelerini
kullandı.  DHA

Milliyetçi Hareket Partisi Esenyurt İlçe
Başkanı Metin Yazar öncülüğünde bu yıl ilki
gerçekleştirilen piknik şöleni Gülbahçe Me-

sire Alanı'nda gerçekleşti. İlçe Başkanı Yazar ve yöne-
tim kurulu üyeleri piknikte misafirleri için kuzu çevirdi.
Katılımın oldukça yoğun olması ve ilgi gösterilmesin-
den dolayı memnuniyet duyduklarını ifade eden Metin
Yazar, “Kıymetli partili arkadaşlarım, oldukça yoğun
bir seçim kampanyası gerçekleştirdik. Sizlerin verdiği
emek ve özveri bizim için çok kıymetlidir. Bu anlamıyla
hep birlikte olalım ve her geçen gün büyüyen ailemizle
birlikte keyifli bir gün geçirelim istedik. Bilirsiniz bizim
soframız Halil İbrahim sofrasıdır. Milliyetçi Hareket
Partililer ekmeğini bölüşen ruha sahiptir. Gösterdiğiniz
ilgi bizi hakikaten çok memnun etti. Hepinize yürekten
teşekkür ediyoruz. Önümüzde yerel seçimler var. Ol-
dukça yoğun bir tempo içerisinde olacağımız yakındır.
Liderimiz partimizin Genel başkanı Sayın Devlet Bah-
çeli’nin tensipleriyle daha güçlü bir Türkiye olma yo-
lunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bayram sonrası
yerel seçim için start alacağımızın bilgisini sizlerle pay-
laşmak isterim. Hepinize katılımınızdan dolayı teşekkür
ederim” dedi.  BARIŞ KIŞ

Ekmeğimizi
bölüşürüz

Son anda yetişti
Üniversite adayları, ÖSYM tarafından 
düzenlenen YKS ikinci oturumu olan Alan
Yeterlilik Testi'ne girmek için sabahın erken
saatlerinde okul önlerinde beklemeye
başladı. Avcılar'da sınava girecek bir
öğrenci ise sınava son anda yetişti

Öğrencilerin aylardan bu yana hazırlan-
dığı YKS'nin ikinci oturumu Alan Yeterlilik
Test sınavı saat 10.15'te başladı. Avcılar Mer-

kez Mahallesi'ndeki Abdulkadir Uztürk Ortaokulu ile
hemen yanındaki Sabancı İnsa 50'nci Yıl Lisesi'nde de
saat 10.00'u gösterdiğinde bahçe kapıları kapatıldı. İnsa
50'nci Yıl Lisesi'ne kapının kapanmasından hemen
sonra elinde sınava giriş kağıdı ile gelen bir öğrenci ise,
bir süre çaresizce bekledi. Görevlilerle konuşan öğrenci
için, velilerin de ısrarıyla kapı açıldı ve öğrenci içeri
alındı. Öğrenci koşarak okul bahçesine girdi. Öğrencinin
sınava gireceği okul yerine yakındaki bir başka okula git-
tiği için geç kaldığı öğrenildi.  DHA
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İhale No

İhale konusu
işin niteliği,
türü ve 
miktarı

İhale 
dokümanının
görülmesi 

Geçici 
teminat

İsteklilerden
istenilen 
belgeler

İhalenin 
yapılacağı yer

İhalenin tarih 
ve saati
Tekliflerin
sunulması

Tekliflerin 
geçerlilik süresi

2023 - 10
Biruni Üniversitesi 2023-2024 Tercih-Tanıtım günleri Medya Hizmeti
Satın alma ihalesi.
Biruni Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 16. maddesine göre 
Açık İhale usulü ile ihale edilecektir.Mikrtarı teknik şartnamede 
belirtilmiştir.
-İhale dokümanı, 250 TRY (iki yüz elli Türk Lirası) karşılığı Türk Eko-
nomi Bankası Beşiktaş Şubesi TR87 0003 2000 0000 0070 1358 54
- 70135854 no.lu hesaba işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, vergi
ve vergi kimlik numaraları belirtilerek yatırılır ve alındı belgesi ihale
birimine kaydettirelerek Biruni Üniversitesi 10.Yıl Cad. Protokol Yolu
No:45 Topkapı/İST adresinden satın alınabilir. 
-İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları ve
üniversite internet adresinden (www.biruni.edu.tr) indirmeleri zorunludur.     
-İlgili : sural@biruni.edu.tr-- sceylan@biruni.edu.tr   444 82 76                                                                                                              
İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi
belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
-Satınalma Yönetmeliğinin 12. maddesinde sayılan ihaleye katıla-
mayacaklardan olmadığına ilişkin taahhütname, 
-Doküman bedeli alındığına ilişkin belge,
-İdari şartnamenin 7. maddesinde belirtilen belgeler.
Biruni Üniversitesi Toplantı Odası
10.Yıl Cad. Protokol Yolu No:45 Topkapı Zeytinburnu/İSTANBUL

26/06/2023 tarihinde saat 16.00

İstekliler tarafından teklifler ihalenin yapılacağı adrese sunulacaktır.
İhalenin yapılacağı saate kadar ihale teklifleri alınacaktır. 

Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30
(otuz) takvim günüdür. 

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Romanya'nın Karadeniz 
kıyısı - Podişor Doğal Gaz

Boru Hattı ihalesini uluslararası
rakiplerini geride bırakarak
kazanan Kalyon Holding ile

SNTGN Transgaz arasında 
projenin başlaması için imzalar

atıldı. Yapım bedeli yaklaşık 
500 milyon Euro olan proje ilgili

konuşan Kalyon İnşaat İcra Kurulu
Üyesi Serdar Över, "Hem

Romanya'nın hem Avrupa
Birliği'nin enerji güvenliği

açısından çok kritik bir proje" dedi

R omanya'nın Karadeniz'de yer alan doğal
gaz rezervlerinde yapacağı kapasite artırımı
ile çıkartacağı ilave gaz, Kalyon Holding ta-

rafından Karadeniz kıyısı ile Podişor arasında inşa
edilecek doğal gaz boru hattıyla ülkenin iç kesimlerin-
deki bağlantı noktalarına ulaştırılacak. Karadeniz kı-
yısı - Podişor Doğal Gaz Boru Hattı Projesi'nin imza
töreni Bükreş'te Başbakanlık binasında imzalandı.
İmza törenine, Romanya Başbakan Yardımcısı Ma-
rian Neacşu, Romanya Enerji Bakanı Sebastian Bur-
duja, Romanya'nın gaz iletim hatlarının yapım ve
işletmesinden sorumlu kamu şirketi SNTGN Trans-
gaz'ın Genel Müdürü Ion Sterian ve Kalyon İnşaat
İcra Kurulu Üyesi Serdar Över katıldı. İmza töre-
ninde konuşan Serdar Över, ulaştırma, sağlık ve
enerji konuları başta olmak üzere uzun bir süre alt-
yapı yatırımlarını ertelemiş olması nedeniyle müteah-
hitlik ve inşaat sektörü açısından önemli bir
potansiyele sahip olan Romanya'nın, başta ulaştırma
altyapısının iyileştirilmesi ve ülkenin AB karbon salı-
nımı kurallarına uyum sağlanması amacıyla enerji
üretim tesislerinin dönüşümüne yönelik çeşitli proje-
leri nedeniyle gündemdeki yerini koruduğunu dile
getirdi.

Görünür kılacağız

Avrupa Birliği ihale kanunlarına göre yapılmış, şeffaf
ve zorlu geçen ihaleyi, Avrupa'nın en büyük firmala-
rını geride bırakarak ve teknik olarak tam puan alarak
kazandıklarını vurgulayan Över, "Attığımız imza ile
inşasına başladığımız boru hattı projemizi, en ileri
teknoloji ile hayata geçireceğiz. Projeyi taahhüt ettiği-
miz 24 aydan daha kısa sürede tamamlamayı planlı-
yoruz" dedi. Över, 308 kilometre uzunluğundaki
hattın, BRUA koridoru ile birleşeceğini belirterek,
"BRUA koridoru; Bulgaristan, Romanya, Macaris-
tan, Avusturya üzerinden geçen Avrupa'nın enerji gü-
venliği açısından çok önemli bir koridoru. Boru
hattımız sayesinde Karadeniz'den çıkan gaz Avustur-
ya'ya ulaşabilecek" diye konuştu. Romanya'nın müşa-
virlik ve müteahhitlik anlamında Türk firmaları
açısından önemli bir potansiyel taşıdığına da değinen
Över, "Amacımız, Karadeniz'de ortaya çıkacak ilave
doğal gazı Romanya ve AB ülkelerinin kullanımına
sağlıklı, kaliteli ve sürdürülebilirliğe uygun bir şekilde
ulaştırmak. Kalyon Holding olarak bu alanda sahip
olduğumuz bilgi ve deneyimimizi Avrupa'ya taşırken,
ülkemizin mühendislik gücünü de komşu coğrafya-
lara ihraç ediyoruz. Bu sayede Türkiye ve Romanya

arasındaki ticari iş hacmini artıracak olmanın guru-
runu yaşıyoruz. Önümüzdeki dönemde de gerek Ro-
manya gerekse diğer ülkelerde Kalyon Holding'in
imzasını daha da görünür kılacağız" ifadelerini kul-
landı.

308 kilometrelik hat

İmza töreni sonrası DHA'ya konuşan Kalyon İnşaat
İcra Kurulu Üyesi Serdar Över, "Hem Romanya'nın
hem Avrupa Birliği'nin enerji güvenliği açısından çok
kritik bir proje bu. Romanya'nın Karadeniz kıyısında,
denizdeki gaz sahasından çıkacak gazı BRUA korido-
runa ulaştıracağız. BRUA koridoru Bulgaristan üze-
rinden gelen Romanya, Macaristan ve Avusturya'ya
giden, AB'ye giden bir boru hattı. Biz oraya eklenmiş
olacağız. Hem Karadeniz gazının oraya gitmesi hem
de diğer gaz sahalarının, işte biliyorsunuz, Türki-
ye'nin bir enerji Hub'u haline gelmesi hedefimiz var.
Türkiye'den de oraya ilave gidebilecek gazlarla hem
Romanya'nın hem de AB'nin enerji güvenliğine kat-
kıda bulunmuş bir proje olacak" dedi. "308 kilometre-
lik boru hattından bahsediyoruz" diyen Över, "12
milyar metreküp taşıma kapasitesi yapıyoruz" diye
konuştu. Sakarya gazının projeye ilerleyen süreçte
dahil olabileceğini kaydeden Över, "Biz kendi gazı-
mızı yeterince temin ettikten sonra buraya da verebili-
riz. Bir de Azerbaycan'da Şahdeniz 2'de çıkan gazın
TANAP üzerinden buraya aktarılması planı var. Bun-
larla birlikte Türkiye'nin enerji Hub'u haline gelme-
sine katkıda bulunacak bu proje" şeklinde konuştu.

Yüzde 45'i karşılanacak

Romanya'nın gaz iletim hatlarının yapım ve işletme-
sinden sorumlu kamu şirketi SNTGN Transgaz
Genel Müdürü Ion Sterian ise Romanya ile Türkiye
arasındaki iyi ilişkilerin ve iş birliğinin yıllar öncesine
dayandığını belirterek, "Şimdiye kadar çok güzel ça-
lışmalar gerçekleştirdik. Romanya'da özellikle altyapı
alanında Türkiye'den ihale kazanan çok sayıda firma
bulunuyor. Bizim projemizde ise Kalyon Holding,
Avrupa'dan 4 firmanın katıldığı ihaleyi, tüm kriterleri
karşılayarak kazandı. Bu doğalgaz boru hattı Avru-
pa'nın hali hazırda en büyük boru hattı projesi. Bu
ihaleyi kazanmanın gururu da Kalyon Holding'e ait.
Çok önemli bir ihaleyi kazanan Serdar Beyi ve ça-
lışma arkadaşlarını tebrik ediyorum. Yıllık 12 milyar
metreküpü aşkın kapasiteye sahip olacak hattan taşı-
nacak gaz ile Romanya'daki tüketimin yaklaşık yüzde
45'i karşılanacak" dedi.  DHA

KONU ile ilgili açıklama yapan HangiKredi
Genel Müdürü Oray Durmazoğlu “Özel-
likle 9 güne çıkarılan Kurban Bayramı tati-

linde, vatandaşların tatil ihtiyaçlarında kullanmak
üzere oluşturacakları bütçeler için doğan para ihtiyacı
ile bankaların bayram kredilerindeki kampanyaları ve
avantajlı faiz oranları, başvuru artışlarını arttırdı’’ dedi.

Sene başından itibaren
yüzde 127’lik artışla 857
milyar TL’ye ulaşan kredi
hacminde büyümenin
mayıs ayında bankalara
getirilen yeni düzenleme-
lerle birlikte yavaşladığı
görülüyor. 19 Mayıs’ta ih-
tiyaç, kredisi, taşıt kredisi
ve kredi kartından yapılan
kuyum harcamaları ve
taksitli nakit avans ürün-
lerinde yüzde 3 üzerinde
büyüyen bankalara men-
kul kıymet tutma zorun-
luluğu getirilmişti.
Düzenlemeden sonra ih-

tiyaç kredisi faizlerinin yıllık bazda yüzde 40 seviyelerini
aştığı görüldü. Artan kredi faizleriyle birlikte 26 Mayıs
– 2 Haziran haftasında ihtiyaç kredisi hacminde yüzde
-0,7 küçülme yaşandı. HABER MERKEZİ 

Kurban Bayramı nedeniyle kredi arama
hacmi mayıs ayına oranla yüzde 20
artış gösterdi. Bankalara getirilen yeni
düzenlemelerin etkisiyle birlikte azalan
kredi aramaları yaklaşan Kurban
Bayramı nedeniyle tekrar artışı geçti

Kredi araması
yüzde 20 arttı

THY Basın Müşavirliğinden yapılan açıkla-
maya göre, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin
(TİM) 30. Olağan Genel Kurulu ve İhracat

Şampiyonları Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. THY,
2022'deki 15 milyar 769 milyon dolarlık ihracatı ile "İh-
racat Şampiyonu" ödülüne layık görüldü; THY Yöne-
tim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Bolat, ödülü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
elinden aldı. Prof. Dr. Ahmet Bolat, “Türkiye'nin bay-
rak taşıyıcısı olarak bayrağımızı gökyüzünde dalgalan-
dırırken, kanatlarımızda da büyük bir gurur ve
sorumluluk taşıyoruz. Bizler de bu sorumlulukla ülke-
mizin gelecek hedeflerine en hızlı şekilde ulaşması için
çalışıyor ve her geçen yıl ekonomimize yaptığımız kat-
kıyı artırıyoruz. Küresel taşıyıcı olarak 2022 yılını, sek-
törümüzün gıptayla baktığı bir performansla
tamamlamıştık. Bugün bu başarının ödülünü alıyor ol-
maktan mutluluk duyuyoruz” dedi.  AA

Şampiyon THY 

T.C. 
BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ İHALE İLANI
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Sabancı’ya 
büyük unvan

SABANCI Hol-
ding, 2021 yılında
başlattığı ve son 2

yılda Türkiye’nin en geniş ka-
tılımlı sosyal sorumluluk hare-
ketine dönüşen Sabancı
Cumhuriyet Seferberliği pro-
jesi ile, 2023 Uluslararası Ku-
rumsal Sosyal Sorumluluk
Mükemmeliyet Altın Ödü-
lü’ne layık görüldü. Sabancı
Holding’in ödülü, Londra’nın
tarihi St. Paul Katedrali’nde
düzenlenen törenle, Sabancı
Holding Kurumsal Marka
Yönetimi ve İletişim Bölüm
Başkanı Pelin Erkıralp’e tak-
dim edildi. Dünyanın dört bir
yanından 500’ün üzerinde
projenin değerlendirildiği et-
kinlik kapsamında ödüle layık
görülen Sabancı Holding’e,
aynı zamanda The Green Or-
ganization tarafından ‘Ku-
rumsal Sosyal Sorumluluk
Dünya Lideri’ unvanı da ve-
rildi. Bu kapsamda, Sabancı
Holding, gelecek yıl Brezil-
ya’da düzenlenecek The
Green World
Awards’ta (Yeşil
Dünya Ödülleri)
Türkiye’yi temsil
etmeye hak ka-
zandı.

Büyük gurur

Konuyla ilgili de-
ğerlendirmelerde
bulunan Sabancı
Holding Kurumsal
Marka Yönetimi
ve İletişim Bölüm
Başkanı Pelin Erkı-
ralp, Sabancı’nın
öncü ve örnek
olma vizyonunu
kurumsal sosyal
sorumluluk ala-
nında da ortaya
koymuş olmaktan
büyük mutluluk

duyduklarını ifade ederken,
“Türkiye Cumhuriyeti’nin
100’üncü yılını kutladığımız
bu anlamlı senede, uluslar-
arası camiada böyle bir ödüle
layık görülmek bizler için
büyük bir gurur ve mutluluk
kaynağı. Bu proje, sadece
bizim sosyal vizyonumuzun,
insan ve toplum odaklı bakış
açımızın bir göstergesi değil,
bunun ötesinde Sabancı’nın
Cumhuriyet’e ve Atatürk de-
ğerlerine olan bağlılığının sim-
gesi. Sabancı Topluluğu
olarak, önümüzdeki dönemde
de Cumhuriyet’i sahada çalı-
şarak yüceltmeye; ülkemizin
toplumsal kalkınmasına öncü-
lük etmeye devam edeceğiz.
Başta Yönetim Kurulu Başka-
nımız Güler Sabancı ve
CEO’muz Cenk Alper olmak
üzere, bu projeyi sonuna
kadar sahiplenen tüm Sabancı
Gönüllüleri’ne ve tüm Toplu-
luk çalışanlarımıza teşekkür
ediyorum” dedi. BURAK
OZAN BİRERDİNÇ

İş birliği çok önemli
“RUSYA’NIN Davos’u” ola-
rak adlandırılan St. Peters-
burg Uluslararası Ekonomi

Forumu (SPIEF) kapılarını ziyaretçilere
açtı. Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuru-
luşu Rosatom Genel Müdürü Aleksey
Likhachev, 17 Haziran’a kadar devam
edecek SPIEF-2023 kapsamında düzen-
lenen “Kuzey Denizi Rotası: Yeni Zorlu
Görevler” başlıklı oturuma katıldı. Lik-
hachev, “Küresel lojistik, her zaman gü-
venlik, sürdürülebilirlik ve verimlilik
arasında bir denge arayışı içinde olmuş-
tur. Ancak son birkaç yıldır hem dünya
düzenini hem de dünya lojistiğini değişti-
ren olaylar meydana geldi ve gelmeye
devam ediyor.
Böyle bir or-
tamda güvenlik
ve sürdürülebilir-
lik en önemli ön-
celikler haline
geliyor. NSR
benzersiz yeni bir
rotaya dönüşü-
yor. Özellikle
mevcut durum
göz önüne alın-
dığında, transit
kargo trafiğinin
geliştirilmesinde

dost ülkelerle iş birliği için çok büyük bir
potansiyel görüyoruz ve ilgili adımları atı-
yoruz” dedi. 

Seyrüsefer sağlandı

Oturumda Kuzey Deniz Rotası'nın ma-
dencilik, altyapı ve lojistik projeleri saye-
sinde ivme kazandığı da kaydedildi. Son
10 yılda yüksek Arktik sınıfı filo inşa eden
Nornickel, Novatek ve Gazprom Neft şir-
ketlerinin Kuzey Denizi Rotası’nı verimli
ve güvenli hale getiren projeleri sayesinde
köklü değişiklikler yaşandığının altı çizildi.
Gemilerin buzkıran olmadan belirli buz
koşullarında faaliyet gösterebildiği, dola-
yısıyla NSR'nin batı kısmında yıl boyunca

seyrüseferin sağlandığı vurgu-
landı. Konuyla ilgili olarak Lik-
hachev, “Geçen yıl, Rusya
Federasyonu Devlet Başkanı'nın
talimatıyla, buzkıran lojistiğine
ek olarak, Rosatom NSR üze-
rindeki deniz trafiğinin yöneti-
miyle de görevlendirildi.  Kuzey
deniz Rotası genel Müdürlüğü,
izinlerin verilmesi, denetleme,
NSR üzerinde faaliyet gösteren
tüm gemilerin yönlendirilmesi
olmak üzere tüm navigasyonu
koordine ediyor” daçıklamasını
yaptı.  OSMAN KÖSE



İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bir dizi temaslarda
bulunmak üzere Kahramanmaraş merkezli dep-
remden etkilenen Malatya'ya gitti. Yerlikaya ilk

olarak Cumhuriyet Meydanı'na kurulan konteyner iş-
yerlerini ziyaret etti. Daha sonra Bakan Yerlikaya,
Teknokent konteyner kentinde kalan depremzedelerle
bir araya geldi. Yerlikaya, Malatya Afet Koordinas-
yon Toplantısı'na başkanlık etti. Toplantının ardından
gazetecilere açıklamalarda bulunan Bakan Yerlikaya,
Asrın felaketini yaşadıklarını kaydederek, "Cenabı
Allah tekrarından ülkemizi tüm insanlığı korusun.
Ama bu felaketten asrın kardeşliğini hamdolsun gör-
dük. Tüm dünyada şahit oldu. O ilk andan itibaren
devletimiz milletimiz tüm kurum ve kuruluşlarımız,
STK’larımız dışta yanımızda bu zor günümüzde yer
alan dostlar yaralarımızı sarmak için tarihi bir duruş
sergilediler. Biz her birine şükranlarımızı ifade ediyo-
ruz" dedi.

Ödemeleri yaptık

Asrın felaketinin üzerinden 132 gün geçtiğini belirten
Yerlikaya, “Cumhurbaşkanımız bu 11 ilimizde şehir-
lerin ihya edilmesi, yaraların sarılması, 5 Şubat önce-
sinden daha görkemli, daha muhteşem şehirler haline
getirilmesi ile ilgili bu büyük çalışmayı anbean takip
ediyor. Yeni kabinede tüm arkadaşlarımız deprem
bölgesi başta olmak üzere bu şehirleri ziyaret ediyor.
Kendi görev alanımız, birbirimizin görev alanları ile
ilgili neler yapılıyor, bütün meseleleri arkadaşlarla de-
ğerlendiriyoruz” dedi. Malatya’da geçici barınma hiz-
metinde de önemli bir mesafe kat ettiklerini, şu an
için 75 bin 500 hanenin konteynerde yaşadığını, 45
bin hanenin kira yardımı aldığını ifade eden Yerlikaya,

“Bunların ilk 2 ay kira ödemelerini gerçekleştirdik.
Türkiye genelinde 330 bin Malatya’da ise 45 bin 700
hanenin kira yardımını bayramdan önce yatırmış ola-
cağız. Şu an Malatya’da 4 bin hane çadırda kalıyor. 2
ay içerisinde bu çadırda kalan aileleri de konteyner-
lere yerleştirmiş olacağız. Bin 500 hane halen şehir-
deki tesislerde misafir ediliyor. Bunların da ya
konteynere ya da kira yardımı ile başka eve taşınma-
sını sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

İlave 6 bin konteyner

Bakan Ali Yerlikaya, Malatya’da 63 konteyner kent
kurulduğunu ve yaklaşık 20 binin üzerinde konteyne-
rin faaliyete geçtiğini belirterek, "5 bin konteyner ta-
mamlanmak üzere, buraya da aynı şekilde başta
çadırda kalan vatandaşlarımızı alacağız. Bu arada da
Malatya’mıza tayin olan başta öğretmen ve diğer
kamu görevlileri olmak üzere valilik koordinasyonda
toplanan talepler doğrultunda bu kardeşlerimizin de
barınama ihtiyacını giderme amacıyla Ağustos sonu
itibariyle 6 bin konteyner ilave etmiş olacağız. Böyle-
likle Malatya’da 37 bin konteynere ulaşmış olacağız"
dedi. Yerlikaya, konteyner kentlerde her evde mutfak
ve ocağın bulunduğunu, hayata geçirecekleri yeni sis-
tem ile depremzedelerin kendilerine verilen kartlar ile
alışverişlerini kendilerinin yapacağı ve yemeklerinin de
kendilerinin hazırlayacağını söyledi. Yerlikaya, yine
Malatya’da bulunan tüm konteynerlere havaların
ısınması ile birlikte klima dağıtımı yapacaklarını
bunun içinde yerli firmaların üretiminin sürdüğünü
dile getirdi. Kentte yapımı süren kalıcı konutlar ile il-
gili de bilgiler veren Bakan Yerlikaya, merkezde 66 bin
69 çok katlı afet konutu, kırsalda ise 25 bin 595 köy

evi olmak üzere toplam 91 bin 664 afet konutun plan-
lamasının yapıldığını söyledi. Yine merkezde 14 bin
173 çok katlı afet konutu ile kırsalda 7 bin 131 köy evi
olmak üzere toplam 21 bin 304 konutun ise ihalesinin
yapıldığını belirten Yerlikaya, "Burada merkezdeki in-
şaatlarda kalıcı konutlarda yer seçimini Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yapıyor. Kırsalda
ise İçişleri Bakanlığı AFAD tarafından yapıyoruz"
dedi. DHA
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, büyük deprem nedeniyle 45 bin hanenin kira yardımı aldığını 
belirterek, "Bunların ilk 2 ay kira ödemelerini gerçekleştirdik. Türkiye genelinde 330 bin
Malatya’da ise 45 bin 700 hanenin kira yardımını bayramdan önce yatırmış olacağız" dedi

BAYRAMDAN ÖNCE
ÖDEME YAPILACAK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1848560)

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane/İstanbul
2) İhale Usulü: Fonlar İhale Yönetmeliğinin 38. maddesine istinaden Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Mesken Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 20 Fax: 0212 449 51 07
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti, 
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
c) Tüzel kişiler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d)  Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin
bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza 
beyannamesi,
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname,
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e),(f) ve (h) bentlerinde belirtilen
belgelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması
gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 12 Temmuz 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube 
Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na
teslim edeceklerdir.
9) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. İLAN OLUNUR

İlçe/
Mahalle

Ada
No

Parsel
No

Alanı
(m²)

Satılacak
Hisse Oranı

Halihazır 
Durumu

Vakfiye
Bilgisi

İmar 
Durumu

Cinsi Muhammen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat (TL)

Şartname
Bedeli (TL)

İhale
Tarihi

İhale
Saati

6 Tamamı Boş Yok Konut Alanı +
kısmen de yolda

kalmaktadır.

Arsa 6.390.000,00 191.700,00 900,00 12.07.
2023

11.15

Encümen 
Kayıt No

3306 Eyüpsultan/
Alibeyköy

364 213 m²

Kılıçdaroğlu
kırgın değil!
İsmi CHP Genel Başkanlığı için konuşulan  Grup
Başkanı Özgür Özel, “Genel Başkan’la benim
açıklamamdan sonra bir araya geldik ve geçmişte
olduğu gibi son derece samimi, son derece yapıcı ve
birbirine saygılı bir çerçevede geçti görüşme. Ne
Genel Başkan’da bir kırgınlık var ne bende” dedi

CHPGrup Başkanı Özgür Özel, "Sorumluluk al-
maktan kaçınmayacağım" açıklamasının ardından
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile gerçekleştirdiği

görüşmenin detaylarını anlattı. Özel, "Genel Başkan’la benim
açıklamamdan sonra bir araya geldik ve geçmişte olduğu gibi
son derece samimi, son derece yapıcı ve birbirine saygılı bir
çerçevede geçti görüşme. Ne Genel Başkan’da bir kırgınlık
var ne bende. Açıklamalarımın ertesi günü baş başa haftalık
görüşmemizi yaptık. Bu meseleye ilişkin güvensizlik, saygısız-
lık, etik olmama gibi bir çıkarımı yok" dedi. Gazete Du-
var’dan Ceren Bayar’ın sorularını yanıtlayan Özgür Özel,
“Benim yaklaşımım şu; biraz önce bahsettiğimiz yapısal deği-
şim ve dönüşüm ki bu böyle sadece benim tarif edeceğim bir
şey değil, çok kolektif bir akılla doğru hat çizmemiz gerekiyor,
ben bu tartışmayı yapmaya ve yaptırmaya adayım. Bunun so-
nucunda genel başkan adayı olmam gerekiyorsa olacağım,
kenarda durmam gerekiyorsa duracağım veya ortaklaşmam
gerekiyorsa ortaklaşacağım. Ne bir kişi ne bir taraf ne de ken-
dimi dayatırım" ifadelerini kullandı.

Seçmene anlatamadık

Partisi için seçimlere dair özeleştiride bulunan Özel, “Mese-
leye ilişkin kendi okumalarınızı, kendi değerlendirmelerimizi,
kendi stratejilerimizi belirledik ama karşımızdaki kamu gücü
ve teknoloji kullanılarak yürütülen devasa kampanyanın, de-
zenformasyonun, ithamların, iftiraların nasıl sonuç doğurabi-
leceğini kestiremedik. O sonuçlar doğduğu sıralarda da
ölçüm yaparak durumu fark edemedik. Buna karşı alternatif
yöntemleri, iletişim stratejilerini de yeterince geliştirememişiz.
Bir büyük yalanın bizi nerelere sürükleyeceğini göremedik.
Biz umudu örgütlemekte yeterli kalamadık ama onlar kor-
kuyu örgütlemeyi başardılar. Bunların hiçbirisini mazeret ola-
rak görmüyorum. Bu boyuttaki bir riski, bir hamleyi görüp
halledememiş olmak önemli bir sorun. Bazı şeyleri seçmeni-
mize iyi anlatamadık. Mesela yaptığımız ittifak aslında strate-
jik ve sayısal bir ittifak. Seçim kanunu değişince yapılması
gereken listelerde ortaklaşmaktı” dedi. 

Doğru tarif edilmeli

Özel, parti içindeki “değişim” hamlelerinin yeterli olup olma-
dığı sorusuna da “Cumhuriyet Halk Partisi'nin seçmenin yaz-
dığı mektubu iyi okuması gerektiğini düşünüyorum. Bizim şu
mesajı almamız gerekiyor: Aynı şeyleri tekrar ederek aynı so-
nucu alamazsınız ve bunun için değişmeniz lazım. Burada
sakıncalı gördüğüm şey değişimi sadece kişilere indirgemek.
Partideki yapısal sorunlara, partinin siyasette nereye konum-
landığına, kendini nasıl tarif ettiğine doğru bakmamız lazım.
CHP kiminle duracağına, nerede duracağına, kimin karşı-
sında duracağına, kimin yanında duracağına değil; nerede
duracağına karar vermeli. Kendini doğru tarif etmeli. Bence
ilk düğme bu. Bu düğmeyi yanlış ilikleyince geri kalan tüm
düğmeler yanlış ilikleniyor. Sona geldiğinde telafi edemiyor-
sun artık” cevabını verdi.  HABER MERKEZİ



C umhuriyet Gazetesi'nde son
günlerde ortaya çıkan "Çiko-
lata kutusunda" 500 bin lira

iddiaları ortalığı karıştırdı. Toz
duman içinde kalan  Atatürk'ün ga-
zetesinde taraflar birbirlerini suçlar-
ken önce Genel Yayın Yönetmeni
Tuncay Mollaveisoğlu görevinden
alındı. Ardından gazete avukatları.
Son olarak ise yönetim kurulu üyesi
Prof. Dr. Barış Doster'in yazısı gaze-
teye konulmadı. Yönetim Barış Dos-
ter'in yazılarına son verildiğini
duyurdu. ‘Para karşılığı haber yaptı-
rıldığı’ iddialarının gündeme geldiği
Cumhuriyet gazetesinde tartışma sü-
rüyor. Bugün Cumhuriyet Vakfı Baş-
kanı Alev Coşkun, iddialara yanıt
amaçlı bir yazı yazarken gazetenin
yazarı Barış Doster’in yazdığı yazı
yayımlanmadı.

Seri aziller ve 
işten kovmalar

Cumhuriyet gazetesinde vakıf yö-
neticisi avukat Turan Karakaş, eski
genel yayın yönetmeni Arif Kızılya-
lın, idari-mali işler müdürü Osman
Selçuk Özer ve reklam müdürü Esra
Bozok hakkında, bir e-ticaret firma-
sından Ocak 2023’te yürürlüğe giren
e-ticaret yasası aleyhine haber
yapma karşılığında çikolata kutu-
sunda kayıt dışı 500 bin TL aldıkları
iddiasıyla suç duyurusunda bulun-
muştu. Daha sonra ise gazetenin
genel yayın yönetmeni Tuncay Mol-
laveisoğlu’nun yazdığı yazı gazetede
yayımlanmamış, Mollaveisoğlu da
görevden alınmıştı. Son olarak Cum-
huriyet Vakfı’nın üç yönetim kurulu
üyesi Turan Karakaş, Barış Doster
ve Birol Başaran, Alev Coşkun, İb-
rahim Yıldız ve Işık Kansu’yı istifaya
davet etmişti.

Doster'in yazısına ambargo 

İstifa davetinde imzası bulunan

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu
Üyesi Prof. Dr. Barış Doster’in bu-
günkü yazısı yayımlanmadı. Doster,
yayımlanmayan yazısında doğrudan
konuya değinmese de tartışmalara
açık bir gönderme yaparak, “Ku-
rumlarla birlikte kişilerin de hızla
yozlaştığı günümüzde, gazeteci; bir
konunun, bir sorunun, bir olayın, bir
haberin, bir bilginin kamuoyuyla
paylaşılması, kamuoyunda yayıl-
ması, bu sayede kamuoyu oluşturul-
ması için herhangi maddi ya da
manevi bir çıkar elde edemez. Mes-
lek ilkelerinden ödün veremez. Çalış-
tığı kuruma reklam verenlere, ilan
verenlere, haber yapma taahhü-
dünde bulunamaz. Bu kişi ve kurum-
lardan talimat, tavsiye, telkin
alamaz” ifadelerini kullandı.

Fitil 6 ay önce ateşlendi

Medyada pekte alışık olmadığı-
mız cinsten olaylar zincirinde fitil  
6 ay kadar önce e-Ticaret firmasının
talebiyle ateşlendi. Bir e-ticaret fir-
masından Ocak 2023’te yürürlüğe
giren e-ticaret yasası aleyhine haber
yapma karşılığında çikolata kutu-
sunda kayıt dışı 500 bin TL aldıkları
iddiası ortalığı karıştırdı. Bu geliş-
menin ardından Cumhuriyet gazete-
sinden resmi açıklama yapıldı.

“Cumhuriyet'ten Barış Doster
açıklaması” başlığı ile yapılan açık-
lamada, “Prof. Dr. Barış Doster’in
Cumhuriyet’te yayımlanan yazılarına
bugünden başlayarak son verilmiştir.
Bu karar; Doster’in, gazetenin ya-
yımlanmasından sorumlu Cumhuri-
yet Vakfı Yönetim Kurulu’nda alınan
kimi kararlara da uymayarak, Yöne-
tim Kurulu üyesi olduğu vakıf aley-
hine Cumhuriyet Başsavcılığı’na
yaptığı başvurular üzerine verilmiş-
tir. Okurlarımıza saygıyla duyuru-
lur” dendi.

Tartışmaların odağındaki isim
Alev Coşkun ise ilk kez iddialara
yanıt verdi. “Cumhuriyet gazetesi
son günlerde sürdürülen yoğun saldı-
rıların odak noktası durumundadır”
diyen Coşkun, “İşin temeli, gazete-

nin tüm birimlerine egemen olmak
istemiyle başladı. Bunlara engel
oldum” ifadelerini kullandı. Yazısı-
nın devamında Coşkun, şu ifadeleri
kullandı: Üsküdar Üniversitesi’ne,
partili Cumhurbaşkanı Erdoğan ta-
rafından rektör olarak atanan bir ki-
şiyle yapılan söyleşinin
yayımlanmasını engelledim. Said
Nursi platformu ve Said Nursi kür-
süsüne sahip olan bir üniversitenin
rektörü kim olursa olsun onun söyle-
şisi Cumhuriyet gazetesinde yer ala-
mazdı. ADD tarafından 2022 yılının
Atatürkçüsü seçilen, Atatürk hak-
kında 20’ye yakın kitap yazan Alev
Coşkun zaten buna izin veremezdi.
Ancak bu hareket bana karşı yapılan
girişimlerin bir anda üst düzeye ta-
şınmasının nedeni oldu. Düğmeye
basıldı.”

Yazısında söz konusu paranın alı-
nıp alınmadığına dair bir ifade kul-
lanmayan Alev Coşkun,
“Cumhuriyet gazetesi, iddia edildiği
gibi, bu konuda hiçbir özel haber
yapmamıştır” dedi.

Hakkındaki istifa taleplerine
olumlu yanıt vermeyeceğini ifade
eden Coşkun, Tuncay Mollavei-
soğlu’nun görevinden alınmasına
neden olan yazıya dair de şu ifadeleri
kullandı:

“Yazdığı son yazıda gazetenin
saygınlığını yaralayıcı, vakıf yönetim
kurulu üyelerinin onurlarını kırıcı
cümleleri çıkarırsa yazının yayımla-
nacağını söyledim: Yoksa dünyanın
hiçbir yerinde, hiçbir gazetenin böy-
lesi saldırılarla dolu bir yazıyı yayım-
lamasının mümkün olmadığını
belirttim. Tuncay Mollaveisoğlu, is-
tifa etme gerekçelerini raporlayan
bu yazıda ısrar etti."

Alev Coşkun, yazısının son bölü-
münde, şunları yazdı: “Tüm veriler
ve gelişmeler öyle gösteriyor ki kar-
şımızdaki olay, birtakım gerekçeler
yaratılarak Cumhuriyet gazetesini
ele geçirme olayıdır. Cumhuriyet ga-
zetesi bir Kuvayı Milliye kurumudur.
İşgal edilemez, satılamaz, satın
alınamaz.”
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1848518)

Bayrampaşa İlçesi, Kocatepe Mahallesi, Hal Yolu Sokağı adresindeki (Hal Kompleksi içindeki) 470
no'lu işyerinin (dükkanın) kiraya verilmesi işinin ihalesi yapılacaktır.

1) Encümen Kayıt No : 3321
2) İşin Konusu : Bayrampaşa İlçesi, Kocatepe Mahallesi, Hal Yolu Sokağı adresindeki 

(Hal Kompleksi içindeki) 470 no'lu işyerinin (dükkanın) 
3 yıl süre ile kiraya verilmesi işi

3) Adres Bilgisi : İ.B.B. Hal Kompleksi, Kocatepe Mahallesi, Hal Yolu 
Sokağı, No:470 Bayrampaşa/İSTANBUL

4) Cinsi : İşyeri (dükkan)
5) Alanı : 130 m2
6) Muhammen Bedel : 15.000.-TL + KDV/AY (540.000.-TL + KDV/3 YIL)
7) Geçici Teminat : 16.200.-TL
8) Kiraya verme süresi : 3 Yıl 
9) Yeterlik İçin Son 
Başvuru Tarih ve Saati : 10 Temmuz 2023     Saat: 12:00
10) İhale Tarihi ve Saati : 12 Temmuz 2023     Saat: 11:05
11) İhalenin Yapılacağı Yer: : İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

Encümen Salonu Saraçhane/Fatih/İstanbul
12) Yeterlik Başvurusunun 
Yapılacağı Yer : İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Yakası Hal Şube Müdürlüğü,

Kocatepe Mah. Hal Yolu Sokağı, No:573 Bayrampaşa/İSTANBUL
13) İhale Usulü : 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü
14) İhale şartnamesinin 
görülebileceği veya satın 
alınabileceği yer : İhale Şartnamesi 500.-TL bedelle Avrupa Yakası Hal Şube 

Müdürlüğü, Kocatepe Mah. Hal Yolu Sokağı, No:573 Bayrampaşa/
İSTANBUL adresinden satın alınabilir ya da aynı adreste ücretsiz 
görülebilir.Tel: 0212 437 12 10    Fax: 0212 437 12 16

15) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
15.1. Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
15.1.1. Toptancı halinde işyeri kiralanacak veya satılacak üretici örgütlerinde aşağıda belirtilen 
şartlar aranır:
a) Üretici örgütü olduğuna dair belge,
b) Vergi mükellefi olduğuna dair belge,
c) Başvuru tarihinden önceki bir yıl içinde toptancı halindeki işyerinin kira sözleşmesinin feshine veya satış 
işleminin iptaline karar verilmediğine dair belge,
d) 26/09/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa
bile; devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp,
rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, 
edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından
mahkûm olmadığına dair adli sicil kayıt belgesi,
e) Aynı toptancı halinde/şubesinde bir kişiye doğrudan veya dolaylı olarak en fazla bir işyeri kiralanabilir ya da
satılabilir. İşyeri adi şirketlere/ortaklıklara ya da birden fazla gerçek veya tüzel kişiye kiralanamaz veya 
satılamaz hükmüne istinaden, ihaleye katılacak isteklinin İBB Avrupa Yakası Hal Şube Müdürlüğü’ne dilekçe
ile başvuru sonrasında alınmış uygunluk belgesi,
f) İSKİ ve İGDAŞ dahil olmak üzere Belediyeye borcunun olmadığına dair belge,
g) Ticaret Sicil Gazetesi ve imza sirküsü belgeleri,
15.1.2. Toptancı halinde işyeri kiralanacak veya satılacak diğer talep sahipleri (komisyoncu ve
tüccarlarda) aşağıda belirtilen şartlar aranır:
a) Sebze veya meyve toptan ticareti ile iştigal ettiğine dair belge,
b) İlgili meslek odasına kayıtlı olduğuna dair belge, 
c) Vergi mükellefi olduğuna dair belge,
d) Başvuru tarihinden önceki bir yıl içinde toptancı halindeki işyerinin kira sözleşmesinin feshine veya satış 
işleminin iptaline karar verilmediğine dair belge, 
e) Komisyoncu ve tüccarların gerçek kişi olması halinde bu kişilerin, tüzel kişi olması halinde ise yönetim
kurulu üyelerinin 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler
geçmiş olsa bile; devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar,
zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat 
karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık
suçlarından mahkûm olmadığına dair adli sicil kayıt belgesi,
f) Aynı toptancı halinde/şubesinde bir kişiye doğrudan veya dolaylı olarak en fazla bir işyeri kiralanabilir ya da
satılabilir. İşyeri adi şirketlere/ortaklıklara ya da birden fazla gerçek veya tüzel kişiye kiralanamaz veya 
satılamaz hükmüne istinaden, ihaleye katılacak isteklinin İBB Avrupa Yakası Hal Şube Müdürlüğü’ne dilekçe
ile başvuru sonrasında alınmış uygunluk belgesi.
g) İSKİ ve İGDAŞ dahil olmak üzere Belediyeye borcunun olmadığına dair belge,
h) Ticaret Sicil Gazetesi ve imza sirküsü belgeleri, 
15.2. İhaleye katılmak için istenen belgeler
15.2.1. İmza sirküleri (Noterden)
15.2.2. İhaleye katılacak için yetki belgesi veya vekâleten katılanlar için vekâletname (Noterden)
15.2.3. Geçici teminat (2886 sayılı Kanun’a göre düzenlenmiş)
15.2.4 Üretici örgütü olduğuna dair belge (sadece üretici örgütleri sunacaktır )
15.2.5. Sebze veya meyve toptan ticareti ile iştigal ettiğine dair belge (sadece diğer talep sahipleri sunacaktır)
15.2.6. İlgili meslek odasına kayıtlı olduğuna dair belge (sadece diğer talep sahipleri sunacaktır)
16) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
17) İhaleye 11/03/2010 tarihli ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan
Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun’un 11. maddesinin 4. fıkrasına göre öncelikli
olarak üretici örgütleri, talep olmaması halinde diğer talep sahipleri katılabilir.
18) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen
şartlar çerçevesinde vermeleri zorunludur.
19) İhaleye katılmak isteyenlerin, Avrupa Yakası Hal Şube Müdürlüğü, Kocatepe Mah. Hal Yolu Sokağı.
No:573 Bayrampaşa/İSTANBUL adresine, 10 Temmuz 2023 saat: 12:00’a kadar yeterlik müracaatında
bulunmaları gerekmektedir. Ancak isteklilere ihaleden önce yeterlik belgesi verilmeyecektir. İhaleye katılmaya
hak kazananlar, ihale günü hazır bulunan isteklilerin huzurunda İhale Komisyonunca açıklanacak ve yeterlik
alamayanlar ihaleye teklif veremeyecektir.
20) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya 
içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak 
müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
21) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 12 Temmuz 2023 Saat: 10:00’a kadar
Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) 
alacakları Teminat Müzakkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve 
makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim edeceklerdir.
22) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve 
belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir. 
23) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR. 

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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GAZETECiLiK
NEDIR?

Barış Doster ise son Cumhu-
riyet'te ambargo konulan yazı-
sında şunları söyledi;

"Gazetecilik nedir? Ne değil-
dir? İster alaylı olsun ister
mektepli, tüm gazeteciler bilir-
ler mesleğin en temel kuralla-
rından  birinin haber
kaynağıyla ilişkilerdeki temas-
mesafe kuralı olduğunu. Çünkü
bu temel ilke gözetilmeyince, bu
kurala uyulmayınca, mesafe or-
tadan kalkınca, yapılan iş gaze-
tecilik olmaktan çıkar.
Tetikçiliğe kadar uzanır. Örnek-
leri çoktur maalesef.

Gazetecilik; siyasi veya ikti-
sadi herhangi bir güç odağının,
kurumun, kuruluşun, örgütün,
şirketin halkla ilişkiler ve tanı-

tım danışmanlığı değildir.
Metin yazarlığı değildir. Propa-
ganda başkanlığı değildir. Söz-
cülüğü değildir. Kampanya
yöneticiliği değildir. Basın da-
nışmanlığı değildir. Eğer bu
temel kural ihmal edilirse sav-
rulma kaçınılmazdır.

Bunun da örnekleri yaygındır
ne yazık ki. Gazetecilik; toplu-
mun, kamunun, halkın, emekçi-
lerin, kimsesizlerin, geniş
kitlelerin, sesini duyurma ola-
nağı bulamayanların yanında
olmayı gerektirir öncelikle, hem
mesleki hem ahlaki hem de si-
yasi olarak. Bu nedenle mesleki
çerçevesi çok net, etik kodları
çok kesindir. Gazeteci, kamu
adına, halk adına, gerçeğe ulaş-

mak adına soru sorarken,
araştırma yaparken, haber
kovalarken, bir konunun izini
sürerken, onu güçlü kılan da
budur zaten.

Kurumlarla birlikte kişile-
rin de hızla yozlaştığı günü-
müzde, gazeteci; bir konunun,
bir sorunun, bir olayın, bir
haberin, bir bilginin kamuo-
yuyla paylaşılması, kamuo-
yunda  yayılması, bu sayede
kamuoyu oluşturulması için
herhangi maddi ya da manevi
bir çıkar elde edemez. Meslek

ilkelerinden ödün veremez.
Çalıştığı kuruma reklam ve-
renlere, ilan verenlere, haber
yapma taahhüdünde buluna-
maz. Bu kişi ve kurumlardan
talimat, tavsiye, telkin ala-
maz.Eğer bu temel kurallar
yok sayılırsa hukuki, siyasi,
ahlaki ve mesleki anlamda
savrulma, çürüme, yozlaşma
kaçınılmaz olur. Bunu da giz-
leyebilecek hiçbir gerekçe,
saklayabilecek hiçbir ideoloji,
örtebilecek hiçbir mazeret
yoktur."
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

O DAP ve İstanbul Beykent Üniversi-
tesi iş birliğinde ‘Göç ve Güvenlik’
ana başlığında çalıştay düzenlendi.

Üniversitenin Ayazağa Kampüsü’nde ger-
çekleştirilen toplantıda ‘Güvenli ve Gönüllü
Geri Dönüş’, ‘Sosyal Uyum’, ‘Uluslararası
Toplumla İş Birliği’ alt başlıklarında gerçek-
leştirilen oturumlar akademik çerçevede tar-
tışıldı. Toplantıdan çıkan tavsiye niteliğinde
bildiri, politika yapım süreçlerine akademik
destek sunulması hedeflenerek kamuoyu,
devlet birimleri ve STK’lar ile paylaşılacak.

Nüfus hareketi var

İstanbul Beykent Üniversitesi Siyaset Bilimi
ve Kamu Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Kemal
Olçar, “İstanbul Beykent Üniversitesi ve
ODAP iş birliğiyle göçlere yönelik olarak alı-
nacak tedbirler, göç faaliyetleriyle ilgili itici
faktörler, özellikle Suriyelilerin kendi toprak-
larından Türkiye’ye yapmış oldukları göç
neticesinde ortaya çıkan tabloyu alanında
seçkin öğretim üyeleriyle tartışıyoruz. Şu ne-
ticeye varmaya çalışıyoruz; Suriye’den iten
faktörler neler? Suriyeli göçmenler çok
büyük miktarlarda sadece Türkiye’ye değil
çevre ülkelere de dağılmış durumdalar. Do-
layısıyla hem demografik hem iktisadi hem
de kültürel yapıyı etkileyen ve nihayetinde
güvenlik konularını da etkileyen bir nüfus
hareketi söz konusu. Bu konu tartışılıyor. Bir
taraftan da gönüllü ve güvenli geri dönü-
şümlerle ilgili alınması gereken tedbirler sos-
yal bilimler, siyaset bilimler ve uluslararası
hukuk açısından masaya yatırılıyor ve tartışı-
lıyor. Toplantı bittikten sonra bildiri şeklinde
yayın yapılabilir” dedi.

Gönüllü olmalı

Suriyelilerin geri dönmesinin bir göç eylem
planı gerektirdiğini söyleyen Dr. Olçar, “Aynı
zamanda bütün kurumlarla istişare gerekti-
riyor. Bu işin bir taraftan da uluslararası
ayağı var. Dolayısıyla bir ortaklık mekaniz-
ması kurmak gerekiyor. Suriye Esat rejimi,
Amerika Birleşik Devletleri, İran, Türkiye,
Rusya gibi devlet aktörlerinin içinde olduğu

bir ortak mekanizmanın kurulması gereki-
yor. Suriyelilerin en azından gittikleri yer-
lerde güvenlik ortamı oluşsun. Bu
oluştuktan sonra geri dönüşler çok daha
hızlı gerçekleşir. Diğer taraftan da gönüllü-
lük esası mutlaka olmalı. Gerçekçi bir dönüş
sistematiğinin kurulması gerekiyor. Gönüllü
olmaları için belki de tek tek bütün Suriyeli-
lerle tartışmak lazım. Bir şekilde ülkelerine
döndüklerinde Esat rejiminin kendilerine
kötü davranışta bulunmayacağına dair bir
garanti verilmesi gerekiyor. Bu rapor belki de
bu tabloda çözülemeyen birtakım problem-
ler için küçük bir ipucu yaratır. Karar verici-
lere bir noktada teklif ve aydınlanma
niteliğinde çağrı olabilir. Bu akademik bir ça-
lışma olacağı için teyit edilmesi çok kolay.
Test edebilir, yanlışlayabilir ve doğrulayabi-
lirler” diye konuştu.

Yozlaşma olur

“Suriyelilerin ülkede olması Türkiye’nin her
geçen gün ekonomik anlamda maliyetini ar-

tırıyor” diyen Prof. Dr. Fahri Erenel, “Türkçe
öğrenmeyi reddediyorlar, çoğunlukla 18-25
yaş arası gençler belli bir yerde çalışmıyorlar.
Tamamen kendi kültürel çevreleri içinde ya-
şıyorlar. Bu da Türk vatandaşlarıyla arala-
rında hızlı bir uçurum ve fay hattının
açılmasına sebebiyet veriyor. Özellikle 1 ya-
şında buraya gelenler şimdi 11-12 yaşına
girdiler, daha da büyüyorlar. 5 sene sonra
15-17 yaşına girecekler. Bunlar Türkiye’de
doğup büyüyen insanlar. Suriye’de ne olup
ne bittiğinin farkında olmayan çocuklar ola-
caklar. Tamamen Türkiye’de kültürel değer-
lerle büyüyecekler ama Suriye’den
getirdikleri kültürel değerler de var. Dolayı-
sıyla karmaşık bir yapı ortaya çıkacak. Bu da
Türkiye’de kültürel gecikme diye tabir ettiği-
miz Türk kültürel değerlerinde belki yozlaş-
maya sebebiyet verecektir. Bu Türkiye’nin
birlik ve beraberliğine ciddi zararlar getirebi-
lir. O yüzden bu raporu üzerinde çok ciddi
çalışılması gereken bir konu olarak değerlen-
diriyorum” şeklinde konuştu. DHA

B ana çok tuhaf gelen bir konuyu sizinle 
paylaşmak istiyorum. Geçenlerde bir yere 
gitmiştim ve orada 60 yaşlarında bir amca

vardı. Bu amca bağıra bağıra arkadaşıyla konuştuğu
için ister istemez söylediklerini duymak zorunda kal-
mıştım. Şöyle diyordu: “Benim sevgilim olacak kadın
çok güzel olmalı, bakımlı olmalı, kıvrımlı olmalı,
zayıf olmalı… Aksini asla istemem. Çirkin kadından
hoşlanmam bile. Mutlaka zayıf olmalı ve çok güzel
olmalı…” Karşısındaki kişi de tam benim içimden
geçen soruyu sordu: “Çirkinse ama kalbi çok gü-
zelse? Çok güzelse ama kalbi kötüyse, yalancıysa, 
karakteri bozuksa?” Amca şöyle dedi: “Karakteri
umrumda değil, benim sevgilim olacak kadın mutlaka
çok güzel olmalı, zayıf olmalı, dikkat çekmeli, 
kıvrımlı olmalı…” 

Gözünüzde canlanması için, yukarıda bahsettiğim
sözleri söyleyen amcanın tipinden bahsetmek istiyo-
rum öncelikle. Bu amca bayağı bir göbekli, zayıf isti-
yor ama kendisi kilolu, bembeyaz saçlı, ve kendisini
de yaşlı kategorisinde nitelendiren yaşlı görünüme
sahip biri. Yani 60 yaşında ama dinç, genç, karizma
görünüyor diyemeyiz asla. Ben hiç kimsenin tipiyle
alakalı en ufak kötü yorumda bulunmam ve tipe hiç-
bir konuda bakmam, bunu beni yakından tanıyanlar
çok iyi bilir. İnsanların ilk olarak kalbine bakarım.
Kalbi kötü, tipi iyi birisini kesinlikle hayatımda bulun-
durmam ama tipi iyi olmasa da kalbi muhteşem birini
başıma taç yaparım. Ama bu amcanın sözleri o kadar
rahatsız edici geldi ki bana.. Çünkü kendisi göbekli
olduğu halde zayıf bir kadın istiyor, kendisi yaşlı ol-
duğu halde genç kadın istiyor, kendisi yakışıklı olma-

dığı halde çok güzel kadın istiyor…
Ve aksini asla kabul etmeyeceğini

dile getiriyor. Şimdi insana so-
rarlar: “Sen dönüp de aynaya

baktın mı hiç?” Zayıf ve çok
güzel olmalı diye direteceğine
bir spor salonuna gidip fit ol-
mayı denedin mi mesela? Ya
da kendinden oldukça genç
birini aramak yerine yaşıtla-

rınla takılmanın daha normal
bir seçenek olduğunun bilin-

cinde oldun mu hiç? 
Bir de karakterin hiç önemli

olmadığını söylüyor. Maalesef bu
tarz adamlar kendi tipine bak-
madan güzellik diye tutturduk-

ları için kadınlar arasında da bir
estetik yarışı söz konusu oluyor.
Neden erkekler arasında bir este-
tik yarışı yok? Çünkü kadınlar ço-
ğunlukla tipe o kadar da
bakmıyor. Kadın çoğunlukla kendi-

sine şefkatle yaklaşan, ilgi gösteren,
sürprizler yapan, üstüne titreyen ve onu çok seven bir
adama bağlanıyor. Bu arada gerçekten seven adamın
da, güzellikle bir işi olmuyor zaten!

Herkesin yakışıklı bulduğu tarz farklıdır fakat
genel olarak çoğu kişinin çok yakışıklı bulduğu David
Beckham’dan yola çıkalım. Çok yakışıklı ve kaslar
falan yani inanılmaz bir karizması var. Şimdi David
Beckham bence dünyanın en güzel kadınını bile krite-
rine koyabilir. Ama şimdi bu göbekli amcaların zayıf,
kıvrımlı kız istemesi çok abes! Ki kaldı ki bence bir
insanı tipinden dolayı istemek büyük saçmalık. Bu ko-
nuya kitabımda da değinmiştim. Hastalandığınızda
tipiyle mi sizi iyileştirecek? Yaşlandığınızda güzelli-
ğiyle mi size bakacak? Güzelliği mi sizin dertlerinizi
dinleyip sizi anlayacak? Bir insanın karakteri ve mer-
hameti yoksa, isterse dünyanın bir numaralı güzel
veya yakışıklısı olsun atın onu çöpe. Sevgiyi ve aşkı
güzellikle karıştıranlar, sevginin ne demek olduğunu
anlayamamış materyalist insanlardır benim gözümde.
Sevginin ne olduğunu bile hala ne öğrenmişler, ne de
yaşamışlar. Çünkü ne öğrenmek, ne de yaşamak iste-
mişler. Sevgi, onların materyalist ve menfaatçi düşün-
celeriyle kirletemeyecekleri kadar tertemiz ve saf bir
duygudur! Onu kendinize benzetemezsiniz. 

Önce aynaya bakın
sonra güzel kız isteyin!

Ortadoğu, Avrasya ve Asya
Pasifik Araştırmaları 

Platformu (ODAP) ve İstanbul
Beykent Üniversitesi iş

birliğiyle Türkiye Göç ve
Güvenlik Çalıştayı düzenlendi.
Farklı üniversitelerden birçok

akademisyenin yer aldığı
çalıştayda Suriyelilerin
gönüllü ve güvenli geri

dönüşleriyle ilgili alınması
gereken tedbirler akademik
açıdan masaya yatırıldı. Dr.

Öğr. Üyesi Olçar, “Bir şekilde
ülkelerine döndüklerinde Esat

rejiminin kendilerine kötü
davranışta bulunmayacağına

dair bir garanti vermesi
gerekiyor” dedi

GÖCMENLERE 
GARANTİ SART!

Orta Doğu Avrasya ve Asya Pasifi Araştır-
maları (ODAP) Platformu Kurucu Direktörü
Dr. Ali Semin ise “2023 seçimlerinde sa-
dece muhalefetin dile getirmesi değil aynı
zamanda iktidarın da artık Suriyelilerin
geri dönüşü konusunda bazı adımlar ata-
cağı yönünde açıklamaları vardı. Biz de bu
amaçla Türkiye’de Suriyelilerin geri dö-
nüşü veya Suriyelilerin Türkiye’de sosyal
uyumu nasıl sağlanabilir diye bir çalıştay
düzenledik” dedi. Gönüllü ve güvenli göçün
zor göründüğünü dile getiren Dr. Semin,
“Çünkü gönüllü dediğiniz zaman Suriyelile-
rin yüzde 80’i Türkiye’de kalmak isteyecek.
Biz daha çok güvenli ve bölgedeki gelişme-
ler doğrultusunda adımlar atmalıyız. Su-
riye ile Türkiye arasında görüşmeler var.
İlişkilerin normalleşmesi için adımlar atıl-
maya çalışılıyor ama ya bu adımlar başa-
rılı olmazsa, normalleşme
gerçekleşmezse. Bu çalıştayda asıl amacı-
mız bizim için bir strateji
ve ulusal güvenlik mese-
lesi olmasından dolayı
normalleşme olmasa
bile geri dönüşlerin dü-
zenli bir şekilde devam
etmesi konusunda adım-
lar atılması kanaatinde-
yiz” ifadelerini kullandı.

YÜZDE 80’i KALMAK 

iSTEYECEK

iSTanbul’da sıcak ha-
vayı ve hafta sonunu fır-
sat bilenler Büyükada’ya

akın etti. Yerli ve yabancı turistlerin
geldiği Büyükada'da gezmek iste-
yenler duraklarda kuyruk oluşturur-
ken, dondurma dükkanları önünde
de yoğunluk oluştu. Büyükada’da
kıyafet mağazası işleten Kadriye
Balcılar 15 yıldır işletme sahibi ol-
duğunu söyleyerek, "Hafta sonları
yoğun bir kalabalık oluyor.  Hafta
ortası daha çok yabancı turist olu-
yor. Bu durumdan memnunuz, biz
turistler sayesinde ekmeğimizi kaza-
nıyoruz" dedi.

Adanın ekmeği güneştir

Dondurma işletmecisi İlyas Güler
ise "Hafta sonları biraz yoğun olu-
yor, hafta içi zaten bir şey yok. Tu-
ristlerde hafta sonu genelde
İstanbul tarafını geziyor. Eskiden
daha çok insan vardı şu an o kadar
yok. Vapur saatlerine göre yoğunluk
oluyor. Yerli turistler Sakarya Ada-
pazarı tarafından grup şeklinde tur
şirketleri getiriyor. Yabancı turistler
de geliyor ama saat 3’e kadar duru-
yor. 3’den sonra gidiyorlar. Adanın
ekmeği güneştir. Güneş olursa her-

kes geliyor. Herkes kazanıyor, herkes
kiracı burada" diye konuştu. Resto-
ran işletmecisi Burç Ulukaya, "Yıl-
lardır doğma büyüme adalıyız biz.
Adadaki şartlar kalabalığı kaldırmı-
yor açıkçası. Ne mekan olarak ne
araç olarak. Gelen turist sayısı gü-
nübirlikçi diyoruz genel olarak ya-
bancı veya Türk diye ayırmıyoruz.
Kapasitenin üstünde olduğu için
yoğunluk teşkil ediyor. Turist her
zaman ülkemizde olması dolar,
Euro açısından ülkemize giriş ol-
ması bizler için sevindiriciö ifadele-
rini kullandı.

Adaları seviyoruz

Adaya ailesiyle birlikte gezmeye
gelen Seyfettin Gülabacı, “Sabah
kalktığımızda farklı bir yere gidelim
dedik. Normalde epey-
dir gelmemiştik sık geli-
yorduk. Diğer yerler
kalabalık olur diye ada-
ları tercih ettik. Vapur
keyfide yapalım istedik”
şeklinde konuştu. Eşi
Ayşenur Gülabacı ise
"Adaları seviyoruz
zaten, adanın lezzetle-
rini de seviyoruz. Bu-

rada gezmeyi, bisiklet turunu sevi-
yoruz. Biraz sonra bisiklet alacağız
zaten. İstanbul’un kalabalığından
sonra hem bir kısa deniz seferi, hem
çocuklar burayı çok seviyor bizim
için de çok keyifli " dedi. Recep
Özgür ise "Bugün biraz kalabalık
olacağını tahmin ediyorduk malum
sınav vardı. Misafirlerimiz vardı
yurt dışından yeğenlerim geldi. 
Onları da güzel ülkemin güzel
şehrimizin güzel adasını göstermek
istedik. Şimdide gayet keyifli vakit
geçiyoruz. Biraz kalabalık ama bu
işin bir parçası sanırım” ifadelerini
kullandı. Almanya’dan İstanbul’a
gezmeye gelen Berkan Dağlı’da
"Hamburg’tan geliyoruz. Daha 
yeni geldik bakacağız artık" diye 
konuştu.  DHA

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Sınav
çok
iyi
geçti

Avcılar'da Yüksek Öğretim Kurumları
Sınavı'nın (YKS) ikinci oturumu olan 
AYT'de okulları karıştırıp önce başka bir 
okula giden Serdar Eser, sınava gireceği
okula kapıların kapanmasından sonra
gelmişti. Bir süre dışarıda bekleyen 
ardından velilerin ısrarıyla okul bahçesine
giren Eser, “Sınav çok iyi geçti” dedi

Serdar Eser, ÖSYM tarafından düzenlenen
Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS)
ikinci oturumu olan Alan Yeterlilik Testi'nde sı-

nava gireceği okulu karıştırdı. Önce başka bir okula giden
Eser, sınava gireceği Merkez Mahallesi'ndeki İnsa 50. Yıl
Lisesi'ne koşarak geldi. Ancak saat 10.00'da kapılar kapan-
dığı için bir süre içeri giremedi. Bu sırada çevredeki velilerin
ısrarıyla görevliler kapıyı açtı. Koşarak okul bahçesine
giren Eser, sınavdan sonra duygularını dile getirdi. Sınavın
bitimine 15 dakika kala çıkan Eser, "Başka bir okula gittim.
Oradan geri geldim. 1-2 dakikalık bir gecikme oldu. Ama
sağolsunlar içeri aldılar . Sıkıntı olmadı. İyi geçti çalışmış-
tım zaten sıkıntı olmadı. Gastronomi Bölümü olabilir" diye
konuştu.

Matematikte zorlandım

AYT'ye giren adaylardan Murat Arslan ise, "Biraz zordu
açıkçası ama yaptım. Matematikte zorlandım. Süre ise
gayet rahattı erken çıktım zaten " dedi. Zeynep Tuğba
Öngün ise, “Güzeldi kolaydı erken bitirdim erken çıktım. 1
- 1.5 saat kadar erken çıktım " dedi. Bir başka öğrenci
"Edebiyatta zorlandım " derken, sınava giren öğrencilerden
bir diğeri ise, "Zordu. Edebiyatta zorlandım. Süre sıkıntısı
yaşamadım." dedi. Sınava giren adaylardan bir diğeri ise,"
Benim yerime çalışan öğrencilerin çok iyi yapacağına ina-
nıyorum. Ben çok çalışan bir öğrenci değildim bu sene.
Yapan yapar diye düşünüyorum" şeklinde konuştu. DHA

Uçakta kalp 
krizi geçirdi
Türk Hava Yolları(THY)'nın New York-İstanbul
seferini yapan uçağındaki yolculardan 62
yaşındaki İngiliz vatandaşı I.B., yolculuk
sırasında kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti

THY'nin TK02 sefer sayılı İstanbul seferini
yapan TC-JJS kuyruk tescilli Boeing 777-
300 tipi uçağı yerel saatle 21.10'da New

York John F. Kennedy Uluslararası Havalimanı'ndan
havalandı. Uçak, Atlas Okyanusu'nu geçtiği sırada
yolculardan I.B., fenalaştı. İlk müdahaleyi kabin ekip-
leri yaparken, aynı zamanda olay kaptan pilota da bil-
dirildi. Pilotlar, İrlanda'nın Shannon şehrine acil inişe
karar verdi. Ancak yolcunun hayatını kaybettiğinin
anlaşılması üzerine iniş iptal edilerek, uçak seferine

devam etti. TK02 sefer sayılı uçak,
13.45'de İstanbul Havalimanı'na
indi. Bu sırada uçağın park pozisyo-
nunda bir ambulans ve sağlık ekip-
leri hazır bekletildi. Hayatını
kaybeden yolcu için savcının ince-
leme yapacağı, adli işlemlerin ta-
mamlanmasının ardından ise
cenazenin ülkesine gönderileceği
öğrenildi.  DHA

İstanbul'da sıcak
havayı fırsat bilenler
Büyükada'ya akın
etti. Yerli ve yabancı
turistler ada içerisinde
gezi turu yapmak için 
duraklarda kuyruk
oluştururken, bazıları
da  dondurma
dükkanlarının 
önünde bekledi

Hafta sonu
yoğunluğu
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M ilattan önce 5 ila 10’uncu yüzyıllara ta-
rihlenen Theodosius Limanı ve içinde
barındırdığı 37 batığın dünyanın en

büyük Orta Çağ gemi repertuvarı olduğunu ifade
eden İstanbul Üniversitesi Taşınabilir Kültür Var-
lıklarını Koruma ve Onarım Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Ufuk Kocabaş, binlerce arkeolojik ese-
rin müze beklediğini söyledi. Prof. Dr. Kocabaş,
“İstanbul’da su altı arkeolojisi açısından müthiş
bir potansiyel var. İstanbul, dünyanın en büyük
Orta Çağ batık gemi repertuvarına sahip. Bu ko-
leksiyon henüz bir müzede sergilenmiyor. Ancak
artık bunun vakti geldi. Yenikapı batıklarındaki
eserlerin sergileneceği bir müze milyonlarca tu-
risti İstanbul’a çekecektir ve bu mirasın gözler
önüne çıkmasını sağlayacaktır” ifadelerini 
kullandı.

Yarışma düzenlendi

İstanbul’un dünya başkenti olduğu 2010 yılında
Yenikapı Marmaray ve metro istasyonlarının ol-
duğu bölgede müze kurulmasına yönelik bir
proje belirlendiğini hatırlatan Prof. Dr. Ufuk Ko-
cabaş, “Dönemin Belediye Başkanı Kadir Top-
baş, müze istasyon projesi için uluslararası bir
yarışma düzenlemişti. Bu yarışmada çeşitli proje-
ler sunuldu ve sonucunda Yenikapı’da Marma-
ray ve metro istasyonlarının olduğu bölgede
müze kurulması için bir proje seçilmişti. Kurul
süreçleri tamamlandıktan sonra 2015’te bunun
hayata geçirilmesine yönelik ihaleler yapılacaktı.
Ama o günden bugüne maalesef bir müze kuru-
lamadı. Şu anda da böyle bir hazırlık olduğuna
şahit değilim. On binlerce İstanbullu aslında ta-
rihi bir dokunun içinde her gün yolculuk 
yapıyor” dedi.

9 yıl devam etti

Yenikapı’daki çalışmaların bir kurtarma kazısı ol-
duğunu ve kurtarma kazılarının normalde 1-2 yıl
sürdüğünü söyleyen Kocabaş DHA’ya yaptığı
açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Arkeoloji bili-
minde Efes, Troya gibi yüz yılı aşkın süredir
devam eden sistematik kazılar vardır. Bir de mec-
buriyetten dolayı yapılan kurtarma kazıları vardır.

İkisinin dinamiği birbirinden farklıdır. Yenikapı
da bir kurtarma kazısıydı. İstanbul Arkeoloji Mü-
zeleri tarafından metro ve Marmaray projelerinin
yapılacağı alanda gerçekleştirildi. Kurtarma kazı-
ları çok hızlıdır, 1-2 yıl boyunca devam eder. 9 yıl
süren bir kurtarma kazısı olmaz. Yenikapı’da ka-
zılar 9 yıl devam etti ve bu anlamda sistematik
bir kazı olarak gerçekleştirildi. Yenikapı’da batık-
lardan sorumlu bir bilim insanı olarak o dö-
nemde yapmak isteyip de yapamadığım hiçbir
şey olmadı. 2013 yılında biten kazı çalışmaları
sonrası 10 yıldır süren bir konservasyon 
süreci var.”

Batık sayısı çok fazla

Batık sayısının çok fazla olması sebebiyle eserle-
rin konservasyon sürecinin uzun bir prosedür ge-
rektirdiğini sözlerine ekleyen Prof. Dr. Kocabaş,
“Batıklarda çok sayıda suya doymuş ahşap bulu-
nuyor. Bunlar suyu dokularına çekmiş ve bozul-
muş durumdalar. Bu süreçte kimyasal
maddelerin bu eserler içine yavaş yavaş emdiril-
mesi gerekiyor. Eserleri kurutabilmek için de ileri
teknolojik cihazlar kullanıyoruz. Batık sayısı çok
fazla olduğu ve uzun bir prosedür olduğu için bu
işlemler devam ediyor. Ama bizim önümüzü
müze projesinin hayata geçirilmesi açacak. Bir
müze veya çok iyi bir depo kurulmadığı için yeni
batıklara geçemiyoruz. Bu anlamda iş akışımızda
bir kırılma var. Eserlerin korunabilmesi adına
müzenin muhakkak kurulması gerekiyor” diye
konuştu.

Su altında definecilik

Karada yaşanan arkeolojik talanın su altında da
devam ettiğini ifade eden Kocabaş, şöyle 
konuştu:
“Özellikle Akdeniz gibi sığ derinliklerde ellenme-
miş, soyulmamış, üzerinden amforaları alınma-
mış batık bulmak neredeyse imkânsız. Karadaki
define avcılığının devamı su altında da devam
ediyor. İnsanlar buldukları arkeolojik kalıntıları
kendi becerilerinin bir hediyesi olarak değerlendi-
riyor. Bu eserler insanların evlerinde, otel lobile-
rinde sergilendi. Dalışa yasak bölgeler ilan 

MÜZE BEKLİYOR

DÜNYADAKİ İLK 
BİLİMSEL SU ALTI

ARKEOLOJİ KAZISI 
Anadolu coğrafyasında su altı yüzey araştırmalarının
1960’larda başladığını belirten Kocabaş, “Dünyadaki ilk
bilimsel su altı arkeoloji kazısı Anadolu kıyılarında ger-
çekleştirildi. Su altı arkeolojisinin babası olarak isimlen-

dirilen ve geçtiğimiz yılarda kaybettiğimiz
Amerikalı arkeolog Prof. Dr. George Bass

tarafından 1960’larda Gelidonya
Batığı’nın kazısıyla başladı. Bu

bilimsel çalışmalar günü-
müze kadar devam etti.

Hatta bu anlamda dün-
yanın en büyük batık

gemi repertuvarını
bize sunan Yenikapı
batıkları, zincirin
son halkasını oluş-
turuyor.
1960’larda kültür
mirasının bulun-
masına yönelik
başlayan su altı

yüzey araştırmaları
ve kazıları günü-

müzde de aktif bir şe-
kilde devam ediyor.

Bulunan bütün batıklar
ulusal veri tabanında kayıt

altına alınıyor. Araştırma yapıl-
mayan yerler eskiden dalışa

yasak bölgelerdi ve sportif dalışlara
yasaktı. Ama bu araştırmalar tamamlandıkça

ve kültür envanteri çıkarıldıkça bu bölgeler de pey-
derpey dalış turizmine açılıyor” dedi.

Marmaray projesi sırasında 
keşfedilen ve dünyanın en büyük antik 

gemi koleksiyonu olarak kabul edilen Yenikapı
batıklarının konservasyon sürecinde arkeolojik

duraklama yaşanıyor. Yenikapı Batıkları Kazısı ve
Konservasyon Projesi'nin başkanlığını yürüten 

Prof. Dr. Ufuk Kocabaş, “Bir müze veya çok iyi bir
depo kurulmadığı için yeni batıklara geçemiyoruz.

Bu anlamda iş akışımızda bir kırılma var. 
Eserlerin korunabilmesi adına müzenin 

muhakkak kurulması gerekiyor” 
açıklamasında bulundu

edilerek bu eserler korunmaya ça-
lışılıyor. Ama bu tür yasakların
define avcılarını engellemediğini
de biliyoruz. Onun için daha
başka çözümler bulmak gerekiyor.
Özellikle sportif dalgıçlara bu kül-
tür mirasının yerinden alınma-
ması gerektiğini anlatabilmemiz
gerekiyor. Çünkü bir batığın gü-
nümüzle kuracağı son kanıtlar
amforalardır. Genellikle amfora-
ların altında atıklar olur. Bu ne-

denle amforalar toplandığı
zaman o batıkları tekrar bulmak
mümkün olmayabilir. Bu an-
lamda sadece yasaklamak yetmi-
yor. Bir eğitim kampanyası
başlatmak gerekli diye düşünüyo-
rum. Dalış merkezlerine çeşitli so-
rumluluklar vererek insanları uzak
tutmak yerine bilfiil bu işin içinde
yer alarak katılımlarını sağlamak
gerekiyor.”
DHA

Önümüzdeki yıllarda su altı arkeolojik kazılarının ar-
tacağını ve envanterin genişleyeceğini de sözlerine

ekleyen Prof. Dr. Kocabaş, “Bizim koruma mevzuatı-
mız arkeolojik anlamda değerli olan batık gemilere
ve tarihi batıklara dalışa müsait değildi. Ancak son

yıllarda çıkan yeni yasalarla bu batıkların gezilebilir
hale getirilmesi hedefleniyor. Mesela bunlardan bir

tanesi Çanakkale’de yer alan 1’inci Dünya Sava-
şı’ndan kalma tarihi Gelibolu Batıkları dalış turiz-

mine açıldı. Yakında arkeolojik batıklara bu tür
sportif dalışların belli kurallar çerçevesinde yapıldı-

ğını daha sık duyacağız” şeklinde konuştu.   

SU ALTI ARKEOLOJİK KAZILARI ARTACAK
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DÜNYANIN DÖNÜŞ 
EKSENI KAYDI!
Yeni bir araştırmaya göre insanlar yer altından o 
kadar fazla su çektiler ki dünyanın dönüş ekseni 
sadece 20 yılda yaklaşık 80 cm doğuya kaydı

YAPAY ZEKA NEDEN ÖNEMLİ?
YENI dünya düzeni tartışmalarında ABD’nin 
kendi kutup başı rolünü konsolide etmeye ça-
lışırken yeni gelişmelere uyum stratejisi sadece 
tehditlerin bertaraf edilmesini değil, aynı za-
manda bu gelişmeleri yönlendirebilme kapasi-
tesini de içeriyor. Bu bağlamda Washington’un 
sahip olduğu özellikle stratejik alanlardaki 
teknolojik ilerlemeye liderlik etme kapasitesi, 
rekabetin hasımlar lehine ivme kazandığı bu 
süreçte daha aktif olmayı gerektiriyor.

Bu doğrultuda Atlantik Deklarasyonu çerçe-
vesinde Amerikan ve İngiliz yönetimleri geli-
şen teknolojilerin iki ülkenin liderliğinde Batı 
demokrasisi ve her türlü güvenliği lehine çalış-
ması için mümkün olan en yakın koordinasyo-
nu ilerletme konusunda mutabık kaldı. Her iki 
ülkenin yarı iletkenler, kuantum teknolojileri, 
yapay zeka, 5G ve 6G dahil olmak üzere son 

teknoloji tele-
komünikasyon 
ve sentetik 
biyoloji gibi 
alanlarda dün-
yanın önde ge-
len şirketlerine 
ve akademik 
kurumlarına ev 

sahipliği yaptığı, ikili görüşmelerde defalarca 
vurgulandı.

Anlaşmayla özellikle İngiltere, yapay zeka 
güvenliği ve düzenlenmesi konusunda ortak 
bir yaklaşıma öncülük etme sorumluluğunu 
aldı. Bunun nedeni, İngiltere’nin yapay zeka 
alanında gittikçe artan uzmanlığı ve bu tekno-
lojinin sorumlu bir şekilde geliştirilmesini ve 
kullanılmasını sağlamaya yönelik düzenleyici 
girişimleridir.

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, İngiltere’yi 
yapay zeka alanında lider yapma arzusunu 
kamuoyu önünde sürekli olarak dile getiriyor. 
Bu anlaşma sürecinde de İngiltere’nin cazip 
bir yatırım hedefi olmaya devam ettiğini ve 
yapay zeka gibi gelişen teknolojiler için yeni 
kurallar oluşturmak üzere artık “daha hızlı ve 
esnek” hareket edebileceklerini belirtti. Zira 
Başbakan’a göre hiçbir ülke bunun için gerekli 
paradigmatik değişimleri tek başına gerçekleş-
tiremez. ABD Başkanı Joe Biden ise İngilte-
re’nin bu konudaki liderliğini memnuniyetle 
karşıladığını ve Atlantik Deklarasyonu’nun 
yapay zeka gibi gelişmekte olan teknolojilere 
yatırıma odaklanmasının her iki ülkenin de 
küresel ekonomideki değişikliklere uyum sağ-
lamasına yardımcı olacağını belirtti.

ATLANTİK 
DEKLARASYONU
Deklarasyon, İngiltere’nin 2020’de Avrupa Birliği’nden (AB) çıkışıyla noktalanan çalkantılı bir 
10 yılın ardından İngiltere ile ABD arasında yenilenen ortaklığın bir sembolü olarak görülüyor

DEKLARASYON, Amerika Birleşik 
Devletleri (ABD) ile Birleşik Krallık 
(İngiltere) arasında imzalanan, 

ekonomi, teknoloji, enerji ve savunma gibi 
alanlarda işbirliğini artırmaya yönelik bir ey-
lem planıdır. Franklin Roosevelt ve Winston 
Churchill’in İkinci Dünya Savaşı sonrasında-
ki hedeflerinin çerçevesini belirledikleri 1941 
tarihli Atlantik Bildirgesi ve Anglo-Sakson 
dünyasının küresel sistem içerisinde yeniden 
oyun kurucu rol alması gerekliliği inancıyla 
mutabakata varılan 2021 tarihli Yeni Atlan-
tik Şartı ardından iki ülkenin ortak değerler, 
hedefler ve vizyona sahip olduklarını beyan 
ettikleri en son ve kritik anlaşma Atlantik 
Deklarasyonu’dur. Taraflar, bu Deklarasyon 
doğrultusunda “türünün ilk örneği, daha 
önce hiç denenmemiş” bir ortaklık modeli 
inşa ettiklerini belirterek küresel anlamda da 
yeni bir dönem başlattıklarını vurgulamışlar-
dır.

Deklarasyon, İngiltere’nin 2020’de Avru-
pa Birliği’nden (AB) çıkışıyla noktalanan 
çalkantılı bir 10 yılın ardından İngiltere 
ile ABD arasında yenilenen ortaklığın bir 
sembolü olarak görülüyor. Ancak anlaşma, 
Londra’nın Brexit’ten bu yana İngiliz Muha-
fazakar Parti’nin AB’den ayrılmanın etkisini 
telafi etmenin bir yolu olarak Washington’u 
ikna etmeye çalıştığı serbest ticaret anlaş-
masından çok uzak. Deklarasyon metninde 
gündeme getirilen birçok konunun yalnızca 
“gerçek anlaşmadan ziyade niyet beyanı” 
olduğuna dair ciddi uyarılar mevcut.

Halihazırda ABD-İngiltere ikili yatırım 
ilişkisi, her iki ülkede de 2,7 milyondan fazla 
işi destekleyen 1,5 trilyon doları aşan hacim 
ile dünyanın en büyük ticaret partnerliğidir. 
Bununla birlikte Amerikan ve İngiliz hükü-
metlerinin dünya tarihindeki en güçlü yatırım 
ilişkisini kurma çalışmalarının bir çıktısı olan 
Atlantik Deklarasyonu, iki ülke arasında 
ticaret prosedürlerini hafifletme, savunma 
sanayi bağlarını iyileştirme ve veri koruma 
işbirliği gibi sadece büyük değil orta ve hatta 
küçük işletmeleri de etkileyecek taahhütleri 
içeriyor.

Anlaşmanın küresel 
güvenliğe etkileri nedelerdir?

Atlantik Deklarasyonu, ABD’nin küresel 
ekonomi ve siyaset sisteminin tek mühendisi 

ve hamisi rolünü kaybettiğine dair isnadı 
besleyecek bir adım olarak görülebilir. Yeni 
dünya düzeni tartışmalarında öne çıkan 
asimetrik çok kutuplulukta ABD kendi 
kutup başı rolünü konsolide etmeye çalışı-
yor. Bu Deklarasyon ile iki ülkenin güvenlik 
vizyonlarının da yeni konvansiyonel tehdit-
leri dikkate aldığı görülüyor. Bu şekilde iki 
devlet de “hızla değişen bir dünyanın en ileri 
noktasında kalmasına” fayda sağlayacağına 
inanıyor.

Avrupa topraklarının ve temsil ettiği 
demokrasi ile özgürlük idealinin bir saldırı-
dan korunması gibi konvansiyonel tehditler 
yanında bunlarla ilişkilendirilen konularda 
da bazı niyet ve vizyonlardan bahsediliyor. 
Yeni Atlantik Şartı’nı temel alarak, biyolojik 
güvenlik konusunda iki ülke arasındaki ikili 
işbirliğinin güçlendirmesi taahhüt ediliyor.

Deklarasyon, batılı müttefikler arasında 
“ekonomik güvenlik” oluşturmaya çalışırken, 
savunma, nükleer malzemeler ve elektrikli 
araba akülerinde kullanılan kritik mineral-
ler gibi alanlarda ABD-İngiltere ticaretini 
artırmayı amaçlıyor. Ayrıca Washington ve 
Londra, dayanıklı, çeşitlendirilmiş ve gü-
venli tedarik zincirleri oluşturmak ve stra-
tejik bağımlılıkları azaltmak için de birlikte 
çalışmaya karar verdi. Taraflar, önemli ticari 
bağımlılıklardan biri olan Rus enerjisine 
bağımlılığı azaltmak ve yeşil enerji işbirliğini 
desteklemek yanında yeni bir sivil nükleer 
ortaklık için de anlaştı. Yeni tedarik zinciri 
girişimlerindeki diğer önemli hedef ise tabii 
ki Çin.

Anlaşmadaki ekonomik güvenlik me-
selesinin konvansiyonel güvenlik alanı ile 
ilişkilendirildiği diğer bir alan ise savunma 
sanayi. Amerikan yönetiminin, İngiltere’de-
ki yeni askeri teknolojilerin üzerinde daha 
hızlı ve etkili işbirliği yapılabilmesi için ABD 
savunma tedarik yasaları uyarınca İngiltere’yi 
“iç kaynak” olarak onaylaması gündemde. 
Ayrıca şirketlerinin sermaye ve uzmanlıkları-
nın rakip ülkelerin askeri ve istihbari yete-
neklerini artıracak teknolojik ilerlemeleri 
körüklemesini önleme konusu da taraflarca 
önemli görülüyor.

(*Dr. Tolga Sakman, Diplomatik İlişkiler ve Politik 
Araştırmalar Merkezi (DİPAM) Başkanı. Kaynak: AA)

DR. TOLGA SAKMAN* 

DÜNYA nın coğrafi kutbunda-
ki kaymayı inceleyen araştır-
macılar yer altı sularının etkisi 
olmadan böyle bir değişimin 
mümkün olmayacağını söylü-
yor. Dünya’nın kendi etra-
fında döndüğü eksen sabit 
ve durağan bir yapıda değil. 
Yerküre Kuzey ve Güney 
Kutuplarından geçen hayali 
bir çizgi olan dönme ekseni 
üzerinde dönerken sürüklenip 
yalpalanıyor. Dönme ekse-
nindeki bu hareketler kutup 
gezinmesi olarak adlandırılı-
yor. Kuzey Kutup noktasının 
her yıl 10 metre genişliğinde 
bir çember çizdiği biliniyor. 
Amerikan Uzay Araştırma-
ları Dairesi’ne (NASA) göre 
20’inci yüzyılda Dünya’nın 
dönüş ekseninin yılda 4 cm 
kaydığını bulunmuştu. Son 
dönemde yapılan araştırma-
larsa iklim krizinin yerkürenin 
dönüşünde kaymaya neden 
olduğunu bulmuştu. Ancak 
yer altı sularının bu kaymaya 
etkisi tam olarak belirlene-
memişti. BBC Türkçe’nin 
sorularını yanıtlayan araştır-
manın baş yazarı Seul Ulusal 
Üniversitesi Yer Bilimleri 
Eğitimi’nde Prof. Ki-Weon 
Seo, “Yerkürenin tarihinde 
Dünya’nın dönüş ekseninde 
çok büyük değişiklikler oldu. 
Ancak çalışmamız yer altı 
sularının tüketilmesinin dönüş 
ekseninin kaymasına neden 
olacak kadar önemli olduğunu 
vurguluyor” diyor.

2 trilyon ton su çekildi
Küresel iklim modellemeleri, 
yer altı sularının tüketiminin 
deniz seviyesindeki yükselme-
ye katkıda bulunduğunu bul-

muştu. Buna göre 1993-2010 
arasındaki dönemde yer al-
tından 2 trilyon ton su çekildi. 
İçme ve tarımsal sulama gibi 
amaçlarla kullanılan bu sular, 
çoğunlukla kullanıldıktan 
sonra denize deşarj ediliyor. 
Bu da oldukça büyük bir su 
kütlesinin insan müdahalesiy-
le yerinin değişmesi anlamına 
geliyor. Önceki tahminler bu 
yer değişiminin deniz seviye-
sini 6 mm yükselttiğini tahmin 
etmişti. Jeofizik alanında 
bilimsel yayın Geophysical 
Research Letters dergisinde 
yayımlanan yeni araştırma, 
bu tahmini yerkürenin dönüş 
kutbundaki değişimi incele-
yerek doğruluyor. Yeryüzün-
deki suyun dağılımı, taşınan 
kütlenin ağırlığının dağılımını 
değiştiriyor. Araştırmacılar 
bunu, dönmekte olan bir 
topaca küçük miktarda bir 
ağırlık eklemeye benzetiyor-
lar. Yerkürenin üzerindeki su 
kütlesinin yeri değiştiğinde 
dönüş hareketinde de ufak bir 
değişiklik olduğunu belirtiyor-
lar. Araştırmacılar bu değişimi 
anlamak için Dünya’nın dönüş 
ekseninde gözlemlenen kay-
mayı bilgisayar modelleriyle 
test ettiler. Buna göre sadece 
buz ve buzulların erimesi 
hesaba katıldığında bugün 
gözlemlenen kaymada 78,5 
cm’lik bir açıklık oluşuyordu. 
Araştırma bu boşluğu yer altı 
sularıyla ilişkilendirdi.

Prof. Seo, “Yer altı sularının 
tüketimi yerkürenin kutbunun 
yıllık 4,36 cm hızda 64 derece 
doğuya kaydırdığını bulduk. 
Bu trend devam edecektir” 
diyor. “Dönüş kutbu kayma-
sının açıklanamayan nedenini 
bulduğum için çok mutluyum” 
ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
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KIZIM VE ESİM 
BENİM CENNETİM

USTALAR GEÇİDİ!

07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Veda Mektubu

06:30 Adını 
Sen Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:15 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Alparslan: 
Büyük Selçuklu

06:15 Ahmet 
Mümtaz Taylan 
İle Empati
07:00 Haber Bülteni
08:50 Laf Aramızda
09:15 Pasaport
10:15 Avrupa’dan 
Anadolu’ya
20:00 Ana Haber
21:00 Mesut Yar İle 
Zincirleme Reaksiyon
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Açık ve Net

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Şule Aydın ile 
Haber Masası
15.00 Ekrem Açıkel ile 
Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Halk Ana Haber
20.00 Kadri Gürsel ve 
Mehmet Tezkan ile 
Konuşmasak Olmaz

07:00Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel

06:00 Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
08:00 Ebru & 
Murat Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Maviye Sürgün
22:30 Şaşkın Hırsızlar

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Üvey Anne

06:00 İnadına 
Aşk
07:45 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:15 En Hamarat Benim
16:00 Taçsız Prenses
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Taçsız Prenses
23:45 Kısmet

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Keşke haber verseydiniz!
2018 Türkiye Güzeli Şevval Şahin, 
Etiler’de tek başına yürürken 
objektiflere yansıdı. Habertürk’ten 

Atakan Makar’ın haberine göre; basın 
mensuplarının kendisini çektiğini fark 
edince “Keşke haber verseydiniz” diyen 

Şahin, geçtiğimiz günlerde arkadaşlarıyla 
birlikte yaptığı Muğla tatili hakkında ko-
nuştu. Şahin, “Çok güzel geçti, çok keyif 
aldık. Yarın sabahtan da uçağım var. Ibi-
za’ya uçuyorum. Bir süre orada olacağım. 
Tatil yapacağım” ifadelerini kullandı.

Ünlü şarkıcı Burak Kut, konuk olduğu programda önemli açıklamalarda bulundu. Babalar Gü-
nü’nü kutlayan Kut, “Babalar duygularını saklarlar. Kız babası olmak farklı, derlerdi. Burada 
pozitif ayrımcılık yapacağım, gerçekten öyle. Kızımız Aden eşimle benim cennetim” dedi

HÜLYA Koçyiğit, her Pazar 
TRT-2 ekranlarında 
yayınlanan “Film Gibi Ha-

yatlar” programının Babalar Günü 
özel bölümünde, Burak Kut’u 
konuk etti. Programa Babalar 
Günü’nü kutlayarak başlayan Kut, 
“Babalar duygularını saklarlar. 
Kız babası olmak farklı, derlerdi. 
Burada pozitif ayrımcılık yapaca-
ğım, gerçekten öyle. Kızımız Aden 
eşimle benim cennetim. Baba 
olunca çocuğunuzdan her gün yeni 
bir ley öğreniyorsunuz. Eş seçimi 
de önemli. Eşim çok kıymetli. Eşi-
min hayatıma dokunuşu var, her 
şeyden önemli olan aile. Hareketli 
yaşayan bizim gibi insanlar için 
düzen önemli. Harika bir hediye 
verdi, kızımı verdi. Hayata bakı-
şım değişti” dedi. Kızına şarkılar 
yazdığını da söyleyen Kut, “Kızı-
ma yazdığım şarkılar var. Onlara 
henüz sıra gelmedi. Bebekliğine ve 
büyüklüğüne yazdığım şarkı var. 
Gelecekte daha iyi anlayacağı bir 
şarkı” diye konuştu. 

Estetiğe karşı değilim
Genç göstermesiyle ilgili de konu-
şan Kut, “Eşimin tavsiyelerinden 
faydalanıyorum. Ama benimki 
genetik gibi. Karşı da değilim 
estetiğe. Oyunculukla ilgili genç 
göstermek istesem çekinmeden 
yaptırabilirim. Ama benim yapım 
böyle. İltifatlar yapılınca, kendimi 
kendim mi yarattım ki övüneyim, 
diyorum. Bize emanet edilen bu 
bedeni en iyi şekilde korumaya 
çalışıyoruz” dedi.
Dijitalleşmenin müzik sektörüne 
olan etkisinden de söz eden Kut, 
“Dijitalleşme yeni başlayanlar 
için avantaj. Eskiden, büyük bir 
şirketle çalışmadan, biri olma-
dan bir yere varamazdınız. Şimdi 

14 yaşında biri video hazırlayıp, 
dijital ortamda paylaşabiliyor ve 
yayılabiliyor. Elbette her sektörde 
olduğu gibi iyisi kötüsü var. Bazı 
zorlukları da var. Sanatsal değeri 
azaltılmış, içi boşaltılmış şeyler de 
oluyor. Üretmeye devam edip de-
ğişime ayak uydurmak lazım. Be-
nim teknoloji ile aram iyi. Uyum 
sağlıyorum. İnşallah sektörümüz 
daha da gelişir” açıklamasını yaptı. 

Birkaçını saklıyorum
Bir dönem aldığı tüm ödülleri 
dağıtan Kut, “Ödülleri takdim 
edenlere saygım ve hürmetim son-
suz. Saklayanlara da saygım var. 
Benimki başka bir şeydi. İnancımı 
sektöre kaybettiğim bir dönemde 
atmıştım. Adam kayırmacılık, 
ödülü hak ettiğin belli iken, ödülü 
başkasına, hatta adaylığa katego-
risi olmayan insanlara verilince 
afallamıştım. Bunlara kapılma, 
şöhret gelip geçici demiştim, sonra 
pişman olmadım böyle düşünmek-
ten. Ödülleri bir yerde bıraktım 
ve unuttum üzerinden aylar geçti. 
İçinden birkaçını saklıyorum. 
Ayırmak gibi olmasın ama hepsi-
nin önemi var.  Bir sebebi vardı, 
durup dururken olmadı. Hayal 
kırıklıklarına bir tepkiydi muhte-
melen” diye konuştu. 

SEÇKİN ULA

“KENDIMDEN bahsetmeyi 
sevmem çok fazla ama yap-
tıklarımdan söz edebilirim” 
diyen Kut, “Fazla doğrucu 
bulurlar beni bazen. Don 
Kişot’luk yaptığım dönemler 
oldu. Ben uyum sağlayama-
dım diyelim ama gördüğüm 
bazı şeyler karışışında tepki-
siz kalmadım. Müzik aşkım 
içimde volkan gibi, müzik 
için doğduğuma inanıyorum. 
Benimki şöhret yönetimiyle 
ilgili bir hikayeydi. Hayran-
larıma müşteri olarak bakan 
biri değilim. Ticaret yanından 
çok sanatsal anlamda beni 
heyecanlandırıyor hayran-
larım” ifadelerini kullandı. 
90’larda yaşadığı şöhret 
sonrası kendi içine kapan-
ma sürecini de anlatan Kut, 
“Pencereden elimi çıkardı-
ğımda çığlıklar kopuyordu. 
21 yaşındaydım. Babasını 
kaybetmiş genç olarak afallı-
yordum. Kimse de ne yapıla-
cağını bilmiyordu. Öncesinde 
bir örneği yoktu. Bir yandan 
bakınca kimden korunuyor 
diyorlardı, kendimi koruyabi-
lirim diyordum. Ama orada 
mahcup olduğumu hatırlıyo-
rum. ” dedi. 

Bazı dönemlerde 
Don Kişot oldumÜNLÜ ÜNLÜ yönetmen Zeki Demir-yönetmen Zeki Demir-

kubuz’un keşfiyle oyunculuk kubuz’un keşfiyle oyunculuk 
kariyeri başlayan, ‘Bekleme kariyeri başlayan, ‘Bekleme 

Odası’, ‘İklimler’, ‘Kader’, ‘Yumurta’, Odası’, ‘İklimler’, ‘Kader’, ‘Yumurta’, 
‘Girdap’, ‘Ali’nin Sekiz Günü’, ‘Ayrılık’, ‘Girdap’, ‘Ali’nin Sekiz Günü’, ‘Ayrılık’, 
‘Memleket Meselesi’, ‘Bu Son Olsun’, ‘Memleket Meselesi’, ‘Bu Son Olsun’, 
‘Çanakkale 1915’, ‘Dağ’ serisi, ‘Kümes’, ‘Çanakkale 1915’, ‘Dağ’ serisi, ‘Kümes’, 
‘Geçmişteki Sır’ ve ‘Dayı: Bir Adamın ‘Geçmişteki Sır’ ve ‘Dayı: Bir Adamın 
Hikâyesi’nde rol alan Ufuk Bayraktar, Hikâyesi’nde rol alan Ufuk Bayraktar, 
yeni filmiyle vizyonda. Filmin senar-yeni filmiyle vizyonda. Filmin senar-
yosunu Orçun Benli, Şükrü Üçpınar yosunu Orçun Benli, Şükrü Üçpınar 
ve Alptekin Öztürk birlikte yazarken, ve Alptekin Öztürk birlikte yazarken, 
filmdeki süper kahraman kostüm-filmdeki süper kahraman kostüm-
lerinin çizimleri efsane çizgi roman lerinin çizimleri efsane çizgi roman 
dergisi Leman’ın usta çizeri Bahadır dergisi Leman’ın usta çizeri Bahadır 
Boysal ait. Filmin müzikleri de titizlikle Boysal ait. Filmin müzikleri de titizlikle 
hazırlandı. Sözleri Can Yücel’e müzi-hazırlandı. Sözleri Can Yücel’e müzi-
ğe Derya Köroğlu’da ait olan “Başka ğe Derya Köroğlu’da ait olan “Başka 
Türlü Birşey” ve Barış Akarsu’nun Türlü Birşey” ve Barış Akarsu’nun 
yorumladığı “Kimdir O” adlı şarkılar da yorumladığı “Kimdir O” adlı şarkılar da 
filmle birlikte tekrar gündeme gele-filmle birlikte tekrar gündeme gele-
cek. Ufuk Bayraktar’ın seyirciye gözü cek. Ufuk Bayraktar’ın seyirciye gözü 
yaşlı kahkahalar attırmayı hedefleyen yaşlı kahkahalar attırmayı hedefleyen 
Orçun Benli’nin yönettiği dram filmi Orçun Benli’nin yönettiği dram filmi 
“Benim Babam Bir Kahraman” sinema-“Benim Babam Bir Kahraman” sinema-
larda seyircisini bekliyor. En son Dayı larda seyircisini bekliyor. En son Dayı 
filmi ile sinemalarda izlediğimiz Ufuk filmi ile sinemalarda izlediğimiz Ufuk 
Bayraktar, bugün vizyona giren “Benim Bayraktar, bugün vizyona giren “Benim 
Babam Bir Kahraman” filmi ile babalık Babam Bir Kahraman” filmi ile babalık 
dersi verecek. Yüreklere dokunan bir dersi verecek. Yüreklere dokunan bir 
baba-oğul hikayesi olan Benim Babam baba-oğul hikayesi olan Benim Babam 
Bir Kahraman filmi için yeni bir karak-Bir Kahraman filmi için yeni bir karak-
tere bürünen Ufuk Bayraktar bu sefer tere bürünen Ufuk Bayraktar bu sefer 
izleyenlere göz yaşı döktürecek.izleyenlere göz yaşı döktürecek.

Mahir İpek de filmdeMahir İpek de filmde
Başrollerini Ufuk Bayraktar ile birlikte Başrollerini Ufuk Bayraktar ile birlikte 
Mahir İpek, Selim Erdoğan, İdris Nebi Mahir İpek, Selim Erdoğan, İdris Nebi 
Taşkan, Aslıhan Kapanşahin ve Nurhak Taşkan, Aslıhan Kapanşahin ve Nurhak 
Mine Söz’ün paylaştığı, Metin Coşkun, Mine Söz’ün paylaştığı, Metin Coşkun, 
Eray Özbal, Hülya Şen gibi usta isimle-Eray Özbal, Hülya Şen gibi usta isimle-
rin rol aldığı, çocuk karakteri Mehmet rin rol aldığı, çocuk karakteri Mehmet 
Emin Güney oynadığı Benim Babam Bir Emin Güney oynadığı Benim Babam Bir 
Kahraman babalık, kahramanlık, sevgi ve Kahraman babalık, kahramanlık, sevgi ve 
güven sorgulamaları yaptıran sıcacık bir güven sorgulamaları yaptıran sıcacık bir 
film. Leman Kurtcan yapımcılığında çe-film. Leman Kurtcan yapımcılığında çe-
kilen “Benim Babam Bir Kahraman” ın kilen “Benim Babam Bir Kahraman” ın 
eşinin zamansız ölümünün ardından oğlu eşinin zamansız ölümünün ardından oğlu 
Can (Mehmet Emin Güney) ile kendine Can (Mehmet Emin Güney) ile kendine 
küçük, zorlu ama eğlenceli bir dünya küçük, zorlu ama eğlenceli bir dünya 
kuran temizlik işçisi Altan (Ufuk Bay-kuran temizlik işçisi Altan (Ufuk Bay-
raktar) ve arkadaşlarının trajik hikâyesini raktar) ve arkadaşlarının trajik hikâyesini 
anlatıyor. Benim Babam Bir Kahraman anlatıyor. Benim Babam Bir Kahraman 
küçük bir çocuğu mutlu etmek, umutlu küçük bir çocuğu mutlu etmek, umutlu 
hissettirmek için geceleri tayt giyip, mas-hissettirmek için geceleri tayt giyip, mas-
ke ve pelerin takan, emekçi kahramanla-ke ve pelerin takan, emekçi kahramanla-
rın dünyasına götürüyor. Süper güç neydi rın dünyasına götürüyor. Süper güç neydi 
diye sorgulatıyor. Filmin senaryosunu ise diye sorgulatıyor. Filmin senaryosunu ise 
Orçun Benli, Şükrü Üçpınar ve Alptekin Orçun Benli, Şükrü Üçpınar ve Alptekin 
Öztürk birlikte yazdı. Filmdeki süper Öztürk birlikte yazdı. Filmdeki süper 
kahraman kostümlerinin çizimleri efsane kahraman kostümlerinin çizimleri efsane 
çizgi roman dergisi Leman’ın usta çizeri çizgi roman dergisi Leman’ın usta çizeri 
Bahadır Boysal ait. Filmin müzikleri de Bahadır Boysal ait. Filmin müzikleri de 
titizlikle hazırlandı. Sözleri Can Yücel’e titizlikle hazırlandı. Sözleri Can Yücel’e 
müziğe Derya Köroğlu’da ait olan “Baş-müziğe Derya Köroğlu’da ait olan “Baş-
ka Türlü Birşey” ve Barış Akarsu’nun ka Türlü Birşey” ve Barış Akarsu’nun 
yorumladığı “Kimdir O” adlı şarkılar da yorumladığı “Kimdir O” adlı şarkılar da 
filmle birlikte tekrar gündeme gelecek. filmle birlikte tekrar gündeme gelecek. 
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S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SON KARAR SON KARAR 
ICARDİ’NİNICARDİ’NİN

ANADOLU EFES 
KUPASINA KAVUŞTU

KÖYLERDE BASKETBOL 
RAKIBE SADECE 1 
POZISYON VERDIK

OKAN Buruk, şampiyonluğun nasıl 
geldiğini, gelecek sezonun planları-
nı, Icardi’nin geleceğini ve trans-

ferdeki süreci Asistanaliz’den Arda Ün 
ile konuştu. “Değerini bulan her oyuncu 
satılabilir mi?” sorusuna cevap veren 
Buruk, “Teknik adam olarak elimdeki 11’i 
korumak benim için en büyük hedef oluyor. 
Eksik olan yerlere oyuncu kattığınızda 
bir önceki senenin üstüne koyma şansınız 
oluyor. Elimizde olmayan sebepler olabilir 
reddedemeyeceğiniz teklifler, oyuncunun 
gitmek istemesi, başka transferlerler için 
oyuncu satmak gibi. Benim isteğim elim-
deki oyuncuları tutabilmek. Oturmuş bir 
düzeni bozmak iyi değil” dedi. 

Çok riskli bir süreçti
Okan Buruk, “Okan Buruk bu başarıyı 
nasıl sağladı, ilk neyi değiştirdi?” sorusuna 
da “Bu bir süreç. Başlangıçta bir seçim 
oldu. Mevcut yönetim geç geldi. Dezavan-
tajlı bir sezon hem yeni gelen oyuncu, hem 
hoca için. Ben 24 Haziran’da imza attım 
27 Haziran’da ilk idmana çıktım. Çok zor 
çok riskli bir şey yeniden bir takım kurmak 
gerekiyordu yönetimin vizyonu çok büyük 
bir avantaj benim için. Erden Bey direkt 
futbola çalışan kişi oldu ve Erden Beyle 
yakaladığımız uyum Florya’da kurduğumuz 
ortam benim için büyük şans oldu. Benim 
rolüm transfer edilecek oyuncuları seçmek 
kadro mimarisini oluşturmak erden beyle 
operasyonu birlikte yürütmemiz. Erden 
Bey’in ilk senesinde başardıkları bizim 
istediğimiz kadroyu kurması çok önemli. 
Başarı çok paylaşılacak bişey biz üzerimize 
düşeni yaptık. Hepimiz işimizi çok iyi yap-
tık Florya’da herkes üstüne düşeni yaptı. 
Şunu da söylemem lazım bu kadar her şeyi 
iyi yaptıktan sonra şampiyon olmamak da 
vardır ama biz sonunu da iyi getirip bunu 
şampiyonluk hikayesine çevirdik” cevabını 
verdi. 

Taraftar sahiplendi
“Icardi’nin yerinde olsanız ne yapardınız?” 
sorusu sorulan Buruk, “Bu biraz da neye 
ihtiyacınız var onunla alakalı. İstanbul’da 
alıştığınız bir hayat aileniz çocuğunuz. 
Okulu, evi her şeyin bambaşka bir şekilde 
değişmesi zordur düzen bozulacaktır. 2’nci-
si taraftarın sahiplenmesi önemli faktör. 
Mutlu olduğu bir ortamı devam ettirmek 
bir seçim. Bir yanda para bir yanda kariyer 
burada ikisini de yaşayabilir. Şu anda net 

olumlu olumsuz bir şey yok bir süreç var 
bu süreç uzun sürecek. Biz ve kulüp ilgisini 
gösteriyor her şey için hazır olduğunu gös-
teriyor son karar Icardi’nin olacak” açıkla-
masını yaptı. 

Santrafor lazım
Transfer konusuna da değinen Buruk, “Şu 
an tabi ki santrafor. Şu an orijinal olarak 
santraforumuz yok. Antrenmanlar başla-
yana kadar o transferi bitirmek istiyoruz. 
Icardi süreci de devam edecek” dedi. Bu-
ruk, “Teknik adam olarak Fatih Terim’in 
başarılarını yakalayacağınızı düşünüyor 
musunuz?” sorusuna “Fatih Hocayla ko-
nuştuğumuzda da söylüyoruz onlar bir yol 
açtı hem benim hem türk futbolu için. Çok 
büyük başarılara ulaştılar. Bizim de bun-
ları devam ettirmemiz gerekiyor. Benim 
için önemli olan ilk senemde şampiyonluk 
yaşamaktı. Galatasaray’ın hedefi kupalar 
kazanmaktır. Benim hedefimde olabildi-
ğince yukarda olmak. Galatasaray teknik 
direktörüysem bütün Türk teknik direk-
törleri temsil ediyorumdur. Benim Gala-
tasaray’la kazandığım şampiyonluk Türk 
teknik adamlar için önemlidir. Çok büyük 
bir hoca olan Jesus’a karşı kazandığım bir 
şampiyonluk. Her yerde başarılar kazanmış 
bir hoca Türkiye’ye gelirken Türk hocala-
ra göre 3-4 misli fazla kazanıyor. Bu sene 
özelinde dediğim gibi Türk teknik adam 
olarak büyük beklentilerle gelmiş bir ho-
cayı geçmek önemli. Çok fazla mütevazilik 
yapmaya çok gerek yok. Bizim hedefimizde 
avrupa’da başarılara ulaşmak” yanıtını 
verdi. 

Hedef kupa olmalı
Galatasaray’da Avrupa hedefini de açık-
layan Buruk, “Tabii ki hedef kupa olmalı 
3 büyüklerin hepsi Avrupa’da yarışacak 
hepsinin hedefi kupa olmalı. Bu çok zor 
bişey değil Fenerbahçe’nin yendiği takım 
avrupa kupası kazandı. Başakşehir’in yen-
diği takım final oynadı. Erken kadromuzu 
kurabilirsek daha avantajlı oluruz” dedi. 
Buruk, Fenerbahçe ile oynadıkları derbi 
hakkında da “3-0’lık güzel galibiyetler oldu. 
2 maçta rakibimiz 10 kişi kaldı. O zaman 
daha fazla atabilirdik ama olmadı. Net bir 
skor fenerbahçe gibi bir takımı yenmek çok 
değerli. Dediğiniz gibi bir şey düşünmedim. 
En yakın rakibi 2 maçta da yenmek değer-
liydi. Kutlamaları Fenerbahçe galibiyetiyle 
kutlamak güzel oldu” ifadelerini kullandı. 

Galatasaray’ın şampiyon teknik direktörü Okan Buruk, dikkat çeken 
açıklamalarda bulunurken, Mauro Icardi olayındaki son durumu da 
özetledi. Buruk, “Bir yanda para bir yanda kariyer burada ikisini de 
yaşayabilir. Şu anda net olumlu olumsuz bir şey yok bir süreç var 
bu süreç uzun sürecek. Biz ve kulüp ilgisini gösteriyor her şey için 
hazır olduğunu gösteriyor son karar Icardi’nin olacak” dedi

Okan Buruk, son olarak “Önümüzdeki 
sene as kaleci Muslera mı olacak, Uğurcan 
Çakır’a ilgi var mı? sorusuna “Muslera çok 
iyi bir sezon geçirdi. Ligin en az gol yiyen 
takımının kalecisi mantık olarak Muslera’y-
la devam etmek bizim için en doğrusu. Bir 
kaptan rolü var. Muslera bir efsane o yüz-
den efsanemizle yine 1. kaleci olarak devam 
edicez. 2. kaleci olarak düşüncelerimiz var. 
Türk kaleci bakıyoruz. Uğurcan ülkenin en 
iyi kalecilerinden biri. Trabzon’dan oyuncu 
almak zor. 2 tane 1 numaranın da ben bir 
takımda bulunmasını ben doğru bulmuyo-
rum. Benim düşüncem Muslera’yla devam 
etmek” cevabını verdi. DHA

Muslera tam bir efsane!Muslera tam bir efsane!

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi Play-Off final serisinin üçüncü maçında Pınar Karşıyaka’yı 
deplasmanda 83-74 mağlup ederek seriyi 3-0 kazanan ve tarihinin 16’ncı şampiyonluğuna ulaşan 
Anadolu Efes, kupasına gecikmeli de olsa kavuştu. Karşılaşmanın ardından saha karışırken, ev sa-
hibi taraftarlar uzun süre tribünü terketmeyip, “O kupa burada kaldırılamaz” diye tezahürat yaptı

FEDERASYON yetkili-
leri uzun süre tribünlerin 
boşalmasını bekledi. 

Soyunma odasında 1 saati aşkın 
bekledikten sonra salonun 
büyük oranda boşaltılmasıyla 
parkeye dönen Anadolu Efesli 
oyuncular, şampiyonluk ku-
pasını Basketbol Federasyonu 
Başkanı Hidayet Türkoğlu’n-
dan aldı. Micic ve Larkin’in ku-
payı birlikte havaya kaldırma-
sıyla lacivert-beyazlılar büyük 
mutluluk yaşadı. Oyuncular 
şampiyonluğu törene birlikte 
çıktıkları aileleri ve çocuklarıy-
la kutladı. Final sonrası Misli.
com En İyi Smaç ödülü Ana-
dolu Efesli Amath M’Baye’ye, 
Türkiye Sigorta Final Serisinin 
En Değerli Oyuncusu ödülü 
ise yine lacivert-beyazlılardan 
bon maçta 29 sayı atan Vasilije 
Micic’e gitti.

Geri adım atmadık
Euroleague’de 2021 ve 2022’de 
üst üste 2 şampiyonluk yaşadığı 
Anadolu Efes’e lig şampiyon-
luğuyla veda eden Antrenör 
Ergin Ataman da duygusal 
anlar yaşadı. Yeni sezonda 
Yunan ekibi Panathinaikos’la 
anlaşan Ataman, karşılaşmanın 
ardından açıklamalar yaptı. 

Soyunma odasında, oyuncu-
larıyla konuşmasını, “Seneye 
OAKA’da görüşürüz” diye 
bitirdiği hatırlatılan Ataman, 
Pınar Karşıyaka’yı kutlayarak, 
yeşil-kırmızılı ekibin Play-Of-
f’ta çok iyi mücadele ederek 
finale yükseldiğini söyledi. Ata-
man, Mustafa Kemal Atatürk 
Karşıyaka Spor Salonu’nun ağır 
bir atmosfere sahip olduğu-
nu belirterek, “Üçüncü maçı 
kazanıp şampiyon olmak çok 
anlamlı. Play-Off’larda yeniden 
takım olduğumuzu hatırladık, 
sakatlarımız iyileşti, Play-Off 
sürecinde bazı sakatlıklar 
yaşadık. Geri adım atmadık. 
Bu sezon Türkiye’de iki kupa 
oynandı, sezon başındaki Cum-
hurbaşkanlığı Kupası bizim 
müzemizde, sezon sonunda lig 
şampiyonluğu bizim müzemiz-
de. Bunun için gururluyum” 
dedi.

Hayalimiz vardı
“Euroleague için üzgünüm” 
diyen Ergin Ataman, “Hayali-
miz vardı, tarihte hiç kimsenin 
yapamadığı bir şeyi yapmak için 
yola çıktık ama başaramadık. 
Play-Off yapamadık, yapabilsek 
çok şeyler yapabilirdik ora-
larda, olmadı. Tabii ki benim 

için de kolay değil, bu kadar 
yıldan sonra. Ben bu kulüp-
te bir profesyonel gibi değil, 
amatör gibi gençlik yıllarından 
itibaren çalıştım. İleride tarih 
olarak Anadolu Efes efsanesi 
olarak adlandırılabilirsem, ne 
mutlu bana. Böyle bir değişim 
gerekiyordu. Buna ne ben tek 
başıma karar verdim, ne de 
kulüp karar verdi. Başkanımız-
la beraber karar verdik. Her iki 
taraf için de iyi olacağını düşü-
nüyorum. Hayatta bazen bazı 
riskler, bazı değişimler almak 
gerekiyor. Hayatım boyunca 
hep meydan okumalara gir-
dim. Bu da benim için yeni bir 
meydan okuma. Ülkemi Yuna-
nistan’da en iyi şekilde temsil 
etmeye çalışacağım. Anadolu 
Efes basketboldaki benim 
yuvam, benim kulübüm. Onlara 
önümüzdeki sezonda başarılar 
diliyorum” diye konuştu.

Vicdanen rahatım
Ataman, 5 yıllık Anadolu 
Efes macerasında kaç kupa 
kazandığını hatırlatamadığı-
nı belirterek, şöyle konuştu: 
“Vicdanen rahatım, huzurlu-
yum. Benim için kolay değil, 
bir meydan okuma. Bu oğlum 
Sarp için zor olacak. Sarp, 
bizle beraber yaşadı bu süreci, 
o çok koyu Anadolu Efes hay-
ranı, Anadolu Efes taraftarı. 
Bu ayrılığa en çok o üzülüyor. 
Bu meslekte, bu işte, bunlar 
var. Gideriz, belki bir gün 
tekrar geliriz, belki oradan bir 
kupayla döneriz, belki oradan 
başka bir yere gideriz ama 
Türk Milli Takımı ile de yeni 
bir misyonumuz var, olimpiyat 
elemeleri var. Onun için daha 
buradayım, ben gidiyorum 
tek başıma, Sarp beni burada 
temsil etmeye devam edecek.” 
� DHA

ŞANLIURFA Eyyübiye Mahallesi’nde 
bulunan Zeliha Ramazan Alpan Ortao-
kulu’na BİDEV Basketbol İçin Destek 

ve Eğitim Vakfı tarafından hayatta geçirilen 
“Köylerde basketbol için BİDEV Adım Atıyo-
ruz’ projesi kapsamında basketbol sahası açılışı 
gerçekleşti. Açılışa BİDEV Yönetim Kurulu 
üyeleri Arif Aytekin, Sema Kasapoğlu, BİDEV 
Genel Sekreteri Coşkun Teziç, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı. Yapılan açılış konuşmasının 
ardından öğrenciler, basketbol sahasında an-
terman yaptılar. Renkli görüntülerin yaşandığı 
etkinlikte okul öğrencileri basketbol oynamanın 
mutluluğunu yaşadı. Basketbol sahasıyla ilgili 

‘Köylerde Basketbol İçin BİDEV Adım’ proje-
sinden sorumlu Arif Aytekin, “Depremde etki-
lenen bölgelere odaklanarak, o bölgede yaşayan 
çocuk ve gençlerin sporla tanışmalarını ve bu 
yolla sporun çocuklar üzerindeki gücü sayesinde 
daha iyi bireyler yetiştirmeye, toplumsal gelişi-

me katkı sağlamak 
istiyoruz.Bu aşamada 
10 pilot ilbelirledik. 
Bu okullarda tesis ve 
malzeme konusun-
da destek sağladık” 
ifadelerini kullandı. 
� DHA

Şanlıurfa Zeliha Ramazan Alpan Ortaokulu’na BİDEV Basketbol İçin Destek ve Eği-
tim Vakfı Projesi kapsamında basketbol sahası açılışı yapıldı. Renkli görüntülerin 
yaşandığı etkinlikte çocuklar, basketbol oynamanın mutluluğunu yaşadı

ÜMIT Milli Futbol 
Takımı, 2025 U21 
Avrupa Şampiyonası 

Elemeleri öncesi hazırlık 
karşılaşmasında Azer-
baycan’ı 1-0 mağlup etti. 
Karşılaşma sonrası Ümit 
Milli Takım Teknik Di-
rektörü Levent Sürme ve 
oyunculardan Enis Destan, 
Demirören Haber Ajansı’na 
(DHA) açıklamalarda bu-

lundu. Sözlerine karşılaşma-
yı değerlendirerek başlayan 
Sürme, “Ne yazık ki 1-0 
bitti. Maça baktığımızda 
daha gollü bir skor bekli-
yorduk. Rakibi bayağı baskı 
altına aldık. Topla oyunda 
daima rakip kaleyi düşün-
dük. Çok atak geliştirdik. 
Fazla top gezdirmedik. Za-
ten bunu da istemiyorduk. 
Top kayıplarından sonra 

verdiğimiz tepki çok iyiydi. 
Takım halinde geriye doğru 
sprint attık. Rakibe sadece 1 
pozisyon bıraktık. O yönden 
iyi ama dediğim gibi skor ne 
yazık ki 1-0. İstediğimiz bir 
skor değil. 3-4-5 daha fazlası 
bile olabilirdi. Skor olarak 
memnun edici bir durum 
değil ama oyunun genelin-
de çok mutluyuz” şeklinde 
konuştu.

Ümit Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Levent Sürme, Azerbaycan karşılaşması 
sonrasında  “Rakibe sadece 1 pozisyon bıraktık. O yönden iyi ama dediğim gibi skor 
ne yazık ki 1-0. İstediğimiz bir skor değil. 3-4-5 daha fazlası bile olabilirdi” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Dündar’ın istifası kabul edilmedi

Gerginlik çıktı

Bu gidişat
gidişat değil 

FENERBAHÇE Kulübü 2022 
yılı Olağan Mali Genel Kurulu, 
Ülker Spor ve Etkinlik Salo-

nu’nda gerçekleştirildi. Mali Genel 
Kurula başkan Ali Koç, yönetim 
kurulu üyeleri, Yüksek Divan Ku-
rulu üyeleri ve kulüp üyeleri katıldı. 
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, 
toplantıdan alınacak ve verilecek 
birçok mesaj olduğunu ifade ederek, 
“Önemli olan bizler sizin verdiğiniz 
mesajları nasıl alacağız, kulübün 
geleceği ve çıkarları açısından nasıl 
kullanacağız. Hepimizin eteklerindeki 
taşları dökmeye ihtiyacı var. Pek çok 
şeyin söylenen haklılık payı yüksek. 
Ben maddi konuların konuşulmasın-
dan rahatsızım. Erol Bilecik’e de ser-
zenişte bulundum benim bu konudaki 
fıtratımı biliyorlar” diye konuştu.

Yüzde 300 zam yok
Koç, 3 Haziran 2018 tarihinden bu 
yana yaşanılan sıkıntılara rağmen 
gemiyi hedefe doğru yüzdürdüklerini 
dile getirerek, “Her branşta şampiyon 
olmasak da en tepeyi hedeflediğimizi 
hatırlatmak istiyorum. Euro o tarihte 
4.53. Şu an 25.85. Ortalama kur 
19.50. Bizim gelirimizin neredeyse 
yüzde yüzü TL, gider ise döviz. Gö-
reve geldiğimizde spor vergisi yüzde 
15’ti. Yüzde 15’ten 40’a çıktı vergiler. 
Stopaj ilk sene ciddi yararlanmıştık 
2020’de anlamsız şekilde kesildi ve şu 
an 1 ay evvel tekrar yürürlüğe girdi. 
Eskiden yüzde yüz alıyorduk şimdi 
yüzde 50 alacağız, kalanını Spor Ba-
kanlığı karar verecek deniyor. Gelir 
kaynaklarından en önemlisi bilet 
kombine geliri. Yüzde 300 zamlardan 
bahsediyor bazı arkadaşlar. Yüzde 
300 zam yok. Diğer kulüpler gibi biz 
de zam yapmak zorundayız. En düşük 
kombine 312 Dolar’dı, 180 Dolar 
oldu. 2017-18 sezonunda kulübümüz 
yayıncıdan aldığı rakam 41.5 milyon 
Dolar’dır. O zaman 450 olan pay bu-
günlerde 115 milyonlara düşmüştür. 
Bizim aldığımız bedeller 14 milyon 
Dolar civarındadır. Bunun sportif ba-
şarıyla alakası yok. ‘TFF ihaleye fesat 
karıştırdı’ denecek seviyede yayıncı 
kuruluşa verilmiştir. Yayıncı kuruluş 
her seferinde her istediğini alıyor. İd-
dia gelirleri yüzde 4.5 alırken bugün 
10’da 1” şeklinde konuştu.

Faiz devamlı işliyor
Stat isim hakkı ile ilgili konuşan Ali 
Koç, “Beşiktaş ve Galatasaray’ın stat 
isim hakkı var. Bizim de var ama 
aldığımız para yok. 2014’te yapılan 10 
yıllık anlaşma 90 milyon dolara. Her 
sene 9 milyon dolar alması gerekirken 
o para kırdırıldı 72’ye. 26’sıyla borç 
ödendi geri kalanın hepsi o sezon har-
candı. Tüm bunlara rağmen Euro’dan 
liraya döndüğümüz için 612 milyon 
Euro bugün 386 milyona düşmüştür. 
Bunu hal taşımamız mümkün değildir. 
Lira bazında 3,2 milyardan 7,7’ye çık-
tı. UEFA bile bunu anlamakta güçlük 
çekiyor. Çünkü faiz devamlı işliyor. 
Oluşturduğumuz ekonomi kadar her 
yıl faiz ödemesi var” diye konuştu. 
Ali Koç, Sevilla’da parmak sallaması 
hakkında, “3 saniyelik, 10 saniyelik 
videoların önünü arkasını bilmeden 

bu yorumları yapmanız beni üzmüş-
tür. Sosyal medyada ne kadar hakaret 
görürsem göreyim sahadan son fut-
bolcu ayrılana kadar içeri kaçmayan, 
taraftardan uzak olmayan, sokağa 
çıkınca taraftarın içinde olan biriyim. 
İyi haber haber değildir, kötü haber 
haberdir. Bazı olumsuz şeyler var ama 
ben size yüzlerce olumlu şey göstere-
bilirim. Büyük resmin görülmesinde 
fayda olduğunu düşünüyorum” dedi.

Camiada reaksiyon yok!
Fenerbahçe camiasının en büyük 
rakibinin kendisi olduğunu ifade eden 
Ali Koç, “3 defa şampiyonluk son 
maçta kaybedilmiştir. 2006 yılında 
Denizli maçı kurgulanan lig bugünün 
dünyasında nerede oynanırsa oynan-
sın o maç bitirilmezdi. Dünyada 6 
senede 3 kez son dakika maç kaybet-
miş bir takım söyleyin. Ülkesini hedef 
almış bir terör örgütünün saldırdığı 
bir kulüp söyleyin dünyada. Otobü-
sümüzün kurşunlanması dünya spor 
tarihinin direkten döndüğü gündür. 
Dünyada kaç kulüp ölümle burun 
buruna kalmıştır havalimanına gider-
ken. Daha büyük ayıp bunun bugü-
ne kadar ortaya çıkarılmamasıdır. 
TFF’ye saldıranlar ertesi gün yakalan-
dılar. Kaçınız çıkıp bunun mücade-
lesini verdiniz. Niye devlet bu kadar 
rahat çünkü Fenerbahçe camiasından 
reaksiyon yok. Faili meçhul olarak bu 
konunun kalması bizim değil Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ayıbıdır. Deplasman 
yasağı sadece Fenerbahçe’ye geldi. 
Beşiktaş’ta da oldu aynısı. Stadımızın 
bedelsiz devri. Niye başvurduk çünkü 
benzer şey başka kulüplere yapılmıştı. 
Yılda 15 milyon kira ödediğimiz stat 
ana rakiplerimizden birinin kirası 3.3 
iken bu başvuruyu yapıp cevap alama-
dık. 28 şampiyonluk konusu geldi-
ğimizden beri üzerinde çalışıyoruz. 
2021’den beri 6 defa mektup, dilekçe, 
toplantı taleplerimiz biz sahaya 5 
yıldızla çıkınca konuşuluyor. Bu işin 
olumlu olumsuz çözüme gitmemesine 
olan tepkimizdir. Kenan Evren Lisesi 
arazisi için 2002 ve 2009’da protokol 
yapılıyor. 14 Ekim 2020 yılına ka-
dar 12 milyon Dolar harcanmasına 
rağmen okulu anca devralabiliyoruz. 
Bunlar neden hep Fenerbahçe’ye 
oluyor. Niye futbolun paydaşlarının 
aylarca yıllarca konuştuğu unuta-
madığı direkt müsabaka sonuçlarını 
sezon sonunda şampiyonlukları alan 
kararlar neden Fenerbahçe lehine 
olmuyor. Siz bütün bu saydıklarımı 
bugünün yönetimine mal ediyorsanız 
diyecek bir şeyim yok. Fenerbah-
çe’nin haklarını sen koruyacaksın diye 
bir şey yok” dedi.

Hancı taraftardır
Ali Koç, Fenerbahçe’nin gücünün 
taraftarı ve kongre üyesi olduğunu 
belirterek, “Sizlere de iş düşmektedir. 
Tenkit edip destek olmamak dünya-
nın en kolay şeyi. Taraftarımıza bir 
kaç şey söylemek istiyorum. Hancı 
taraftardır. Fenerbahçe taraftarına da 
soruyorum bir taraftar olarak Fener-
bahçe’ye yeterince sahip çıkabiliyor 
muyuz? Ben son yıllarda hiç bizim 
gençken öğretilen anlatılan kültüre 

yakın olduğumuzu düşünmüyorum. 
Sevilla maçında her şey iyi gidiyor 
niye çakmak atarsın neye hizmet 
ediyorsun? Çakmak atıldı diye 
elendik demiyorum ama etkiledi. 
Taraftarımız her şeyden önemlidir. 
Güç sizsiniz. En çok size ihtiyacımız 
var. Mesajlarınızı saygıyla karşılıyo-
rum. Samimi gerçek hiçbir beklenti 
olmadan inandığı şekilde bu kulübün 
daha iyi olması için her öneri eleştiri 
başımızın tacıdır” diye konuştu.

5Ali Koç, “kendi efsane başka-
nımızla mücadele etmek zorunda 
kalıyoruz” diyerek şunları dile getirdi: 
“Bizleri aşağıya çekmeye çalışmayın 
Sayın Aziz Yıldırım. Sizi anlamakta 
güçlük çekiyorum çünkü bir dedi-
ğiniz bir dediğinizi tutmuyor. Ben 
size saygıda sevgide kusur edeceğimi 
sanmazdım. Saygıda yine etmem. Ben 
sizi böyle tanımıyordum çok değişmiş-
siniz. Kulübe hizmetler için sizden Al-
lah razı olsun çok uğraştınız ama son 
5-6 sene işin şirazesi kaydı. Bize hep 
öğretmediniz mi, muhaliflere kızma-
dınız mı, bir şey söyleyecekseniz kür-
süde söyleyin demediniz mi? Mertçe 
yüreğiniz burada konuşun demediniz 
mi? Bu sadece size mi geçerli değil siz 
niye buraya gelmiyorsunuz? Bize yol 
göstermiyorsunuz. Siz, bizim neden 
elimizden tutmuyorsunuz? Niye Nihat 
Özdemir gibilere ses çıkarmıyorsu-
nuz? Siz, yönetimdeki arkadaşlarınız, 
çalışanlarınız haksız yere 1 sene hapse 
atıldınız hepsi zaman içinde çıktı 
haklılığınız bu adama bir şey demeyi 
bırakın kapısına gidip başkanlık teklif 
ettiniz. Yapıp yapmadım demeyin 
geçen sefer olduğu gibi genel kurulda 
çirkin ve garip ama o kadar iç dünya-
nızı yansıtan açıklama yaptınız. Genel 
kurula geleceğim dediniz gelemediniz. 
Gelmediniz demiyorum gelemediniz. 
Abdullah Kiğılı’yı mazeret göstere-
rek gelmediniz. Abdullah Bey çıktı 
bunun doğru olmadığını söyledi. Size 
bazı şeyleri sormanın vakti geldi. Bu 
camianın bekasının bekçisi, koruyu-
cusu, akil insanı, yol göstereni, meleği 
hatta Fenerbahçe’nin ta kendisi artık 
sizinle yüz yüze gelemiyoruz, arada bir 
balıkçıda yollarımız kesişiyor” eleştiri-
sinde bulundu. 

Düşün yakamızdan
Aziz Yıldırım’ın kendisi gibi düşün-
meyenleri hainlikle suçladığını kayde-
den Ali Koç, “Bu kürsüde konuşulsun 
deyip kendiniz gelmediniz. Dün bize 
haber geldi eski bir yöneticiniz bile 
yakın birine sizin geleceğinizi söyledi 
niye gelmediniz burası düz ayak size 
ihtiyacımız var. Çok kez size mek-
tup yazdım. Mektupları açmadan 
geri yolladınız, telefon mesajlarına 
dönmediniz. Biz size saygısızlık mı 
yaptık? Pantolon düzeltme hareketi 
yapmışım ben bunu her gün yapı-
yorum. Benim pantolonlarım böyle 
benim aklımdan geçmedi böyle bir 
şey. Söz konusu bile olamaz. Ona tak-
mışlar. Bu kadar mı seviyemiz düştü 
ya. Küçümsüyorsunuz Sayın Başkan. 
Fenerbahçe’ye sponsor olanı değil bir 
forma alanında sırtımızda taşırız. Ri-
yakarlık yapıyorsunuz Sayın Başkan. 
Niye hamle yapmadınız, niye olmamış 

gibi davrandınız? Ben 4 yıldır bir şey 
söylüyorum. Yöneticiler kulübe kasa 
kolaylığı yapar, kulüp, yöneticilere 
değil diyorum. Sayın başkan isim 
vermeyeceğim ama eminim size bu 
konu sorulur siz de diğer yöneticile-
rini zan altında kalmasın diye isim 
verirsiniz. Dönemin parasıyla 2 tane 
2 milyonluk çek görmüştük çalışana 
yazılmış çek. O zamanın rakamlarıyla 
kur 3.5-4. Dibine indik hiç keşfetmek 
istemeyeceğimiz bir şey keşfettik. 
Güya bu iki çek bazı futbolcuları-
mızın ödemelerini içeren çeklermiş 
ve bir yönetici bu çeklerin arkasını 
cirolayıp nakte çevirmiş futbolculara 
da ileri tarihli şahsi çeklerini vermiş. 
Futbolculara sorunca onlar dedi ki 
‘FFP ve kulüp menfaatleri için dedi-
ler, biz o yüzden yaptık.’ Fenerbahçe 
sizin için bu kadar önemliyse niye 
müsaade ettiniz hadi haberiniz yoktu 
sonra neden bir şey yapmadınız. Bir 
firma 8,6 milyon vermiş kulübe 106 
gün sonra 9,6 milyon geri almış. Yıllık 
faize vurunca dolar üzerinden yüzde 
40’a geliyor. Aradım sahibini, ‘bu ne’ 
dedim teknoloji firması mı tefeci mi 
anlamadım. ‘Biz üniversite kuracağız 
dediler verdik futbolculara verildi-
ğini duyunca geri aldık’ dedi. Biz 
sportif başarısız olabiliriz futbolda ne 
deseniz hakkınız var ama bu kulübün 
mali çıkarlarını koruma sahip olma 
en iyileri yapma konusunda lütfen bir 
şey söylemeyin. Düşün yakamızdan” 
diye konuştu. Ali Koç, hayali düşman 
yaratmadıklarını dile getirerek şunları 
söyledi: “Siz Fenerbahçe’ye 20 sene-
sini vermiş başkanımızsınız. Böyle 
kalacaksınız ama sizden başka da Fe-
nerbahçe başkanı olabilir. İstediğimiz 
gibi gitmedi işler biz böyle olsun ister 
miydik? Gelişimize bakın geldiğimiz 
duruma bakın. Her şeyi sorgulayabi-
lirsiniz ama niyetimizi sorgulayamaz-
sınız. Fenerbahçe’ye sahip çıkmak Ali 
Koç’a sahip çıkmak değildir.” 

Türk hoca olacak
Ali Koç, piyasada geçen seneye göre 
çok daha fazla müsait hoca olduğunu 
ifade ederek, “Türkiye’yi hiç bilme-
yen bir hoca ile yeni sezona başla-
manın risk taşıyacağı kararını verdik. 
Diğer taraftan camianın hassasiyetini 
bilen biri olsun var. Türkiye’yi bilen 
yabancı hoca 3’ü geçmiyor. Türkiye 
ligini bilen burada yıllarca hocalık 
yaşmış bize uyabilecek hoca dediğiniz 
zaman 4’ü geçmiyor. Camiayı bilen, 
hizmet etmiş, anlayan o ruhu aşılayan 
2 Türk hoca çıkıyor. Önümüzdeki 
sene tercihimiz Türk hoca yönünde 
olacak. Hocamız kim olacaksa olsun 
7’den 70’e kenetlenmediğimiz taktir-
de ağzımızla kuş tutsak kolay kolay 
başarı gelmeyecektir” diye konuştu. 
Bu sene yaz gerçekleştirilecek yaz 
kampı hakkında da bilgiler veren Ali 
Koç, “Bu sene yaz kampımızı Rus-
ya’da yapacağız. 2 haftalık bir turnu-
vaya katılacağız. Avrupa Kulüpler 
Birliği’nde Rusya’ya yaptırımlar de-
nildiğinde karşı çıkan bendim. Sporun 
bu konulara karıştırılmasını istemi-
yoruz. Biz Zenit ile o yüzden hazırlık 
maçı yaptık o yüzden kampımızı da 
orada yapacağız” dedi. DHA

RiYAKARLIK 
YAPIYORSUN!
Fenerbahçe Kulübü 2022 yılı Olağan Mali Genel Kurulu’nda konuşan Ali Koç, eski baş-
kan Aziz Yıldırım’a çok sert eleştiriler yöneltti. “Kendi efsane başkanımızla mücadele 
etmek zorunda kalıyoruz” diyen Koç, “Bizleri aşağıya çekmeye çalışmayın Sayın Aziz 
Yıldırım. Sizi anlamakta güçlük çekiyorum çünkü bir dediğiniz bir dediğinizi tutmuyor. 
Küçümsüyorsunuz Sayın Başkan. Riyakarlık yapıyorsunuz Sayın Başkan” dedi

FENERBAHÇE Kulübü 2022 yılı 
Olağan Mali Genel Kurulu, Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Toplantı salonunda yer 
alan üyeler arasında sık sık gerginlik 
çıkarken, Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Uğur Dündar, istifaya davet 
edildi. Dündar yaşanan gelişmelerin 
ardından sosyal medya hesabından 
açıklama yaparak, “Hayat felsefem 
hep onurlu yaşamak, çocuklarıma 
şerefli bir soyadı bırakmak oldu. 
Yüksek Divan Kurulu 
Başkanlığını da Cumhu-
riyetin Feneri olduğu için 
kabul ettim. Bugün de bu 
görevi bırakmaya karar 
verdim. Ölünceye kadar 
Mustafa Kemal’in askeri 
olacağım, bedeli neyse 
ödeyeceğim” ifadeleri-
ni kullandı. Dündar’ın 
kararı sonrasında olağan 

mali genel kurul salonunda yer 
alan üyeler, istifa etmemesi ge-
rektiğini dile getirdi. Daha sonra 
Uğur Dündar, siyaset yapmadığını 
ifade ederek, “Yeri geliyor bu hak 
uğruna ABD’de tüyü bitmemişlerle 
kavga ettiğim de oluyor. ‘Siyaset 
yapma’ diyenlerin ‘iktidara yağcılık 
yap’ demek istediklerini de biliyo-
rum. Ben doğrunun yanındayım, 
ben sizin yanınızdayım. Yeri gelir 
muhalefeti yeri gelir iktidarı eleş-

tiririm” şeklinde konuştu. 
Kurulda kendisinin göreve 
devam edip etmeyeceği de 
üyelerin oylarına sunuldu. 
Dündar’ın göreve devam 
etmesi oy çokluğu ile kabul 
edildi. Kendisine istifa 
etmesi yönünde el kaldıran 
üyeler, Dündar’a bir süre 
daha istifa etmesi yönünde 
tezahüratlarda bulundu.

FENERBAHÇE Kulübü Baş-
kanı Ali Koç’un Olağan Mali 
Genel Kurulu’ndaki konuş-
ması sırasında üyeler arasında 
gerginlik çıktı. Ali Koç, kürsüye 
çıkarken salonda yer alan üye-
ler, “Söylesene Ali Başkan bu 
ne biçim Fenerbahçe” şeklinde 
tezahürat yaparak tepki göster-
di. Salonda yer alan üyelerin 
tepkileri Başkan Ali Koç’un 
açıklaması sırasında da devam 
etti. Ardından Koç’un konuş-
ma yaptığı esnada bazı üyeler 
arasında tartışma ve kavga çıktı. 
Salondaki gerginlik güvenlik 
görevlilerinin müdahalesiyle 
yatıştırılırken, olaylara sebebiyet 
veren birkaç üye de salon dışına 
çıkarıldı. Gerginlik esnasında da 
“Fenerbahçe her zaman tarafta-
rındır” şeklinde tezahüratlarda 
bulunuldu. Fenerbahçe Kulübü 
Yüksek Divan Kurulu Başka-
nı Uğur Dündar da üyelere 
sükunet çağrısında bulunurken, 
Başkan Ali Koç, açıklamalarına 
devam etmek için salondaki 
gerginliğin bitmesini bekledi. 
Sonrasında ise Uğur Dündar 
olağan mali genel kurula 15 
dakika ara verildiğini açıkladı. 
Verilen aranın ardından ise 
Ali Koç, açıklamalarına kaldığı 
yerden devam etti.

ALI Koç, “Samimi görüş öneri 
veren herkes teşekkür diyorum, 
alınacak çok dersler var. Bugünün 
mali genel kurulu kıvamında diye-
meyiz. Ama iyi de olmuş olabilir 
bazı şeyler. Bu kadar bekleyen in-
sanların arasında bazıları karıştı. 
Bir avuç insan topum psikolojisini 
etkileyebiliyor. Aldığımız kupa 
şeytanın bacağımı kırdığımız kupa 
olur. Camiamızın gidişatı gidişat 
değil silkelenip toparlanmamız 
gerekiyor. En kısa zamanda aday-
lar adaylığını açıklasın el ele kol 
kola gelecek seneki genel kurula 
güle oynaya gidelim. Bütün cami-
alara demokrasi dersi verelim. En 
sağlıklı seçimin nasıl yapılacağını 
dünyaya gösterelim. Biz elimizden 
gelen en iyisini yapacağız bir çok 
konuda burada ahkam kesiliyor 
ama bu tarafta işler öyle değil. 
Kent transferi hoca olmadan 
yapıldı diye eleştiriler oldu. Eleş-
tirmek çok kolay, ben de sizlerin 
yerinde olsam benzer eleştirileri 
paylaşırdım. Bütün babalarımızın 
Babalar Günü’nü kutluyorum” 
diye konuştu. 
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KAPIYA KADAR
ESLİK ETTİ!

SANAT ŞENLİĞİ

BEYLİKDÜZÜ Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, Yükseköğ-
retim Kurumu Sınavı öncesi ilçe-

deki okulları ziyaret ederek öğrenciler ve 
ailelerinin heyecanını paylaştı. Adaylara 
başarılar dileyen Başkan Çalık, saniyeler 
kala sınava yetişmeye çalışan ve eksik 
belgesi bulunan Havva Büyükgökçay’ın 
yardımına koştu. Giriş belgesini hızlıca 

çıkartabilmesi için ekip arkadaşlarını 
görevlendiren Çalık, genç adaya okulun 
kapısına kadar da eşlik etti. Çalık, sınava 
yalnız gelen Büyükgökçay’ın cüzdan, yü-
zük ve kolye gibi kişisel eşyalarını bizzat 
alarak okul sorumlusuna teslim etti. Ken-
disinin de büyük heyecan yaşadığını ifade 
eden Çalık, “Sınava giriş öncesi eksik bel-
gesi bulunan kızımızı kapıların kapanma-
sına birkaç saniye kala sınava çok şükür 
yetiştirdik. Yolu açık olsun” dedi.  

Çok güzel bir jestti
Yardımlarından dolayı Mehmet Murat 
Çalık’a teşekkür eden Havva Büyük-
gökçay, “Sabah araçla geldim ve birkaç 
sokak ileriye park etmek zorunda kaldım. 
Sınava ilk kez giriyorum. Telefonuma 
giriş belgemin ekran görüntüsünü almış-
tım. Birkaç dakika kala koşa koşa çıktı-
sını almaya gittim. Beylikdüzü Belediye 
Başkanı sağ olsun bir araç yolladı ve beni 
son dakika yetiştirdi. Hatta içeri girerken 
yüzük ve cüzdan gibi kişisel eşyalarımı 
Başkanımıza teslim ettim. Kendisinin 
bizzat bana yardımcı olması çok güzel 
bir jestti. Çok mutlu oldum, teşekkür 
ediyorum. İnşallah hayırlı sonuçlar alırız” 
ifadelerini kullandı. 

İSTANBUL’DA “3. Kahve ile Su-
luboya Şenliği”nde bir araya gelen 
sanatçılar, hayallerindeki resimleri 
boya yerine kahve kullanarak ka-
ğıda yansıttı. Kadıköy’de bulunan 
Turuncu Art Cafe’de düzenlenen 
etkinlikte, sanatseverlerin de 
kahveyle suluboya yapma tekniğini 
öğrendiği program yaklaşık iki saat 
sürdü. Şenliğe konuk olan katılım-
cılar, doğa ve İstanbul manzarala-
rının yanı sıra ünlü Fransız ressam 
Françoise Gilot’nun da portresini 
çalıştı. Ressam Hicran Alioğlu,  
yaptığı açıklamada, 10 yıldır sulu-
boya ile resimler yaptığını belirte-
rek, “Azerbaycan’da üniversiteyi 
bitirdim. Asıl mesleğim öğretmen-
lik. Sanatçı olarak hayata devam 
ettim. Benim asıl mesleğim teknik 
çizim öğretmenliği. Bayağı bir 
zamandır Türkiye çapında çalışıyo-
ruz, dersler veriyoruz, yarışmalara 
katılıyoruz, sergilere katılıyoruz” 
dedi.

Çok keyifli oldu
Etkinlik vasıtasıyla ilk kez kahveyle 
resim yaptığını dile getiren Alioğlu, 

“Çok keyifli oldu. Yani o kahve-
nin de bir etkisi vardı herhalde. 
İşin içinde bal olunca kahve daha 
güzel oluyor. Memnun kaldık, 
çünkü vatandaşlarımız da geldiler, 
izlediler, takdir ettiler sağ olsunlar. 
Her türlü yapılacak çalıştay, ister 
kahveyle olsun ister gerçek sulu-
boyayla olsun, millete verilen bir 
hizmettir, bir eğitimdir. Bizim de 
amacımız suluboyayı tanıtmaktır. 
Bu işi Türkiye’de yapan çok az kişi 
var” değerlendirmesini yaptı. 

HABER MERKEZİ

SEÇKİN ULA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, YKS’ye giren 
öğrencilerin heyecanına  ortak oldu. YKS öncesi okulları ziyaret 
eden Çalık, saniyeler kala sınava yetişen ve eksik belgesi bulunan 
Havva Büyükgökçay’ın yardımına koştu. Genç adayın giriş belgesini 
hızlıca çıkarabilmesi için ekip arkadaşlarını görevlendiren Çalık, 
kendisine okulun kapısına kadar da eşlik etti

3. Kahve ile Suluboya Şenliği Turuncu Art Cafe’de yapıldı. Etkinlikte, sanatseverler 
de kahveyle suluboya yapma tekniğini öğrendi. Şenliğe katılanlar, doğa ve İstanbul 
manzaralarının yanı sıra ünlü Fransız ressam Françoise Gilot’nun da portresini çalıştı

Son on yılın en iyi kadın 
vokalleri arasına genç 
yaşına rağmen girmeyi 
başaran Sena Şener, 20. Rad-
yo Boğaziçi Müzik Ödüllerinde En 
İyi Rock Müzik Sanatçısı seçildi. İlk 
ödülünü 18 yaşında alan genç sanatçı 
ikinci ödülünü aldıktan sonra sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda “Kendimi ve 
müziğimi keşfetme sürecinde birçok farklı 
Sena gördüm. En derin nefesi rock müzikte 
alacağımı ve seçileceğimi gerçekten düşünmez-
dim. Desteğiniz ve sevginiz için çok teşekkür 
ederim” dedi.  ■ HABER MERKEZİ

BİRÇOK FARKLI 
SENA GÖRDÜM!

OĞUZHAN Koç Kocaeli Jolly 
Joker sahnesinde konser verdi. 
Enerjisi, esprileri ve şarkılarıyla 
herkesi kendisine hayran bırakan 
Koç, sosyal medyanın gündeminde-
ki ayakkabı polemiğine de açıklık 
getirdi. Müzik ve şarkıların her 
şeyin önünde olduğunu söyleyen 
Oğuzhan Koç, “Uzun zamandır 
giydiğim ayakkabılar çok konuşulu-
yor. Bugün de bunları giydim. Biz 
şarkı yazıyoruz. Kâğıt bizde, kalem 
bizde. Bu gece 20 yıl boyunca yaz-
dığım şarkıları söyleyeceğim. Sizler 
de eşlik ederseniz o zaman ne ayak-
kabının ne saçın makyajın ne de 
üstümüzdeki gömleğin önemi kalır. 
Önemli olanın göz göze diz dize 
şarkı söyleyip bu duyguyu paylaş-
mak olduğunu bu gece ispat edelim 
istiyorum” açıklamasını yaptı.
  ■ HABER MERKEZİ

KÂĞIT BİZDE
KALEM BİZDE!
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